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Frá formanni 
 

Kristján Daníelsson 

Formaður Badmintonsambands Íslands 

 

 

Keppnistímabilinu 2019 – 2020 er ekki lokið þegar þetta er skrifað þar sem að Covid-19 hefur sett mikið 

strik í reikninginn. Eftir að Deildakepninni lauk í byrjun mars þá hafa ekki nein fleiri badmintonmót 

verið haldin. Var tekin sú ákvörðun í samstarfi við aðildarfélögin að fresta Íslandsmóti unglinga og 

Meistaramóti Íslands þar til í september og þar með framlengja tímabilinu. Íþróttafélög þurftu að fella 

niður allar sínar hefðbundnu æfingar á tímabilinu frá lok mars og þar til í lok maí þegar yfirvöld settu á 

samkomubann. Þá gátu mörg félög hafið æfingar á ný í lok maí.  

Badmintonsamband Íslands hélt RSL Iceland International mótið í janúar og var mótið í 

styrkleikaflokknum Future Series. Var mótið einnig í þeim styrkleika árið 2019 og heppnaðist mjög vel 

og hentar okkar leikmönnum þar sem fleiri komast inn í mótið og getustigið hentar betur. Mótið, sem 

var hluti af Reykjavík International Games, var vel heppnað þrátt fyrir að veðrið hafi haft mikil áhrif og 

þurftu rúmlega 20 keppendur að afboða komu sína þar sem flugum var frestað. RSL Iceland 

International er stærsta landsliðsverkefni okkar en þá fá okkar sterkustu spilarar að etja kappi við 

erlenda mótherja og er sú reynsla mikilvæg. Mótið er lang viðamesta verkefni sambandsins í mótahaldi 

og jafnframt það kostnaðarsamasta. Við vorum með nýbreytni í ár þar sem við streymdum frá tveimur 

völlum alla keppnisdaga á youtube síðu sambandsins. Var sú ákvörðun tekin þegar í ljós kom að við 

fengjum ekki útsendingu á RÚV en þetta fyrirkomulag reyndist okkur gríðarlega vel og var mikið áhorf 

á mótið. 

Líkt og kom fram áður þá hafði Covid-19 mikil áhrif og þá ekki síður á alþjóðlegt badminton. 

Ólympíuleikunum var frestað um eitt ár og þá voru öll alþjóðleg badminton mót felld niður á tímabilinu 

apríl – september og í raun er enn mikil óvissa um hvenær alþjóðlegt badminton kemst aftur í eðlilegt 

horf. Kári Gunnarsson tók strax þá ákvörðun að halda sínu striki áfram og stefnir ótrauður á að komast 

inn á Ólympíuleikana 2021. Ljóst er að samkeppnin verður gríðarlega hörð þar sem 

Alþjóðabadmintonsambandið gaf það út að 12 mót á tímabilinu janúar 2021 – maí 2021 myndu gilda 

á Ólympíulistann og því eru allir leikmennirnir sem eru að reyna komast á Ólympíuleikana að fara núna 

á sömu mótin. BSÍ ásamt ÍSÍ og TBR hefur staðið vel við bakið á Kára síðustu 2 ár. Badminton Europe 

tók þá ákvörðun að fella niður Sumarskóla Evrópu og North Atlantic Camp. 

Nýr styrktaraðili kom inn á þessu tímabili en Domino‘s mun nú styrkja unglingamótaröðina okkar.   

Áfram njótum við stuðnings RSL á Íslandi og í Evrópu, Hótel Cabin, Mjólkursamsölunnar, Bílaleigu 

Akureyrar og Toyota líkt og síðustu ár. Kunnum við öllum þessum fyrirtækjum okkar bestu þakkir. 
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Stuðningur fyrirtækja er sambandinu nauðsynlegur sem og fjárstuðningur ríkisins, Íþrótta- og Ólympíu-

sambandsins og Lottó. 

Afreksmál hafa verið viðamikil í vinnu sambandsins undanfarið, afrekssjóður ÍSÍ hefu vaxið um muna 

sem hefur gefið sambandinu tækifæri á auknum möguleikum. Miklar breytingar verða á þjálfaramálum 

hjá sambandinu en Atli Jóhannesson aðstoðarlandsliðsþjálfari hætti hjá sambandinu í byrjun síðasta 

tímabils og þá ákváðu Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen aðstoðarlandsliðsþjálfari 

/ afreksstjóri að framlengja ekki samninga sína og því ljóst að nýr landsliðsþjálfari mun taka við í byrjun 

september. 

Í sumar hefur mikil vinna verið unnin sem snýr að mótareglum sambandsins og vil ég þakka þeim 

aðilum sem lögðu vinnu sína í þetta kærlega fyrir.  

Aðildarfélögum Badmintonsambandsins þakka ég fyrir liðið starfsár og við hlökkum til að vinna áfram 

saman að framgangi íþróttarinnar okkar á næsta starfsári. 

Með framtíðina í huga vona ég að við getum öll unnið saman fyrir íþróttina okkar með það fyrir augum 

að efla hana og útbreiða.  Vinnum saman að því að gera gott starf betra. 

Ég þakka badmintonfólki fyrir veturinn og hlakka til að vinna með því áfram.  Ég þakka fjölskyldum 

keppnisfólks okkar sem fylgjast með öllum mótum vetrarins og hvetja sitt fólk.  Þá þakka ég starfsfólki 

og stjórnarmönnum sambandsins fyrir samstarfið á árinu. 

 

Kristján Daníelsson 

Formaður Badmintonsambands Íslands 
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Viðburðir starfsársins 
Maí  

Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlega mótinu 34th Brazil International Challenge 2019.  

Kári var frekar óheppin með drátt og lenti í fyrstu umferð gegn Ygor Coelho frá Brasilíu en hann var nr. 

61 á heimslistanum í einliðaleik en Kári er nr 145 á listanum. Kári tapaði fyrstu lotunni 7 - 21 en vann 

svo næstu lotu 21 - 13. Þurfti því að leika oddalotu þar sem Ygor hafði yfirhöndina 15 - 21. 

Æfingabúðir landsliða fóru fram í maí undir stjórn Tinnu Helgadóttur landsliðsþjálfara og Atla 

Jóhannessonar aðstoðarlandsliðsþjálfara. Þá fóru einnig fram landsliðsæfingar á föstudagskvöldum. 

U15 - U17 landsliðshópur sem Tinna Helgadóttir, Atli Jóhannesson og Jeppe Ludvigsen 

landsliðsþjálfarar völdu er á leið til Danmerkur til að taka þátt í Danish junior open 2019 sem var haldið 

í Farum dagana 31.maí - 2.júní. 

Hópinn skipuðu : 

 

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 

Anna Alexandra Petersen TBR 

Karolina Prus TBR 

Lilja Bu TBR 

María Rún Ellertsdóttir ÍA 

 

Gústav Nilsson TBR 

Tómas Sigurðarson TBR 

Stefán Árni Arnarson TBR 

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 

Gabríel Ingi Helgason BH 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

Atli Jóhannesson aðstoðarlandsliðsþjálfari fór 

með hópnum. 

 

 

Kári Gunnarsson tók þátt í forkeppni í einliðleik karla á alþjóðlega mótinu Li-Ning Denmark Challenge 
2019 en mótið var hluti af International Challenge mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. 

Kári mætti Rahul Bharadwaj B.M frá Indlandi í fyrstu umferð. Kári vann fyrstu lotuna 21 - 19 en tapaði 
annarri lotunni 9 - 21. Í þriðju lotunni var það svo Rahul sem vann 13 - 21. 

Kári Gunnarsson tók þátt  í alþjóðlega mótinu FZ Forza Slovenia International 2019 en mótið var hluti 
af International Series mótaröðinni.  Kári mætti spánverjanum Luís Enrique Penalver í fyrstu umferð 
mótsins en Luís var raðað númer þrjú inn í mótið en hann er sem stendur í 74.sæti heimslistans í 
einliðaleik karla. Kári vann fyrstu lotuna 21 - 10 en tapaði þeirri næstu 11 - 21. Oddalotan var jöfn og 
spennandi en fór svo að Luís vann 17 - 21. 
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Fært var á milli flokka í maí og voru eftirfarandi færslur gerðar : 

 

Í A-flokk færðust :  

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 

Andrés Andrésson Afturelding 

Árni Magnússon Afturelding 

Gabríel Ingi Helgason BH 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

Sebastían Vignisson BH 

Sigurjón Jóhannsson Afturelding 

Þorvaldur Einarsson Afturelding 

 

Úr Meistaraflokk og í A.flokk : 

Karitas Ósk Ólafsdóttir TBR 

  

Í Meistaraflokk færast : 

Björk Orradóttir TBR 

Ivalu Birna - Falck Petersen Samherji 

Lilja Bu TBR 

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 

Andri Broddason TBR 

Bjarni Þór Sverrisson TBR 

Brynjar Már Ellertsson ÍA 

Einar Sverrisson TBR 

Elvar Már Sturlaugsson BH 

 

 

Afrekshópur Badmintonsambands Íslands auk eins keppenda úr U23 ára hóp sambandsins tóku þátt í 

tveimur alþjóðlegum mótum sem fóru fram í maí og júní -  Yonex Latvia International 2019 og RSL 

Lithuania Internatinoal 2019. 

Íslensku keppendurnir voru : 

Úr Afrekshóp 

Eiður Ísak Broddason, Daníel Jóhannesson, Davíð Bjarni Björnsson, Jónas Baldursson, Kristófer Darri 

Finnsson, Margrét Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir 

Úr U23 hóp 

Arna Karen Jóhannsdóttir 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari fór með hópnum. 

Í fyrstu umferð forkeppninnar mætti Kristófer Darri Finnsson Pauls Gureckis frá Lettlandi í einliðaleik 

karla. Fór svo að Kristófer vann leikinn 21-18 og 21-5 og komst því áfram í 64 manna úrslit 

forkeppninnar. Þá mætti Jónas Baldursson svíanum Emil Johannsson í gríðalega jöfnum leik þar sem 

að Emil hafði betur 19-21 , 22-20 og 21-18. Daníel Jóhannesson spilaði gegn Tony Lindelöf frá Finnlandi 
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og fór sá leikur einnig í oddalotu þar sem Tony hafði betur 14-21, 21-14 og 21-10. Eiður Ísak Broddason 

sat hjá í fyrstu umferð forkeppninnar. Í 64 manna úrslitum mætti Kristófer íranum Jack O'Brien í mjög 

jöfnum leik þar sem Jack hafði betur 21-18 og 23-21. Eiður Ísak Broddason mætti Felix Hammes frá 

Þýskalandi og var það Felix sem vann þann leik 21-13 og 21-14. 

Stelpurnar spiluðu einnig allar í forkeppninni í einliðaleik kvenna. Margrét Jóhannsdóttir mætti Diönu 

Stognija frá Lettlandi og vann hann í jöfnum leik 21-17 og 21-16. Sigríður og Arna Karen sátu báðar hjá 

í fyrstu umferð forkeppninnar. Í 32 manna úrslitum spilaði Arna Karen gegn Ceciliu Wang frá Svíþjóð 

þar sem Cecilia vann nokkuð örugglega 21-13 og 21-9. Margrét Jóhannsdóttir tapaði þá gegn Edith 

Urell einnig frá Svíþjóð 21-13 og 21-14. Sigríður Árnadóttir spilaði gegn Nellu Siilasmaa frá Finnlandi og 

þurfti að játa sig sigraða 21-15 og 21-13. Höfðu því allir íslensku leikmennirnir lokið keppni í einliðaleik. 

Tvö íslensk pör tóku þátt í tvíliðaleik karla. Jónas Baldursson og Daníel Jóhannesson mættu Laurynas 

Borusas og Jonas Petkus frá Litháen í 32 liða úrslitum. Unnu Daníel og Jónas leikinn 21-18 og 21-8. 

Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson mættu einnig pari frá Litháen, þeim Kazimieras 

Dauskurtas og Ignas Reznikas og unnu Davíð Bjarni og Kristófer þann leik 21-15 og 21-11 og því bæði 

íslensku pörin komin í 16 liða úrslit. Þar mættu Daníel og Jónas dönsku pari sem var raðað nr 1 inn í 

mótið og þykir því sigurstranglegasta liðið. Danirnir voru örlítið sterkari í leiknum og fór svo að þeir 

Emil Lauritzen og Mads Muurholm unnu leikinn 21-16 og 21-13. Davíð Bjarni og Kristófer mættu 

pólverjunum Robert Cybulski og Pawel Pietryja og þurftu að játa sig sigraða 21-17 og 21-15. 

Þær Margrét Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir tóku þátt í tvíliðaleik kvenna.  Í 32 liða úrslitum 

mættu þær þeim Kertu Margus og Editha Schmalz frá Eistalandi. Unnu Margrét og Sigríður þann leik 

21-14 og 21-13. Í 16 liða úrslitum mættu þær svo Anastasiyu Cherniavskaya og Alesiu Zaitsövu frá Hvíta 

Rússlandi en þeim var raðað nr 3 inn í mótið. Þurfti oddalotu til að skera úr um úrslit en leikinn unnu 

Anastasiya og Alesia 20-22, 21-14 og 21-12. 

Í tvenndarleik tóku 3 íslensk pör þátt. Í fyrstu umferð mótsins mættu Davíð Bjarni Björnsson og Arna 

Karen Jóhannsdóttir þeim Oliver Lau og Anna-Sofie Husher Ruus frá Danmörku. Unnu Davíð og Arna 

fyrstu lotuna 21-15 en töpuðu annarri lotunni 10-21. Þurfti því að leika oddalotu þar sem danirnir voru 

sterkari og unnu 10-21.  

Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir mættu norska parinu Danila Gataullin og Jenny Rajkumar 

og unnu Daníel og Sigríður leikinn 21-11 og 21-17. 

Kristófer Darri Finnsson og Margrét Jóhannsdóttir eru með fjórðu röðun inn í mótið en þau mættu í 

fyrstu umferð Lukasz Cimozs og Lauru Bujak frá Póllandi. Unnu Kristófer og Margrét leikinn 21-17 og 

21-10.  

Íslensk tvenndarleikspörin spiluðu í 16 liða úrslitum. Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir léku 

gegn danska parinu Oliver Lau og Anna-Sofie Hauser Ruus sem áður höfðu slegið út annað íslenskt par. 

Daníel og Sigríður töpuðu fyrstu lotunni 19-21 en unnu þá seinni 21-17. Í oddalotunni reyndust danirnir 

of sterkir og unnu þá lotu nokkuð örugglega 10-21. 
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Kristófer Darri Finnsson og Margrét Jóhannsdóttir mættu Arman Murzabekov og Katsiaryna 

Zablotskaya frá Kasakstan og Hvíta Rússlandi. Unnu íslenska parið þann leik nokkuð örugglega 21-16 

og 21-9. Í 8 liða úrslitunum spiluðu Kristófer og Margrét svo við Matthias Kicklitz og Thuc Phuong 

Nguyen frá Þýskalandi og þurftu að játa sig sigruð 15-21 og 17-21.  

Júní  

Eftir mótið í Lettlandi hélt hópurinn til Litháen þar sem þau tóku þátt í RSL Lithuanian 2019. Í einliðaleik 

karla tóku 4 íslenskir keppendur þátt í forkeppninni. Eiður Ísak Broddason mætti Torjus Flaatten frá 

Noregi í fyrstu umferð. Vann Torjus þann leik 21-14 og 21-14. Var Eiður sá eini sem þurfti að spila í 

fyrstu umferðinni. Í annarri umferð spilaði Daníel Jóhannesson gegn Rajat Rathore frá Indlandi og vann 

Rajat leikinn 21-17 og 21-13. Kristófer Darri Finnsson mætti Hans-Kristjan Pilve frá Eistlandi og var það 

Hans sem vann leikinn 21-12 og 21-10. Jónas Baldursson lék gegn Adam Dolman frá Ástralíu og vann 

Adam leikinn 21-14 og 21-16.  

Arna Karen Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir tóku þátt í forkeppni mótsins í einliðaleik kvenna. Arna 

Karen mætti Jenny Rajkumar frá Noregi og lauk þeim leik með sigri Jenny 22-20 og 21-16. Sigríður 

Árnadóttir mætti Karolinu Wladzinska frá Póllandi þar sem Karolina vann 21-15 og 21-4. 

Íslensku pörin í tvíliðaleik karla og kvenna eru komin áfram í 8 liða úrslit á RSL Lithuanian 2019 en 

íslensku pörin í tvenndarleik hafa lokið keppni.  

Tvö íslensk pör spiluðu í tvíliðaleik karla. Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson mættu Ivan 

Druzchenko og Oleksandr Kolesnik frá Úkraínu og var leikurinn spennandi. Davíð Bjarni og Kristófer 

töpuðu fyrstu lotunni 18-21 en unnu aðra lotuna 21-13 og unnu svo þriðju lotuna 21-18.  

Jónas Baldursson og Daníel Jóhannesson mættu þeim Edgaras Slusnys og Linas Supronas frá Litháen 

og unnu Daníel og Jónas góðan sigur 21-11 og 21-16. Daníel Jóhannesson og Jónas Baldursson léku þar 

næst í 16 liða úrslitum en urðu að játa sig sigraða gegn Joachim Anneberg og Rasmus Espersen frá 

Danmörku 21-15 og 22-20. 

Í 16 liða úrslitum mættu Davíð Bjarni og Kristófer þeim þeir Gijs Duijs og Brian Wassink frá Hollandi og 

unnu Davíð Bjarni og Kristófer 21-17, 17-21 og 21-12. Í 8 liða úrslitum mættu þeir svo norðmönnunum 

Magnus Christensen og Vegard Rikheim og var þessi leikur mjög spennandi. Davíð og Kristófer unnu 

fyrstu lotuna 21-12 en töpuðu þeirri næstu 15-21. Oddalotan var æsispennandi en henni lauk með sigri 

íslensku strákanna 22-20 og voru þeir þar með komnir í undanúrslit þar sem þeir mættu dönunum Emil 

Lauritzen og Mads Muurholm og reyndust danirnir of sterkir. Lauk leiknum 21-14 og 21-18. 

Arna Karen Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir kepptu í tvíliðaleik kvenna og mættu þær í fyrstu 

umferð litháunum Samantö Golubickaite og Perlu Murenaite og unnu Arna Karen og Sigríður örugglega 

í fyrstu lotunni 21-8. Sú seinni var jafnari en fór svo að íslensku stelpurnar unnu 21-17. Í 16 liða 

úrslitunum mættu þær Christinu Busch og Amalie Schulz frá Danmörku en þær eru með aðra röðun í 

mótinu og þykja því sigurstranglegar. Lauk leiknum með sigri Christinu og Amalie 21-11 og 21-13. 

  

Tvö íslensk pör tóku þátt í tvenndarleik mótsins. Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir mættu í 

fyrstu umferð Adam Mcallister og Kate Frost frá Írlandi í hörku leik. Unnu Daníel og Sigríður leikinn 24-
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22 og 21-16. Í 16 liða úrslitum mættu þau svon Brian Holtschkne og Miröndu Wilson frá Þýskalandi í 

jöfnum leik þar sem þau þýsku höfðu betur 21-14 og 21-19. 

Davíð Bjarni Björnsson og Arna Karen Jóhannsdóttir mættu í fyrstu umferð norðmönnunum Markus 

Barth og Veru Ellingsen. Unnu Davíð og Arna leikinn 21-16 og 21-13. Í 16 liða úrslitum mættu þau einnig 

þýsku pari, þeim Niclas Kirchberner og Jule Petrikowski og fór svo að Niclas og Jule unnu leikinni 20-

22, 21-14 og 21-7.   

Badmintonsamband Íslands hélt opinn fund um landsliðsmál og breytingar sem gerðar voru á þeim. 

Veittar voru viðkenningar fyrir þá leikmenn sem urðu Hleðslubikarmeistarar tímabilið 2018-2019. Var 

þetta í fyrsta skiptið sem þetta var gert og fór afhendingin fram í húsi Mjólkursamsölunnar.  

Eftirtaldir leikmenn urðu bikarmeistarar tímabilið 2018-2019. 

 

Meistaraflokkur 

Einliðaleikur karla  

Kristófer Darri Finnsson TBR 

  

Einliðaleikur kvenna 

Sigríður Árnadóttir TBR 

  

Tvíliðaleikur karla  

Davíð Bjarni Björnsson TBR 

Kristófer Darri Finnsson TBR 

  

Tvíliðaleikur kvenna 

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 

Sigríður Árnadóttir TBR 

  

Tvenndarleikur 

Kristófer Darri Finnsson TBR 

Margrét Jóhannsdóttir TBR 

A.flokkur 

Einliðaleikur karla  

Andri Broddason TBR 

  

Einliðaleikur kvenna 

Lilja Bu TBR 

  

Tvíliðaleikur karla  

Bjarni Þór Sverrisson TBR  

Brynjar Már Ellertsson ÍA 

  

Tvíliðaleikur kvenna 

Björk Orradóttir TBR  

María Rún Ellertsdóttir ÍA 

  

Tvenndarleikur 

Gústav Nilsson TBR  

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir 

TBR 

 

B.flokkur 

Einliðaleikur karla 

Gabríel Ingi Helgason BH 

  

Einliðaleikur kvenna 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

  

Tvíliðaleikur karla  

Gabríel Ingi Helgason BH 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson 

BH 

  

Tvíliðaleikur kvenna 

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 

María Kristinsdóttir BH 

  

Tvenndarleikur 

Egill Þór Magnússon 

Afturelding 

Sunna Karen Ingvarsdóttir 

Afturelding 

 

 

 

  

Kári Gunnarsson tók þátt í Azerbaijan International 2019 en mótið var hluti af International Challenge 

mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. Kári tók þátt í forkeppni mótsins og mætti þar í fyrstu umferð 
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Dimitar Ynakiev frá Búlgaríu. Vann Kári þann leik 21-15, 15-21 og 21-9. Í annarri umferð forkeppninnar 

mætti Kári Adam Mendrek frá Tékklandi og lauk þeim leik með sigri Adam 21-18 og 21-11 og lauk Kári 

þar með keppni á mótinu. 

Kári Gunnarsson tók þátt í Spanish International 2019 en mótið var hluti af International Challenge 

mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. 

Kári keppti í forkeppni mótsins í einliðaleik en alls voru 64 leikmenn skráðir til leiks í forkeppnina. Kári 

mætti þar í fyrstu umferð Emre Lale frá Tyrklandi og tapaði kári leiknum 22-20 og 21-15. 

 

Kári tók þátt í Evrópuleikunum (European Games). Kári spilaði fyrsta leik sinn á Evórpuleikunum gegn 

Christian Kirchmayr frá Sviss. Christian var í 144.sæti heimslistans en Kári sat í 142.sæti og var því 

viðbúið að leikurinn yrði jafn og spennandi sem hann var. Atli Jóhannesson aðstoðarlandsliðsþjálfari 

sagði þetta eftir leikinn. 

"Leikurinn fór fram í Falcon Club og aðstaðan þar er virkilega góð og að sögn Kára gott að spila í höllinni. 

Leikurinn fór fram klukkan 22 (19 á íslenskum tíma) og því hefur allur undirbúningur hjá okkur verið 

þannig háttað að við reynum að seinka öllu eins og hvenær er farið að sofa og hvenær við borðum 

kvöldmat. Kári spilaði fyrstu lotuna mjög vel og flest allt gekk upp og lotan vannst frekar sannfærandi. 

Kári spilaði lotuna eins og hann vill spila og náði að sækja meira en andstæðingurinn og notaði mörg 

af sínum bestu höggum. Hann lagði spilið þannig upp að reyna fá hraðabreytingar í spilið og nota 

feluhögg sem gekk mjög vel að auki sem hann gerði fá mistök. Því miður náði Kári ekki að fylgja þvi eftir 

og lenti 11-3 undir i annarri lotu. Þá spilaði andstæðingurinn mjög vel, gerði fá mistök og Kári fór að 

lyfta mikið og spilaði of stutt og þvi auðvelt fyrir andstæðinginn að sækja. Þess má geta að kúlurnar 

voru mjög hægar og það gerði leikinn ögn erfiðari sérstaklega að finna rétta lengd. Það komu lika 

nokkur auðvelt mistök i byrjun lotunnar og Kári náði ekki að vinna upp forskot andstæðingsins. Seinni 

parturinn af lotunni var samt mun skárri en þá reyndi Kári að spila meira netspil og fékk þá fleiri 

sóknarfæri og spilið var betra en lotan tapaðist 21-17. Oddalotan var mjög jöfn fra byrjun til enda. Kári 

náði smá forystu i lotunni og leiddi 11-9. Við töluðum um að reyna spila meira netspil og reyna fá aftur 

hraðabreytingar í spilið sem Kári gerði svo vel i fyrstu lotunni og gekk það ágætlega. Þá kom góður 

partur hja Svisslendingnum og hann skoraði fjögur stig i röð og komst i 13-11. Það sem eftir lifði leiks 

var andstæðingurinn alltaf með forystu sem Kára tókst ekki að minnka og lotan tapaðist 21-18 og þar 

með leikurinn. Með smá heppni hefði þetta geta farið öðruvisi en þvi fór sem fór. Í síðasta hluta leiksins 

vantaði aðeins upp á gæðin i höggunum og fjölbreytileika í sóknarhöggin. Kári var mjög svekktur að 

hafa tapað þessum leik en það er bara hægt að horfa fram á við og reyna vinna næsta leik". 

Kári lék annan leik sinn á Evrópuleikunum í gær gegn Brice Leverdez frá Frakklandi. 

Hann var ofarlega á heimslista og einn af þeim sem var líklegur að vinna mótið. Atli sagði þetta um 

leikinn :  „Við vissum því að það yrði á brattan að sækja. Í upphafi leiksins sló Kári þrjá bolta út fyrir 

völlinn að aftan svo hann fann fljótlega að boltarnir voru mun hraðari heldur en í leiknum á undan. 

Hann lenti því fljótlega undir í lotunni og staðan í hléinu var 11-5 fyrir frakkann. Kári fór inn með svipað 

plan og í leikinn á undan. Hann vildi reyna sækja og fá hraðabreytingar i spilið og komast í netið ásamt 

að nota feluhögg. Við töluðum líka um að það yrði mikilvægt að finna rétta lengd. Seinni parturinn af 
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lotunni spilaðist svipað og fyrri parturinn og sá franski hafði betur 21-10. Seinni lotan spilaðist betur og 

í hléinu leiddi frakkinn aðeins með einu stigi. Kári byrjaði að finna leiðir til að skora stig úr sókninni með 

þvi að nota fjölbreytt högg á afturvellinum að auki sem hann spilaði góð rallý án þess að gera mörg 

mistök. Kári náði 14-12 forystu í seinni lotunni og var að spila gott badminton. Þá skoraði franski fjögur 

stig í röð og komst í 16-14. Hann bætti síðan í og endaði á því að vinna lotuna 21-16 en spilamennska 

Kára var nokkuð góð. Eftir leikinn sagði Kári að hann er ekki vanur þessu tempói á spili en það var mjög 

hratt. Var spilið ekki einu sinni svona hratt meðan hann æfði á Spáni með landsliðsmönnum þar. 

Honum fannst seinni lotan betri en þá hélt hann vel í við frakkann og réð við spilið en til að sigra þarf 

að geta haldið þessu spili allan leikinn sem er hægara sagt en gert" sagði Atli Jóhannesson 

aðstoðarlandsliðsþjálfari. Kári spilaði þriðja leik sinn í D-riðli í  þar sem hann mætti Luka Milic frá Serbíu. 

Var leikurinn gríðalega jafn fyrstu tvær lotunar en Kári varð að hætta leik í þriðju lotunni. Kári hafði 

tapað fyrstu lotunni 20-22 en vann aðra lotuna 25-23. Það var svo í stöðunni 6-11 þar sem Kári ákvað 

að hætta leik. "Kári gat ekki beitt sér að fullu í þessum leik vegna blöðru á fætinum. Spilið sem Kári 

reyndi að spila gekk þvi út a að hreyfa sig sem minnst. Kári píndi sig þvi töluvert og líklega mun meira 

en hann hefði átt að gera. Hann tapaði fyrstu lotunni mjög tæpt og vann svo seinni lotuna í upphækkun. 

Þegar oddalotan var hálfnuð þá ákvað Kári að nú væri nóg komið og hætti leik. Spilið i þessum leik var 

ekkert í líkingu við fyrri tvo leiki Kára og sást greinilega að hann fann til. Leiðinlegt að enda mótið svona 

en þvi fór sem fór". 

Júlí  

Kári Gunnarsson var í byrjun júlí staddur í Afríku þar sem hann tók þátt í tveimur mótum - annars 

vegar í Ghana og svo síðar í Nígeríu. 

Kári tók þátt í 2019 JE Wilson International Series mótinu í Ghana en það var líkt og nafnið gaf til 

kynna hluti af International Series mótaröðinni. Kári mætti í fyrstu umferð Kevin Arokia Walter frá 

Indlandi en hann er sem stendur í 134.sæti heimslitans en Kári situr í 160.sæti. Kevin Arokia vann 

Kára 21-12 og 21-14. Kári flaug svo frá Ghana til Nígeríu þar sem hann tók þátt í Lagos International 

Badminton Classics 2019 mótinu en það mót var hluti af International Challenge mótaröðinni. 

Þar mætti Kári Muhammad Izzuddin Shamsul Muzli frá Malasíu en hann vann sig inn í mótið úr 

forkeppninni. Muhammad er sem stendur í 377. sæti heimslistans. Vann Kári fyrstu lotuna 21-16 en 

tapaði annarri lotunni 21-11 og var það svo Muhammad sem vann oddalotuna 21-18. 

 

Erla Björg Hafsteinsdóttir og Drífa Harðardóttir tóku þátt í Heimsmeistaramóti öldunga og gerðu sér 

lítið fyrir og unnu japanska parið Nami Fukui og Rie Matsumoto í fyrstu umferð tvíliðaleiks kvenna í 

flokki 40+ en þeim var raðað númer þrjú inn í mótið í tvíliðaleik kvenna. Erla og Drífa byrjuðu leikinn 

vel en leikurinn var frekar jafn allan tímann, þær japönsku komu aðeins ákveðnari inn í seinni lotunni. 

Oddalotan var gríðarlega jöfn en Erla og Drífa komust svo yfir seinni hluta lotunna. Þær japönsku 

komust svo aftur inn í leikinn en íslensku stelpurnar náðu að klára leikinn á lokametrunum. 

Erla og Drífa unnu leikinn 21-16, 17-21 og 24-22.  
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Þær japönsku fengu tvisvar sinnum tiltal í leiknum fyrir að öskra boltann inn þegar hann var úti til að 

reyna að hafa áhrif á línuverðina - mikil spenna í loftinu í leiknum en frábær endasprettur hjá okkar 

stelpum. Erla Björg Hafsteinsdóttir og hennar meðspilari í tvenndarleik í flokki 40+ Mark Mackay frá 

Skotlandi spiluðu í fyrstu umferð gegn pari frá Úkraínu. Unnu Erla og Mark leikinn örugglega 21-12 og 

21-9. Þau unnig einnig næsta leik í 32 liða úrslitum þar sem þau mættu dönunum Johnny Hast 

Hansen og Jennu Vang Nielsen og unnu Erla og Mark fyrri lotuna 21-19 og unnu svo þá seinni mjög 

örugglega 21-9.  

Drífa Harðardóttir og Jesper Thomsen spiluðu einnig 32 liða úrslitum í tvenndarleik í flokki +35. Þau 

mættu Tommy Sorensen og Lisbeth T. Haagensen frá Danmörku en þeim er raðað nr 2 inn í mótið. 

Fyrri lotan var mjög jöfn en lauk með sigri dananna 25-23 og í seinni lotunni höfðu danirnir betur 21-

12. Voru þar með Drífa og Jesper dottin úr keppni í tvenndarleik. 

Erla Björg og Drífa léku næst gegn Urszulu Grzadzielska-Zblewska og Joönnu Szlezxynska-Logosz þar 

sem Erla og Drífu unnu þægilegan sigur 21-7 og 21-12. Í átta liða úrslitum mættu þær Petru Schluter 

frá Þýskalandi og Pawarisu Wareechol frá Svíþjóð. Var þessi leikur í öruggum höndum Erla og Drífu og 

lauk með þeirra sigri 21-13 og 21-5. Í undanúrslitunum mættu þær Renu Chandrika Hettiarachchige 

frá Sri Lanka og Claudiu Vogelsang frá Þýskaland en þeim var raðað nr 2 inn í mótið og þóttu því 

sigurstranglegar. Unnu Erla Björg og Drífa fyrri lotuna mjög sannfærandi 21-9 og tóku svo þá seinni 

21-16. Glæsileg spilamennska hjá okkar stelpum og þær komnar í úrslitaleikinn sem fram átti að fara 

daginn eftir. 

Erla Björg Hafsteinsdóttir og Drífa Harðardóttur hömpuðu heimsmeistaratitli í tvíliðaleik kvenna í 

badminton í flokknum +40 ára. Þær sigruðu Helenu Abusdal frá Noregi og Katju Wengberg frá 

Svíþjóð. Erla og Drífa unnu fyrstu lotuna 24-22 eftir mjög spennandi leik en þær unnu svo seinni 

lotuna mjög sannfærandi 21-10. Glæsilegur árangur hjá stelpunum sem spiluðu mótið gríðarlega vel 

og öruggt. 

 

Ágúst  

Kári Gunnarsson var staddur á Barbados í byrjun ágúst þar sem hann tók þátt í alþjóðlega mótinu 

2019 Carebaco International en mótið var hluti af International Series mótaröðinni. Kári hóf leik í 

aðalkeppninni í 32 manna úrslitum þar sem hann var með 5 röðun inn í mótið. Kári mætti Gareth 

Henry frá Jamaíka en Gary var í 323.sæti heimslistans í einliðaleik en Kári sat í sæti 162. 

Kári tapaði fyrstu lotunni 16-21 en vann aðra lotuna 21-8. Í oddalotunni vann svo Kári 21-16 og komst 

því í 16 manna úrslit sem einnig voru leikin í gær. Í 16 manna úrslitunum mætti Kári, Soren Opti frá 

Súrínam og vann Kári þann leik 21-11 og 21-17. Í 8 manna úrslitunum mætti Kári Milan Dratva frá 

Slóveníu. Tapaði Kári fyrstu lotunni 14-21 en vann aðra lotuna 21-12 og þá þriðju 21-14. Kári 

Gunnarsson mætti Timothy Lam frá Bandaríkjunum í undanúrslitum. Timothy vann gríðarlega jafna 

fyrstu lotu í upphækkun 22-20 og vann svo þá seinni 21-17. 
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Kári Gunnarsson fór því næst til Hvíta-Rússlands þar sem hann tók þátt í Belarus International 2019 

en mótið var hluti af International Series mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. Kári var á þessum 

tíma  í 145.sæti heimslistans í einliðaleik karla. Hann mætti Daniel Fan frá Ástralíu í fyrstu umferð en 

Daniel var í 153.sæti heimslistans. Vann Kári leikinn í tveimur lotum 21-15 og 21-19. Kári Gunnarsson 

lék því næst gegn Aram Mahmoud frá Hollandi í 16 manna úrslitum og var leikurinn mjög spennandi. 

Kári tapaði fyrstu lotunni 13-21 en vann þá næstu 21-15. Oddalotan var gríðarlega jöfn en Kári hafði 

betur 21-19. Kári Gunnarsson lék gegn Raul Must frá Eistlandi í 8 manna úrslitum Belarus 

International 2019. Var leikurinn mjög jafn en Raul hafði betur 21-19 og 21-18. 

 

Eftir þriggja ára starf hjá Badmintonsambandi Íslands hefur Atli Jóhannesson, 

aðstoðarlandsliðsþjálfari í badminton, ákveðið að láta af því starfi hjá sambandinu. Atli hefur þjálfað 

A landslið og unglingalandslið Íslands síðustu þrjú ár með góðum árangri. 

Badmintonsambandið þakkar Atla innilega fyrir gott starf í þágu íþróttarinnar. Atli mun þó ekki segja 

alfarið skilið við þjálfun en hann mun áfram starfa sem þjálfari keppnishópa hjá Tennis- og 

badmintonfélagi Reykjavíkur líkt og hann hefur gert síðustu ár. 

Sumarskóli Badminton Europe var haldinn í 36. sinn í júlí og fjórða árið í röð var hann í Podcetrekt í 

Slóveníu.Hópin skipuðu: Tómas Sigurðarson TBR, Sigurður Patrik Fjalarsson TBR, Stefán Árni 

Arnarsson TBR, Katrín Vala Einarsdóttir BH, Karolina Prus BH og Anna Alexandra Petersen TBR. 

Pontus Rydström fór sem fararstjóri hópsins en hann fór jafnframt á þjálfaranámskeið sem var haldið 

á vegum Badminton Europe á sama stað. 

North Atlantic Camp búðirnar fóru fram í júlí en þær voru haldnar hér á Íslandi. Yfirþjálfari búðanna 

var Mads Grill Mousing. Þátttakendur fyrir Íslands hönd voru Máni Berg Ellertsson ÍA, Arnar Frey 

Fannarsson ÍA, Einar Óli Guðbjörnsson TBR, Daníel Máni Einarsson TBR, Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

BH, María Rún Ellertsdóttir ÍA, Brynjar Már Ellertsson ÍA og Davíð Örn Harðarson ÍA. Garðar Hrafn 

Benediktsson og Siguður Ólfasson fóru á þjálfaranámskeið meðfram búðunum og voru jafnframt 

fararstjórar. 

September  

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen afreksstjóri/aðstoðarlandsliðsþjálfari völdu í 

Afrekshóp BSÍ og Úrvalshóp U15-U19 BSÍ. Ákveðið var fyrr í vor að breyta fyrirkomulaginu á 

landsliðshópunum og þurftu leikmenn nú að sækja um til þess að eiga þess kost á að vera valdir í 

þessa tvo hópa. Gekk ferlið vel fyrir sig og bárust fjölmargar umsóknir. 
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Afrekshóp BSÍ tímabilið 2019-2020 skipa : 
  
Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 
Eysteinn Högnason TBR 
Gabríel Ingi Helgason BH 
Gústav Nilsson TBR 
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
Lilja Bu TBR 
Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 
Una Hrund Örvar BH 
 

Úrvalshóp U15-U19 BSÍ tímabilið 2019-2020 
skipa : 
  
Andri Broddason TBR 
Ari Páll Egilsson TBR 
Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
Eiríkur Tumi Briem TBR 
Funi Hrafn Eliasen TBR 
Guðmundur Adam Gígja BH 
Karolina Prus TBR 
Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 
Margrét Guangbing Hu Hamar 
Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 
Stefán Árni Arnarsson TBR 
Steinar Petersen TBR 
Steinþór Emil Svavarsson BH 

 
  
Þá völdu  Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen afreksstjóri/aðstoðarlandsliðsþjálfari 
einnig í landsliðshópa fyrir tímabilið 2019-2020. 
  

Landsliðshópur U13 - U15 
Birgitta Valý Ragnarsdóttir TBR 
Óðinn Magnússon TBR 
Emma Katrín Helgadóttir TBR 
Rúnar Gauti Kristjánsson BH 
Úlfur Þórhallsson Hamar 
Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
Arnór Valur Ágústsson ÍA 
Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 
Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 
TBS 
Katla Sól Arnarsdóttir BH 
Máni Berg Ellertsson ÍA 
Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
Ari Páll Egilsson TBR 
Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
Funi Hrafn Eliasen TBR 
Daníel Máni Einarsson TBR 
Eiríkur Tumi Briem TBR 
Jónas Orri Egilsson TBR 
Steinar Petersen TBR 
 

Landsliðshópur U17 - U19 
Lilja Bu TBR 
Gabríel Ingi Helgason BH 
Guðmundur Adam Gígja BH 
Jón Sverrir Árnason BH 
Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 
Margrét Guangbing Hu Hamar 
María Rún Ellertsdóttir ÍA 
Stefán Steinar Guðlaugsson BH 
Gústav Nilsson TBR 
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir 
TBR 
Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
Stefán Árni Arnarsson TBR 
Steinþór Emil Svavarsson BH 
Anna Alexandra Petersen TBR 
Karolina Prus TBR 
Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 
Tómas Sigurðarson TBR 

A landsliðshópur 
Andri Broddason TBR 
Anna Alexandra Petersen TBR 
Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 
Bjarni Þór Sverrisson TBR 
Björk Orradóttir TBR 
Brynjar Már Ellertsson ÍA 
Daníel Jóhannesson TBR 
Davíð Bjarni Björnsson TBR 
Davíð Örn Harðarson TBR 
Eiður Ísak Broddason TBR 
Einar Sverrisson TBR 
Elís Dansson TBR 
Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 
Eysteinn Högnason TBR 
Gabríel Ingi Helgason BH 
Gústav Nilsson TBR 
Jónas Baldursson TBR 
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
Karolina Prus TBR 
Kári Gunnarsson TBR 
Kristófer Darri Finnsson TBR 
Lilja Bu TBR 
Margrét Jóhannsdóttir TBR 
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Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir 
TBR 
Róbert Ingi Huldarsson BH 
Róbert Þór Henn TBR 
Sigurður Eðvard Ólafsson BH 
Sigríður Árnadóttir TBR 
Símon Orri Jóhannsoon TBR 
Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 
Una Hrund Örvar BH 
Þórunn Eylands Harðardóttir TBR 
 

 
 
Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari valdi hópinn sem taka átti þátt í Heimsmeistaramóti U19 
ungmenna sem fram fór í Kazan, Rússlandi dagana 30.sept - 13.okt. 
Hópinn skipuðu : 
Andri Broddason TBR 
Brynjar Már Ellertsson ÍA 
Gústav Nilsson TBR 
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
Karolina Prus TBR Una Hrund Örvar BH 
 
Fyrsta mót Hleðslubikarsins, Einliðaleiksmót TBR, var haldið föstudaginn 6.september. Eingöngu var 

keppt í einliðaleik í Meistaraflokki. 

15 keppendur voru í karlaflokki og var það Davíð Bjarni Björsson TBR sem stóð uppi sem sigurvegari 

mótsins eftir að hafa unnið Eið Ísak Broddason TBR í úrstlitum 15-21, 21-18 og 21-11. Í einliðaleik 

kvenna voru fimm keppendur skráðir til leiks. Sigurvegarinn í einliðaleik kvenna var Lilja Bu TBR en 

hún sigraði Júlíönu Karítas Jóhannsdóttur TBR í úrslitum 21 - 15 og 21 - 18. 

 

Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlegu móti í Úkraínu. Mótið hét RSL Kharkiv International 2019 og var 

hluti af International Challenge mótaröðinni og gaf stig á alþjóðlega heimslistann. 

Kári hóf leik í forkeppni mótsins þar sem 43 keppendur hófu leik og voru 8 sæti laus í aðalkeppni 

mótsins. Kári mætti í fyrsta leik forkeppninnar Oleg Amason frá Úkraínu og vann Kári þann leik 21-12 

og 21-12. Í næstu umferð mætti Kári, Shaun Ekengren frá Svíþjóð og vann Kári þann leik 21-12 og 21-

13 og með því vann hann sig inn í aðalkeppni mótsins.  

Þar spilaði hann gegn B.R. Sankeerth frá Kanada í 32 manna úrslitum en B.R. Sankeerth situr í 

102.sæti heimslistans í einliðaleik karla en Kári er í 139.sæti. B. R. Sankeerth vann fyrstu lotuna 21-19 

en Kári vann þá seinni 21-23. Í oddalotunni vann svo Sankeerth 21-8. 

 

Reykjavíkurmót unglinga fór fram í húsum Tennis- og badmintonfélags Reykjavíkur. Voru 147 

leikmenn skráðir til leiks en keppt var í flokkum U13-U19. Mótið var hluti af stjörnumótaröð unglinga 

og gaf stig á styrkleikalista badmintonsambandsins. Gabríel Ingi Helgason BH varð þrefaldur 

sigurvegari á mótinu í flokki U17. 
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Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig :  

 
 

Einliðaleikur hnokkar U13 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
2. Arnór Valur Ágústsson ÍA 
  
Einliðaleikur tátur U13 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 
2. Emma Katrín Helgadóttir TBR 
  
Tvíliðaleikur hnokkar U13 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA  
Ísólfur Darri Rúnarsson ÍA 
2. Andri Leó Jónsson TBR  
     Pétur Gunnarsson TBR 
  
Tvíliðaleikur tátur U13 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH Katla Sól 
Arnarsdóttir BH 
2. Lena Rut Gígja BH Snædís Sól Ingimundardóttir 
BH 
  
Tvenndaleikur hnokkar/tátur U13 

1. Rúnar Gauti Kristjánsson BH  
Katla Sól Arnarsdóttir BH 

2.Pétur Gunnarsson TBR  
Emma Katrín Helgadóttir TBR 

Einliðaleikur sveinar U15 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
  
Einliðaleikur meyjar U15 
1. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir Afturelding 
2. Dagbjört Erla Baldursdóttir Afturelding 
  
Tvíliðaleikur sveinar U15 
1. Daníel Máni Einarsson TBR Eiríkur Tumi Briem 
TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR Máni Berg 
Ellertsson ÍA 
  
Tvenndaleikur sveinar meyjar U15 
1. Einar Óli Guðbjörnsson TBR Lilja Bu TBR 
2. Máni Berg Ellertsson ÍA Halla Stella 
Sveinbjörnsdóttir TBR 

 
Einliðaleikur drengir U17 
1. Gabríel Ingi Helgason BH 
2. Steinþór Emil Svavarsson BH 
  
Einliðaleikur telpur U17 
1. Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
2. Lilja Berglind Harðardóttir BH 
  
Tvíliðaleikur drengir U17 
1. Gabríel Ingi Helgason BH Kristian Óskar 
Sveinbjörnsson BH 
2. Guðmundur Adam Gígja BH Jón Sverrir 
Árnason BH 
  
Tvíliðaleikur telpur U17 
1. Margrét Guangbing Hu Hamar María Rún 
Ellertsdóttir ÍA 

 
Einliðaleikur piltar U19 
1. Stefán Árni Arnarsson TBR 
2. Andri Broddason TBR 
  
Einliðaleikur stúlkur U19 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Lilja Bu TBR 
  
Tvíliðaleikur piltar U19 
1. Davíð Örn Harðarson TBR Steinþór Emil 
Svavarsson BH 
2. Gústav Nilsson TBR Stefán Árni Arnarsson TBR 
  
Tvíliðaleikur stúlkur U19 
1. Karolina Prus TBR Lilja Bu TBR 
2. Björk Orradóttir TBR Eva Margit Atladóttir TBR 
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2. Lilja Berglind Harðardóttir BH Rakel Rut 
Kristjánsdóttir BH 
  
Tvenndaleikur drengir/telpur U17 
1. Gabríel Ingi Helgason BH María Rún 
Ellertsdóttir ÍA 
2. Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH Rakel Rut 
Kristjánsdóttir BH 
 

Tvenndaleikur piltar/stúlkur U19 
1. Gústav Nilsson TBR Júlíana Karitas 
Jóhannsdóttir TBR 
2. Sigurður Patrik Fjalarsson TBR Karolina Prus 
TBR 

  
 
Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlega mótinu X Internacional Mexicano 2019 en mótið var hluti af 

International Series mótaröðinni. Kári hóf leik í aðalkeppni mótsins þar sem hann mætti Jhon 

Berdugo frá Kolumbíu í 32 manna úrslitum. Kári var með fimmtu röðun inn í mótið. Vann Kári leikinn 

gegn Jhon 21-15 og 21-14. Í 16 manna úrslitum lék Kári gegn Samuel O-Brien Ricketts frá Jamaíka og 

vann Kári leikinn 21-7 og 21-18. Í 8 manna úrslitum mætti Kári Kevin Cordon frá Guatemala en 

honum var raðað númer eitt inn í mótið en hann er í 66.sæti heimslistans en Kári er í 144 sæti listans. 

Var leikurinn jafn og spennandi en Kevin vann báðar loturnar 21-18 og fór svo að Kevin vann að 

lokum mótið örugglega en Kári veitti honum mestu mótspyrnuna. 

 

Í september samþykkti stjórn Badmintonsambands Íslands breytingar er snúa að reglum um færslur á 

milli flokka í fullorðinsflokkum. Þá hafa einnig verið gerðar breytingar á stigagjöfum á styrkleikalista 

sambandsins en breyting snýr að því að nú eru gefin jafn mörg stig á styrkleikalista fyrir að vinna 

einliða- , tvíliða- eða tvenndarleik en áður var munur á stigagjöf á styrkleikalista á milli einliðaleiks og 

svo tvíliða- og tvenndarleiks. 

 

Kári Gunnarsson komst í 8 manna úrslit á VI Guatemala International Series 2019 mótinu. Mótið var, 

líkt og nafnið gefur til kynna, hluti af International Series mótaröðinni og gaf stig á heimslitann. Kári 

mætti Franklin Anthony Hoevertsz frá Arúbu í 32 manna úrslitum og vann þann leik mjög létt 21-9 og 

21-4. Í 16 manna úrslitum mætti Kári Cesar Adonis Brito Gonzalez frá Dóminíska Lýðveldinu. Kári 

vann fyrstu lotuna 22-20 en þá seinni 21-14. Í átta manna úrslitum lék Kári gegn Lino Munoz frá 

Mexíkó en hann er sem stendur í 85 sæti heimslistans í einliðaleik karla en Kári er í 136 sæti listans. 

Kári tapaði fyrstu lotunni 17-21 og náði sér svo ekki á strik í þeirri seinni þar sem hann tapaði 8-21. 

Október  

Íslenska landsliðið hóf leik á Heimsmeistaramóti U19, bæði liða og einstaklingskeppni en nánari 

umfjöllun má finna aftar í skýrslunni. 
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Haustmót KA fór fram á Akureyri. Voru 114 leikmenn skráðir til leiks en keppt var í flokkum U11-U19. 

Mótið var hluti af stjörnumótaröð unglinga og gaf stig á styrkleikalista badmintonsambandsins. Hér að 

neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig :  

  
Einliðaleikur snáðar U11 
1. Erik Valur Kjartansson BH 
2. Brynjar Petersen TBR 
  
Einliðaleikur snótir U11 
1. Emilía Ísis Nökkvadóttir BH 
2. Rán Stefánsdóttir BH 
  
Tvíliðaleikur snáðar U11 
1. Hilmir Darri Kristinsson ÍTBS Sebasían Amor Óskarsson TBR 
2. Breki Þór Ellertsson ÍA Davíð Logi Atlason ÍA 
  
Tvíliðaleikur snótir U11 
1. Emilía Ísis Nökkvadóttir BH Matthildur Thea Helgadóttir BH 
2. Embla Dögg Daníelsdóttir BH Rán Stefánsdóttir BH 
  
Tvenndaleikur snáðar/snótir U11 
1. Breki Þór Ellertsson ÍA Heiðdís María Fannarsdóttir ÍA 
2. Vilhjálmur Ernir Torfason BH Emilía Ísis Nökkvadóttir BH 
  
Einliðaleikur hnokkar U13 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
2. Arnór Valur Ágústsson ÍA 
  
Einliðaleikur tátur U13 
1. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
2. Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
  
Tvíliðaleikur hnokkar U13 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA Ísólfur Darri Rúnarsson ÍA 
2. Erik Valur Kjartansson BH Rúnar Gauti Kristjánsson BH 
  
Tvíliðaleikur tátur U13 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH Katla Sól Arnarsdóttir BH 
2. Lena Rut Gígja BH Snædís Sól Ingimundardóttir BH 
  
Tvenndaleikur hnokkar/tátur U13 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
2. Rúnar Gauti Kristjánsson BH Katla Sól Arnarsdóttir BH 
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Einliðaleikur sveinar U15 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR  
 
Einliðaleikur meyjar U15 
1. Margrét Sigurðardóttir TBS 
2. Guðbjörg Skarphéðinsdóttir BH  
  
Tvíliðaleikur sveinar U15 
1. Daníel Máni Einarsson TBR Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR Máni Berg Ellertsson ÍA 
  
Tvenndaleikur sveinar/meyjar U15 
1. Máni Berg Ellertsson ÍA Halla Stella Sveinbjörnsdóttir TBR 
2. Steinar Petersen TBR Sigurbjörg Árnadóttir TBR 
  
Einliðaleikur drengir U17 
1. Stefán Steinar Guðlaugsson BH 
2. Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH 
  
Einliðaleikur telpur U17 
1. María Rún Ellertsdóttir ÍA 
2. Margrét Guangbing Hu Hamar 
  
Tvíliðaleikur drengir U17 
1. Guðmundur Adam Gígja BH Jón Sverrir Árnason BH 
2. Freyr Víkingur Einarsson BH Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH 
  
Tvíliðaleikur telpur U17 
1. Margrét Guangbing Hu Hamar María Rún Ellertsdóttir ÍA 
2. Natalía Ósk Óðinsdóttir BH Sara Bergdís Albertsdóttir BH 
  
Tvenndaleikur drengir/telpur U17 
1. Stefán Steinar Guðlaugsson BH Karítas Perla Elídóttir BH 
2. Valþór Viggó Magnússon BH Margrét Guangbing Hu Hamar 
  
Einliðaleikur piltar U19 
1. Gabríel Ingi Helgason BH 
2. Stefán Árni Arnarsson TBR 
  
Einliðaleikur stúlkur U19 
1. Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 
2. Björk Orradóttir TBR 
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Tvíliðaleikur piltar U19 
1. Stefán Árni Arnarsson TBR Steinþór Emil Svavarsson BH 
2. Sigurður Patrik Fjalarsson TBR Tómas Sigurðarson TBR 
  
Tvíliðaleikur stúlkur U19 
1. Anna Alexandra Petersen TBR Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 
2. Björk Orradóttir TBR Eva Margit Atladóttir TBR 
 
Tvenndaleikur piltar/stúlkur U19 
1. Steinþór Emil Svavarsson BH Björk Orradóttir TBR 
2. Gabríel Ingi Helgason BH María Rún Ellertsdóttir ÍA 

 

Annað mót Hleðslubikarsins, TBR Opið, fór fram í október. Keppt var í öllum greinum í meistaraflokki, 

A- flokki og B-flokki. Eiður Ísak Broddason TBR sigraði einliðaleik karla eftir að hafa lagt Daníel 

Jóhannesson TBR í úrslitum 16-21, 21-19, 25-23. Í einliðaleik kvenna var það Sigríður Árnadóttir TBR 

sem vann Sólrúnu Önnu Ingvarsdóttur BH í úrslitaleik 21-12 og 21-14. Tvíliðaleik karla unnu Kristófer 

Darri Finnsson og Davíð Bjarni Björnsson TBR en þeir unnu í úrslitum Daníel Jóhannesson og Jónas 

Baldursson TBR 21-15, 21-16. Tvíliðaleik kvenna unnu Sigríður Árnadóttir og Þórunn Eylands 

Harðardóttir TBR en keppt var í fimm liða riðli. Í öðru sæti voru Elín Þóra Elíasdóttir TBR og Erla Björg 

Hafsteinsdóttir BH. Tvenndarleikinn unnu Kristófer Darri Finnsson og Þórunn Eylands Harðardóttir TBR 

en þau unnu Davíð Bjarna Björnsson TBR og Erlu Björg Hafsteinsdóttur BH 21-18 og 21-15 

Í A-flokki sigraði Davíð Örn Harðarson TBR í einliðaleik karla. Hann vann í úrslitum Gabríel Ingi Helgason 

í hörkuleik 21-19 og 24-22. Einliðaleik kvenna vann Rakel Rut Kristjánsdóttir BH. Hún vann Maríu Rún 

Ellertsdóttur ÍA eftir oddalotu 21-15, 17-21 og 21-18. Í tvíliðaleik karla unnu Þorvaldur Einarsson 

Aftureldingu og Guðjón Helgi Auðunsson TBR en þeir unnu í úrslitum Garðar Hrafn Benediktsson og 

Kristinn Breka Hauksson BH 25-23 og 21-19. Tvíliðaleikur kvenna í A-flokki og B- flokki var sameinaður 

og var spilaður fjagra liða riðill. Voru það María Rún Ellertsdóttir ÍA og Rakel Rut Kristjánsdóttir sem 

báru sigur úr býtum. Í öðru sæti voru Irena Rut Jónsdóttir ÍA og Margrét Guangbing Hu Hamar. 

Tvenndarleikurinn var spilaður í fimm liða riðla og voru það Þorvaldur Einarsson og Sunna Karen 

Ingvarsdóttir frá Aftureldingu sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Kristian Óskar Sveinbjörnsson 

og Rakel Rut Kristjánsdóttir BH. 

Eiríkur Tumi Briem TBR sigraði í einliðaleik karla B.flokki en hann vann í úrslitum Guðmund Adam Gígja 

BH, 21-12 og 21-9. Í einliðaleik kvenna sigraði Margrét Guangbing Hu frá Hamar en hún vann Natalíu 

Ósk Óðinsdóttur BH í úrslitum 21-18, 18-21 og 21-12. Í tvíliðaleik var keppt í riðli og sigurvegararnir eru 

Daníel Máni Einarsson og Eiríkur Tumi Briem TBR en í öðru sæti voru Stefán Steinar Guðlaugsson og 

Valþór Viggó Magnússon BH. Tvenndarleikinn unnu Arnór Tumi Finnsson og Irena Rut Jónsdóttir ÍA en 

keppt var í riðli í greininni. 

 

SET mót KR fór fram í október. Mótið var hluti af Hleðslubikar Badmintonsambandsins og gaf stig á 

styrkleikalista sambandsins. 
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Þrír leikmenn urðu þrefaldir meistarar á mótinu. Daníel Jóhannesson TBR og Sigríður Árnadóttir TBR 

unnu þrefalt í Meistaraflokki og Guðmundur Adam Gígja BH vann þrefalt í B.flokki.  

 

Meistaraflokkur : 

 Í einliðaleik karla var það Daníel Jóhannesson TBR sem vann Jónas Baldursson TBR. Daníel vann fyrstu 

lotuna 21-6 en Jónas þurfti svo að gefa leikinn eftir fyrri lotuna. Í einliðaleik kvenna vann Sigríður 

Árnadóttir TBR Sólrúnu Önnu Ingvarsdóttur BH 15-21, 21-8 og 21-6. 

Í tvíliðaleik karla voru það Daníel Jóhannesson og Jónas Baldursson TBR sem unnu þá Hauk Stefánsson 

og Kjartan Pálsson TBR 21-15, 19-21 og 21-9. 

Í tvíliðaleik kvenna unnu Margrét Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir TBR þær Júlíönu Karitas 

Jóhannsdóttur og Ragnheiði Birnu Ragnarsdóttur TBR 21-12 og 21-10. 

Í úrslitum í tvenndarleik mættust svo Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir TBR gegn Eysteini 

Högnasyni og Júlíönu Karitas Jóhannsdóttur TBR. Unnu Daníel og Sigríður leikinn 21-12, 18-21 og 21-

11. 

  

A-flokkur : 

Í einliðaleik karla var það Gústav Nilsson TBR sem sigraði Stefán Árna Arnarson TBR í úrslitaleik 21-13, 

15-21 og 21-18. Ekki var keppt í einliðaleik kvenna í A.flokk. Í tvíliðaleik karla spiluðu Garðar Hrafn 

Benediktsson og Kristinn Breki Hauksson BH gegn Agli Sigurðssyni TBR og Þórhalli Einissyni Hamar í 

úrslitum. Voru það Egill og Þórhallur sem unnu leikinn 21-7 og 22-20. Í tvíliðaleik kvenna voru það 

Hrund Guðmundsdóttir og Margrét Guangbing Hu Hamar sem unnu þær Höllu Stellu Sveinbjörnsdóttur 

og Irenu Ásdísi Óskarsdóttur BH 21-15, 18-21 og 21-19. Í tvenndarleik voru það Þórhallur Einisson og 

Hrund Guðmundsdóttir Hamar sem mættu Kristiani Óskari Sveinbjörnssyni og Irenu Ásdísi 

Óskarsdóttur í æsispennandi leik þar sem Þórhallur og Hrund unnu 21-19, 19-21 og 22-20. 

  

B-flokkur. 

Í einliðaleik karla sigraði Guðmundur Adam Gígja BH en hann vann Þórarinn Heiðar Harðarson 

Aftureldingu 21-12, 15-21 og 21-12. Í einliðaleik kvenna var það Margrét Guangbing Hu Hamar sem 

vann Natalíu Ósk Óðinsdóttur BH í úrslitum 13-21, 21-9 og 21-19. Í tvíliðaleik karla voru það 

Guðmundur Adam Gígja og Jón Sverrir Árnason BH sem unnu Egil Magnússon og Þórarinn Heiðar 

Harðarson Aftureldingu 21-14 og 21-14. Ekki var keppt í tvíliðaleik kvenna í B.flokki. Í tvenndarleik 

spiluðu til úrslita Guðmundur Adam Gígja og Lilja Berglind Harðardóttir BH gegn Agli Magnússyni 

Aftureldingu og Erlu Rós Heiðarsdóttur BH. Unnu Guðmundur og Lilja leikinn 21-10 og 21-11. 

 
 
Vetrarmót unglinga fór fram í húsum TBR dagana 19-20.október. Voru 122 leikmenn skráðir til leiks en 

keppt var í flokkum U13-U19 í öllum greinum. Einnig var leikið í B.flokki í einliðaleik. 

Mótið var hluti af stjörnumótaröð unglinga og gaf stig á styrkleikalista þess. 

Arnar Freyr Fannarsson ÍA, Eiríkur Tumi Bríem TBR, Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR urðu þrefaldir 

sigurvegarar á mótinu. 
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Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig. 

 

U13 A - Einliðaleikur Hnokkar 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
2. Arnór Valur Ágústsson ÍA 
  
U13 B - Einliðaleikur Hnokkar 
1. Brynjar Petersen TBR 
2. Gunnar Egill Guðlaugsson BH 
  
U13 A - Einliðaleikur Tátur 
1. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
2. Snædís Sól Ingimundardóttir BH 
  
U13 B - Einliðaleikur Tátur 
1. Harpa Huazi Tómasdóttir Hamar 
2. Gréta Theresa Traustadóttir TBR 
  
U13 - Tvíliðaleikur Hnokkar 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA Arnór Valur Ágústsson ÍA 
2. Brynjar Petersen TBR Óðinn Magnússon TBR 
  
U13 - Tvíliðaleikur Tátur 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH Katla Sól Arnarsdóttir 
BH 
2. Emma Katrín Helgadóttir TBR Hrafnhildur Magnúsdóttir 
TBR 
  
U13 - Tvenndarleikur Hnokkar og Tátur 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
2. Rúnar Gauti Kristjánsson BH Katla Sól Arnarsdóttir BH 
 

U15 A - Einliðaleikur Sveinar 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
  
U15 B - Einliðaleikur Sveinar 
1. Jón Víðir Heiðarsson BH 
2. Brynjar Gauti Pálsson BH 
  
U15 - Tvíliðaleikur Sveinar 
1. Daníel Máni Einarsson TBR Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR Máni Berg Ellertsson ÍA 
  
U15 - Tvenndarleikur Sveinar og Meyjar 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR Sigurbjörg Árnadóttir TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR Lilja Bu TBR 
 

U17 A - Einliðaleikur Drengir 
1. Valþór Viggó Magnússon BH 
2. Freyr Víkingur Einarsson BH 
  
U17 B - Einliðaleikur Drengir 
1. Emil Lorange Ákason BH 
2. Heimir Yngvi Eiríksson BH 
  
U17 A - Einliðaleikur Telpur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Lilja Bu TBR 
  
U17 - Tvíliðaleikur Drengir 

U19 A - Einliðaleikur Piltar 
1. Andri Broddason TBR 
2. Davíð Örn Harðarson TBR 
  
U19 - Tvíliðaleikur Piltar 
1. Brynjar Már Ellertsson ÍA Davíð Örn Harðarson TBR 
2. Gústav Nilsson TBR Stefán Árni Arnarsson TBR 
  
U19 - Tvenndarleikur 
1. Gústav Nilsson TBR Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Stefán Árni Arnarsson TBR Ragnheiður Birna 
Ragnarsdóttir TBR 
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1. Stefán Steinar Guðlaugsson BH Valþór Viggó 
Magnússon BH 
2. Guðmundur Adam Gígja BH Jón Sverrir Árnason BH 
  
U17 - Tvíliðaleikur Telpur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR Ragnheiður Birna 
Ragnarsdóttir TBR 
2. Lilja Berglind Harðardóttir BH Rakel Rut Kristjánsdóttir 
BH 
  
U17 - Tvenndarleikur Drengir og Telpur 
1. Guðmundur Adam Gígja BH Lilja Berglind Harðardóttir 
BH 
2. Freyr Víkingur Einarsson BH Karen Guðmundsdóttir BH 

 
 
Kári Gunnarsson tók þátt í X Santo Domingo Open 2019 sem fram fór í Dóminýska Lýðveldinu dagana 

22.-26. október. Mótið var hluti af International Series mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. 

Kári hóf leik í 32 manna úrslitum þar sem hann mætti heimamanninum Bryan Anderson Castro. Kári 

vann leikinn mjög örugglega 21-4 og 21-6. í 16 manna úrslitum spilaði Kári gegn Manuel Estefano 

Quijada Moreno frá Venesúela þar sem Kári vann þennan leik einnig mjög örugglega 21-6 og 21-8. Í 

átta manna úrslitum mættust Kári og Brian Yang frá Kanada en Brian var raðað númer 2 inn í mótið og 

þótti því sigurstranglegur. Brian er númer 85 á heimslistanum í einliðaleik en Kári er númer 139. Fór 

svo að Brian vann leikinn 21-18 og 21-10 og að lokum stóð Brian uppi sem sigurvegari mótsins. 

 

Í lok október hélt Badmintonfélag Hafnarfjarðar upp á 60. ára afmæli félagsins. Var haldið opið hús 

laugardaginn 26.október þar sem gestum var boðið í kaffi auk þess sem allir gátu tekið þátt í hinum 

ýmsu badminton tengdum þrautum. Við þetta tilefni var einnig skrifað undir samning þess efnis að 

Badmintonfélag Hafnarfjarðar taki við rekstri Íþróttahússins við Strandgötu um áramótin. Voru það 

Hörður Þorsteinsson formaður BH og Rósa Guðbjartsdóttir bæjarstóri Hafnarfjarðar sem undirrituðu 

samninginn. Þetta er tímamótasamningur fyrir félagið sem tryggir því betri rekstrargrundvöll og þar 

með betri þjónustu við iðkendur og aðstandendur þeirra. Um kvöldið var svo haldið glæsilegt 

afmælishóf. Stjórn Badmintonsambands Íslands ákvað að því tilefni að heiðra Önnu Lilju Sigurðardóttur 

og Irenu Ásdísi Óskarsdóttur og sæma þær gullmerki sambandsins. Þakkar Badmintonsamband Íslands 

þeim Önnu og Irenu innilega fyrir samstarfið í gegnum árin. 

Nóvember  

ÍSÍ er með Instagram síðu, @isiiceland, þar sem leitast er við að koma á framfæri því góða starfi sem 

fram fer í íþróttahreyfingunni. Í nóvember var ákveðið að beina sjónum að íslensku afreksíþróttafólki 

og leyfa fólkinu í landinu að fá innsýn í þeirra daglega líf. Íslenskt íþróttafólk skiptast á að taka við 
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Instagram síðu ÍSÍ og sýna okkur hinum hvernig dagur í lífi þess er með því að hlaða inn myndum og 

myndböndum á Instagram Stories. 

   

Kári Gunnarsson – Íslandsmeistari í badminton – 8. Nóvember (tekið af síðu ÍSÍ) 

Fyrsti íþróttamaðurinn sem ætlar að leyfa okkur að fylgjast með degi í sínu lífi er Kári Gunnarsson, 

margfaldur Íslandsmeistari í badminton, sem stefnir á þátttöku á Ólympíuleikunum í Tókýó í Japan í júlí 

2020. Hann hefur varið síðastliðnum árum í að koma sér ofar á heimslistann í einliðaleik karla, en þessa 

stundina keppir hann á alþjóðamótaröðinni í badminton víðs vegar um heiminn til þess að ná sér í stig 

á heimslistann. Aðeins 38 einliðaleiksspilarar komast inn á Ólympíuleikana. Til þess að vera einn af 

þeim 38 þarf Kári að ná að minnsta kosti tíu góðum úrslitum yfir árið á mótaröðinni. Það eru sjö 

mánuðir eftir af Ólympíuárinu, en í byrjun maí 2020 kemur lokalistinn út þar sem þátttökurétturinn 

ákveðst. Kári dvelur nú í Danmörku við æfingar með öðru badmintonfólki frá Evrópu og er á leiðinni á 

mót í Írlandi í næstu viku. Þann 8. nóvember ætlar hann að gefa okkur innsýn í lífið sitt þessa stundina. 

„Eitt af því mikilvægasta sem ég hef lært er að vera ekki of harður við sjálfan mig og muna að hafa 

gaman af þessu öllu. Það hljómar einfalt en það er það ekki - þeir sem hafa prufað það vita það. Ég er 

mjög þakklátur að eiga tækifæri á að keppa á alþjóðlegum mótum sem fulltrúi Íslands, kynnast 

heiminum og sjálfum mér“, segir Kári Gunnarsson. 

 

Kári tók þátt í Irish Open 2019 en mótið var hluti af International Challenge mótaröðinni og gaf stig á 

heimslistann. Kári mætti í fyrstu umferð mótsins Zvonimir Dukinjak frá Króatíu en hann er í 127.sæti 

heimslistans en Kári er í 135.sæti. Fyrri lotan var mjög jöfn en endaði með sigri Zvonimir 21-19. Í þeirri 

seinni var á brattann að sækja fyrir Kára og lauk lotunni með sigri Zvonimir 21-8. Hefur því Kári lokið 

leik á Írska mótinu. 

 

Meistaramót BH fór fram í nóvember. Mótið var hluti af Hleðslubikar badmintonsambandsins og gaf 

stig á styrkleikalista sambandsins.  

Meistaraflokkur :  

Í einliðaleik karla var það Eiður Ísak Broddason TBR sem vann Jónas Baldursson TBR 21-16 og 21-13.  

Í einliðaleik kvenna spiluðu til úrslita í mjög jöfnum leik Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR og Sólrún 

Anna Ingvarsdóttir BH. Var það Sólrún Anna sem vann leikinn 21 - 19 og 12 - 19. 

Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni Björnsson TBR / Eiður Ísak Broddason TBR gegn Bjarka 

Stefánssyni TBR / Róberti Inga Huldarssyni BH. Voru það Davíð Bjarni og Eiður sem unnu 21 - 13 og 21 

-11. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í fimm liða riðla og voru það Elsa Nilesen TBR og Erla Björg 

Hafsteinsdóttir BH sem unnu alla sína leiki örugglega. Í öðru sæti voru Karolina Prus TBR og Margrét 

Finnbogadóttir BH. Í tvenndarleik unnu Davíð Bjarni Björnsson TBR / Erla Björg Hafsteinsdóttir BH þau 

Róbert Inga Huldarsson / Unu Hrund Örvar BH í tveimur lotum 21 - 15 og 22 - 20. 
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A flokkur : 

Í einliðaleik karla sigraði Davíð Örn Harðarson TBR. Hann mætti Gabríel Inga Helgasyni í úrslitum þar 

sem Davíð vann 21-14 og 21-15. Í einliðaleik kvenna mættur Eyrún Björg Guðjónsdóttir BH og María 

Rún Ellertsdóttir ÍA í úrslitaleik þar sem Eyrún sigraði 21-15 og 21-12. 

Í tvíliðaleik karla mættust í úrslitum Gústav Nilsson / Stefán Árni Arnarsson TBR og Alex Harri Jónsson 

TBR / Þorvaldur Einarsson Aftureldingu. Voru það þeir Gústav og Stefán sem unnu leikinn 21-17 og 21-

14. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í fimm liða riðli þar sem Anna Lilja Sigurðardóttir og  

Elín Ósk Traustadóttir BH unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru svo María Rún Ellertsdóttir ÍA og Rakel 

Rut Kristjánsdóttir BH en þær unnu 3 leiki en töpuðu einum. Í tvenndarleik mættust Gústav Nilsson / 

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR og Borgar Ævar Axelsson / Anna Lilja Sigurðardóttir BH. Unnu 

Gústav og Guðbjörg leikinn eftir oddalotu 13-21, 21-16 og 21-15. 

  

B flokkur : 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Eiríkur Tumi Briem TBR og Guðmundur Adam Gíga BH. Var það 

Guðmundur sem vann leikinn 21-10 og 21-18. Í einliðaleik kvenna vann Natalía Ósk Óðinsdóttir BH en 

hún spilaði í úrslitum gegn Margréti Guangbing Hu frá Hamar.  Í tvíliðaleik karla spiluðu Guðmundur 

Adam Gígja / Jón Sverrir Árnason BH gegn Antoni Heiðari Erlingssyni KA / Ásgeiri Andra Adamssyni 

Samherja. Fór leikurinn í þrjár lotur þar sem þeir Guðmundur Adam og Jón Sverrir stóðu uppi sem 

sigurvegarar 11-21, 21-17 og 21-16. 

Í tvíliðaleik kvenna var spilað í fimm liða riðli. Í fyrsta sæti urðu Arndís Sævarsdóttir og Svanfríður 

Oddgeirsdóttir Aftureldingu en þær unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Karen Guðmundsdóttir og 

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH en þær unnu þrjá leiki en töpuðu einum. Í tvenndarleik léku til úrslita Arndís 

Sævarsdóttir Aftureldingu og Haukur Þórðarson BH gegn Irenu Rut Jónsdóttur og Arnóri Tuma 

Finnssyni ÍA. Voru það Irena og Arnór sem unnu eftir oddalotu 21-16, 9-21 og 21-18. 

 

Fjórir íslenskir leikmenn tóku þátt í alþjóðlega mótinu Victor Slovenia Future Series 2019 en mótið var 

hluti af Future Series mótaröðinni og gaf stig á alþjóðalega styrkleikalistann. 

Sólrún Anna Ingvarsdóttir spilaði í forkeppninni í einliðaleik kvenna þar sem hún mætti Julie 

Franconville frá Sviss þar sem Julie vann 21-16 og 21-7. Brynjar Már Ellertsson og Eysteinn Högnason 

spiluðu í forkeppninni í tvíliðaleik karla þar sem þeir spiluðu gegn Francisco Olivares og Carlos Sanchez-

Alarcos frá Spáni. Voru það spánverjarnir sem unnu leikinn 21-10 og 21-18. Sólrún Anna Ingvarsdóttir 

og Una Hrund Örvar komust inn í aðalkeppni mótsins í tvíliðaleik kvenna og sátu hjá í fyrstu umferðinni. 

Í 16 liða úrslitum spiluðu þær gegn sænsku pari, þeim Emelie Borgstedt og Behnaz Pirzamanbein og 

voru það Emelie og Behnaz sem unnu báðar loturnar 21-10. Þá spiluðu Brynjar Már Ellertsson og Una 

Hrund Örvar í aðalkeppninni í tvenndarleik og þurftu að játa sig sigruð 21-18 og 21-5 gegn Mark Sames 

og Vytaute Fomkinaite frá Litháen. Eysteinn Högnason og Sólrún Anna Ingvarsdóttir tóku einnig þátt í 

aðalkeppninni í tvenndarleik en þau spiluðu gegn Mihia Ivanic frá Slóveníu og Katarinu Galenic frá 

Króatíu. Voru það Miha og Katarina sem unnu 21-11 og 21-7. 
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Unglingamót Aftureldingar fór fram í Íþróttahúsinu við Varmá. Voru 126 leikmenn skráðir til leiks en 

keppt var í A og B flokkum í U13-U19 en í flokki U11 var leikið í einum flokki. Einungis var keppt í 

einliðaleik í öllum aldursflokkum. 

Mótið er hluti af stjörnumótaröð unglinga og gaf stig á styrkleikalista þess. 

  

Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig. 

 

U13 A - Einliðaleikur Hnokkar 
1 Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
2 Arnór Valur Ágústsson ÍA 
  
U13 B - Einliðaleikur Hnokkar 
1 Stefán Logi Friðriksson BH 
2 Hinrik Örn Óskarsson TBR 
  
U13 A - Einliðaleikur Tátur 
1 Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
2 Katla Sól Arnarsdóttir BH 
  
U13 B - Einliðaleikur Tátur 
1 Gréta Theresa Traustadóttir TBR 
2 Ásdís Rún Grímsdóttir Hamar 
  
U15 A - Einliðaleikur Sveinar 
1 Eiríkur Tumi Briem TBR 
2 Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
  
 

U15 B - Einliðaleikur Sveinar 
1 Jón Víðir Heiðarsson BH 
2 Ágúst Páll Óskarsson Afturelding 
  
U15 B - Einliðaleikur Meyjar 
1 Rebekka Ösp Aradóttir Afturelding 
2 Margrét Sigurðardóttir TBS 
 
U17 A - Einliðaleikur Drengir 
1 Valþór Viggó Magnússon BH 
2 Jón Sverrir Árnason BH 
  
U17 / U19 A - Einliðaleikur Telpur/Stúlkur 
1 Lilja Bu TBR 
2 Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  
  
U19 A - Einliðaleikur Piltar 
1 Andri Broddason TBR 
2 Stefán Árni Arnarson TBR 
 

 

 

Desember  

Dregið var í Happdrætti Badmintonsambands Íslands í byrjun desember. Söluhæsti einstaklingurinn í 

hverju félagi fékk veglegan spaða að gjöf frá RSL auk sokka og handklæðis. 

Atlamót ÍA fór fram í desember í íþróttahúsinu við Vesturgötu á Akranesi. Mótið var hluti af 

Hleðslubikar Badmintonsambandsins og gaf stig á styrkleikalista sambandsins.  

 

Meistaraflokkur :  

Í einliðaleik karla var það Daníel Jóhannesson TBR sem vann Jónas Baldursson TBR 21 - 14 og 21 - 13. Í 

einliðaleik kvenna var spilað í þriggja manna riðli þar sem Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR vann báða 

sína leiki gegn Sólrúnu Önnu Ingvarsdóttur BH og Lilju Bu TBR. Sólrún Anna var í öðru sæti. Í tvíliðaleik 

karla voru það Daníel Jóhannesson og Jónas Baldursson TBR sem unnu þá Bjarka Stefánsson og Daníel 
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Thomsen TBR í úrslitaleik 21-9 og 21-12. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í fjögurra liða riðli og voru það 

Margrét Jóhannsdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Erla 

Björg Hafsteinsdóttir BH og Þórunn Eylands Harðardóttir TBR. Í tvenndarleik spiluðu í úrslitaleik Davíð 

Bjarni Björnsson TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttir BH gegn Jónasi Baldurssyni og Margréti 

Jóhannsdóttur TBR. Voru það Davíð og Erla sem unnu 21-12 og 21-19. 

  

A-flokkur : 

Í einliðaleik karla var það Sami Parikka frá Finnlandi sem vann Kristinn Breka Hauksson BH í úrslitum 

21-15 og 21-17. Í einliðaleik kvenna voru 3 stelpur skráðar til leiks og var spilað í einum riðli. Var það 

Ulrika Syrjavaara frá Finlandi sem stóð uppi sem sigurvegari en í öðru sæti var María Rún Ellertsdóttir 

ÍA. Í tvíliðaleik karla voru fjögur lið skráð til leiks. Voru það Sami Parikka frá Finnlandi og Steinþór Emil 

Svavarsson BH sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Askur Máni Stefánsson og Sebastían Vignisson 

BH.  Í tvíliðaleik kvenna voru það Karítas Eva Jónsdóttir og María Rún Ellertsdóttir ÍA sem unnu en spilað 

var í þriggja liða riðlið. Í öðru sæti voru Elín Ósk Traustadóttir BH og Ulrika Syrjavaara Finnlandi. 

Í tvenndarleik spiluðu Gabríel Ingi Helgason BH og María Rún Ellertsdóttir ÍA gegn Sami Parikka og 

Ulriku Syrjavaara frá Finnlandi. Voru það Sami og Ulrika sem unnu 21-14 og 21-15. 

  

B-flokkur : 

Í einliðaleik sigraði Guðmundur Adam Gígja BH en hann vann Eirík Tumi Briem 21 - 17 og 22 - 20. 

Í einliðaleik kvenna var spilað í þriggja manna riðli þar sem Natalía Ósk Óðinsdóttir BH vann báða sína 

leiki. í öðru sæti var Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH. 

Í tvíliðaleik karla voru það Stefán Steinar Guðlaugsson og Valþór Viggó Magnússon BH sem stóðu uppi 

sem sigurvegarar en leikir var í fjögurra liða riðli. Í öðru sæti voru Guðmundur Adam Gígja og Jón Sverrir 

Árnason BH. Í tvíliðaleik kvenna voru tvö lið skráð til leiks. Voru það Natalía Ósk Óðinsdóttir og Sara 

Bergdís Albertsdóttir BH sem unnu þær Helenu Rúnarsdóttur og Irenu Rut Jónsdóttur ÍA 21-18 og 21-

10. Í tvenndarleik voru þrjú lið skráð til leiks og spiluðu þau í einum riðli. Í fyrsta sæti voru Stefán Steinar 

Guðlaugsson og Karítas Perla Elídóttir. Í öðru sæti voru Jón Sverrir Árnason og Natalía Ósk Óðinsdóttir. 

Öll koma þau úr BH. 

 

Evrópumeistaramót U15 ára átti eftir að fara fram 14.-16. febrúar 2020 í Liévin í Frakklandi. Er mótið 

haldið á sama tíma og á sama stað og Thomas & Uber Cup. 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen aðstoðarlandsliðsþjálfari / afreksstjóri völdu 

fjóra leikmenn til þess að taka þátt á Evrópumeistaramóti U15 (einstaklinga). 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH  

Lilja Bu TBR  

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 

Máni Berg Ellertsson 

  

Mótið var fyrir leikmenn sem voru fæddir á árinu 2006 eða síðar. Nánari umfjöllun um mótið má finna 

aftar í skýrslunni. 
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Dregið var í Evrópukeppni karla- og kvennalandsliða sem fram átti að fara í Liévin í Frakklandi dagana 

11. – 16. febrúar 2020. Nánari umfjöllun um mótið má finna aftar í skýrslunni. 

  

Stjórn Badmintonsambands Íslands valdi Kára Gunnarsson badmintonmann og Margréti 

Jóhannsdóttur badmintonkonu ársins 2019. Kári og Margrét fengu viðurkenningu frá Íþrótta- og 

Ólympíusambandi Íslands.  

Kári Gunnarsson varð Íslandsmeistari í einliðaleik á árinu 2019 og var þetta áttunda árið í röð sem Kári 

vinnur þennan titil. Kári er sem stendur í 144.sæti heimslistans í einliðaleik karla og stefnir á að komast 

inn á Ólympíuleikana á næsta ári.  

Margrét Jóhannsdóttir varð Íslandsmeistari í einliðaleik á árinu 2019 og var þetta fjórða árið í röð sem 

hún vinnur þennan titil. Margrét varð einnig Íslandsmeistari í tvenndarleik ásamt Kristófer Darra 

Finnssyni. 

Eftirfarandi er samantekt á helstu afrekum badmintonfólks ársins 2019. 

  

Badmintonmaður ársins 2019 - Kári Gunnarsson f. 11. janúar 1991. 

Badmintonmaður ársins 2019 er Kári Gunnarsson úr Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur. 

Kári er Íslandsmeistari í einliðaleik karla og er þetta áttunda skiptið í röð sem hann vinnur þennan titil.  

Kári hefur verið mikilvægur í landsliði Íslands undanfarin ár og spilar jafnan fyrsta einliðaleik karla í 

landsleikjum. Kári spilaði sinn fyrsta A-landsliðsleik árið 2010, þá aðeins 19 ára gamall. Kári hefur spilað 

23 A-landsleiki fyrir Íslands hönd.  

Kári tók þátt í Evrópuleikunum fyrr á árinu. 

Kári stefnir á þátttöku á Ólympíuleikunum 2020 en það er heimslistinn sem ræður hverjir öðlast 

keppnisrétt. Kári hefur tekið þátt í 22 alþjóðlegum mótum á árinu og hefur hann náð að vinna sig mikið 

upp heimslistann. Þegar hann tók ákvörðun um að ætla á Ólympíuleikana var hann í 523.sæti 

heimslistans í einliðaleik en hann er núna í 144.sæti listans. Listinn er byggður á tíu bestu mótum 

leikmanna. 

Kári er búsettur í Danmörku og núna í nóvember tók hann þá ákvörðun að þiggja boð í Center of 

Excellence sem er á vegum Badminton Europe og er staðsett í Holbæk í Danmörku. Þar býr og æfir Kári 

undir handleiðslu þjálfara á vegum Badminton Europe. 

Badmintonkona ársins 2019 - Margrét Jóhannsdóttir f. 10. janúar 1995 

Badmintonkona ársins 2019 er Margrét Jóhannsdóttir úr Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur. 

Margrét Jóhannsdóttir varð tvöfaldur Íslandsmeistari á árinu. Fjórða árið í röð varð hún Íslandsmeistari 

í einliðaleik. Margrét varð einnig Íslandsmeistari í tvenndarleik ásamt Kristófer Darri Finnssyni. 

Margrét og Kristófer unnu Iceland International 2019 sem er alþjóðlegt mót en mótið er hluti af Future 

Series mótaröðinni. Þá komst Margrét einnig í úrslit í tvíliðaleik kvenna á sama móti með Sigríði 

Árnadóttur en þær enduðu í 2.sæti mótsins. 

Margrét varð Hleðslubikarmeistari í tvenndarleik en leikmaður sem er efstur á styrkleikalista 

sambandsins í lok tímabils hlýtur þann titil. 
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Margrét hefur verið mjög mikilvæg fyrir íslenska landsliðið síðastliðin ár og á hún að baki 16 A-landsleiki 

en fyrsta A-landsleikinn spilaði hún árið 2013, þá 18 ára gömul.  

Margrét var færð í Meistaraflokk aðeins 16 ára gömul en hún á að baki fjöldann allan af 

Íslandsmeistaratitlum í unglingaflokki, sem og í A- og B-flokki. 

Margrét er sem stendur í 290.sæti heimslistans í tvíliðaleik kvenna ásamt meðspilara sínum Sigríði 

Árnadóttir. Í tvenndarleik er hún í 286.sæti heimslistans ásamt meðspilara sínum Kristófer Darra 

Finnssyni. Margrét hefur spilað á tveimur alþjóðlegum mótum á árinu en listinn er byggður á tíu bestu 

mótum leikmanna. 

 
Kári Gunnarsson spilaði í forkeppninni í einliðaleik á alþjóðlega mótinu Decathlon Perfly Italian 
International 2019 en mótið var hluti af International Challenge mótaröðinni og gaf stig á heimslistann.  
Kári mætti Daniel Nikolov frá Búlgaríu í fyrstu umferð forkeppninnar. Daniel var í 176.sæti heimslistans 
en Kári sat í 143.sæti listans. Daniel vann fyrstu lotuna 25-23 og þá seinni 21-14. 
 
Kári Gunnarsson tók þátt í 2019 Yonex/K&D Graphics International Challenge mótinu sem fram fór í 
Orange County í Bandaríkjunum. Mótið gaf stig á heimslistann og var þetta síðasta mótið sem Kári 
keppir í á þessu ári. Kári mætti í fyrstu umferð mótsins Riki Takei frá Japan en Riki vann sig inn í mótið 
úr forkeppninni. Riki Takei er sem stendur í 675.sæti heimslistans en hann er ungur að árum en hann 
er fæddur árið 2003. Riki vann fyrri lotuna 21-16 og þá seinni 21-19. Seinni lotan var gríðarlega jöfn 
þar sem jafnt var á öllum stigum til 15-15 en þá náði Riki tveggja stiga forskoti og hélt því út lotuna. 
Kári er sem stendur í 146.sæti heimslistans í einliðaleik karla 
 
Jólamót unglinga fór fram um helgina í húsum Tennis- og badmintonfélags Reykjavíkur. Voru 72 
leikmenn skráðir til leiks en keppt var í einliðaleik í flokkum U13-U19 þar sem leikið var í riðlum. Mótið 
var hluti af stjörnumótaröð unglinga gaf stig á styrkleikalistann. 

  
Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverjum aldursflokki. 

 
Einliðaleikur Hnokkar U13  
1. Pétur Gunnarsson 
2. Arnar Freyr Fannarsson  
  
Einliðaleikur Tátur U13 
 1. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir  
2. Snædís Sól Ingimundardóttir 
  
Einliðaleikur Sveinar U15  
1. Eiríkur Tumi Briem  
2. Einar Óli Guðbjörnsson  
 

Einliðaleikur Drengir U17 
1. Valþór Viggó Magnússon  
2. Jón Sverrir Árnason  
  
Einliðaleikur Telpur U17 
1. Natalía Ósk Óðinsdóttir 
2. Margrét Guangbing Hu  
  
Einliðaleikur Piltar U19 
1. Gústav Nilsson 
2. Gabríel Ingi Helgason 
  
Einliðaleikur Stúlkur U19 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 
2. Karolina Prus 
 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=3
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=16
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=4
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=7
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=33
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=30
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=6
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=38
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=37
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=2
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=59
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=57
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=8
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=52
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=51
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=5
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=67
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=65
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&event=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=61
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=3FCF7F96-DB58-4B2F-82F1-C6D526F21010&player=62
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Janúar 

Meistaramót TBR var fyrsta mót nýs árs eins og vant er og var mótið hluti af Hleðslubikarnum. Keppt 

var í öllum greinum í meistaraflokki, A- flokki og B-flokki: 

Meistaraflokkur : 

Í einliðaleik karla var það Kristófer Darri Finnsson TBR sem vann Daníel Jóhannesson TBR í 

úrslitaleiknum 14-21, 21-16 og 21-18. Í einliðaleik kvenna mættust í úrslitum Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir en báðar koma þær frá TBR. Vann Sigríður leikinn 21-18 og 21-18. 

Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni Björnsson TBR / Kristófer Darri Finnsson TBR gegn Daníel 

Jóhannessyni TBR / Jónas Baldurssyni TBR. Voru það Davíð Bjarni og Kristófer Darri sem unnu leikinn 

21 - 17 og 21 - 13. Í tvíliðaleik kvenna mættust Margrét Jóhannsdóttir TBR / Sigríður Árnadóttir TBR og 

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH / Elín Þóra Elíasdóttir BH. Voru það Margrét og Sigríður sem unnu leikinn 

12-21, 21-10 og 22-20. Í tvenndarleik unnu þau Kristófer Darri Finnsson TBR og Margrét Jóhannsdóttir 

TBR. Þau spiluðu gegn Davíð Bjarna Björnssyni TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttur BH og unnu leikinn 

21-17 og 21-19. 

A flokkur : 

Í einliðaleik karla sigraði Gabríel Ingi Helgason. Hann mætti Gústav Nilssyni TBR og vann eftir oddalotu 

11-21, 21-18 og 21-16. Í einliðaleik kvenna voru fjórir keppendur skráðir til leiks og var spilað í riðli og 

var það Rakel Rut Kristjánsdóttir BH sem vann alla sína leiki. Í öðru sæti varð Elín Ósk Traustadóttir BH.  

Í tvliðaleik karla mættust í úrslitum Egill Sigurðsson TBR / Ingólfur Ingólfsson TBR og Gústav Nilsson 

TBR / Stefán Árni Arnarsson TBR. Voru það Egill og Ingólfur sem unnu leikinn 21-12 og 21-15. Í tvíliðaleik 

kvenna léku til úrslita Lilja Berglind Harðardóttir BH / Rakel Rut Kristjánsdóttir BH og Sunna Karen 

Ingvarsdóttir Afturelding / Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding. Voru það Sunna og Svanfríður sem 

unnu leikinn 21-16 og 21-18. Í tvenndarleik mættust Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH / Rakel Rut 

Kristjánsdóttir BH og Gústav Nilsson TBR / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR. Voru það Gústav og 

Guðbjörg sem unnu leikinn 21-17, 18-21 og 21-14. 

B flokkur : 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Guðmundur Adam Gígja BH og Ásgeir Andri Adamsson Samherja. 

Var það Ásgeir sem vann leikinn 21-15, 18-21 og 21-12. Í einliðaleik kvenna spiluðu til úrslita Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir BH og Natalía Ósk Óðinsdóttir BH. Var það Natalía sem vann eftir oddalotu 21-13, 

18-21 og 21-6. Í tvíliðaleik karla spiluðu Haukur Þórðarson BH / Stefán Alfreð Stefánsson Aftureldingu 

og Eiríkur Sigurðsson TBR / Finnur Sigurðsson TBR til úrslita. Voru það Haukur og Stefán sem unnu eftir 

hörku leik 23-21, 15-21 og 21-18. Í tvíliðaleik kvenna mættust Natalía Ósk Óðinsdóttir BH / Sara Bergdís 

Albertsdóttir BH og Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH / Karítas Perla Elídóttir BH. Voru það Natalía og 

Sara sem unnu eftir oddalotu 13-21, 21-9 og 21-18. 
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Í tvenndarleik léku til úrslita Jón Sverrir Árnason BH / Natalía Ósk Óðinsdóttir BH og Stefán Alfreð 

Stefánsson Afturelding / Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding. Voru það Stefán og Svanfríður sem 

unnu eftir oddalotu 21-17, 16-21 og 22-20. 

 

6 íslenskir leikmenn tóku þátt í Victor Swedish Open 2020 en mótið var hluti af International Series 

mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. 

Daníel Jóhannesson og Jónas Baldursson tóku þátt í forkeppninni í einliðaleik karla. Jónas mætti David 

Kim frá Danmörku þar sem David vann öruggan sigur 21-7 og 21-5. Daníel Jóhannesson spilaði einnig 

gegn dana en það var Martin Bundgaard og vann Martin þennan leik 21-11 og 21-8. 

Sigríður Árnadóttir spilaði gegn Ulyönu Zakharövu frá Hvíta Rússlandi í forkeppninni í einliðaleik 

kvenna. Vann Ulyna nokkuð örugglega 21-8 og 21-9. Tvö íslensk pör spiluðu í aðalkeppninni í tvíliðaleik 

karla. Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson spiluðu gegn dönunum Mikkel Stoffersen og 

Mads Vestergaard í 16 liða úrslitum. Lauk leiknum með sigri dananna 21-14 og 21-19. Daníel 

Jóhannesson og Jónas Baldursson spiluðu einnig í 16 liða úrslitum en þeir mættu Chiang Chien-Wei og 

Ye Hong Wei frá Taípei. Voru það Chiang og Ye sem unnu 21-11 og 22-20. Arna Karen Jóhannsdóttir og 

Sigríður Ánadóttir spiluðu í aðalkeppninni í tvíliðaleik kvenna þar sem þær mættu í fyrstu umferð 

Isabellu Grafsund og Thyru Hultman frá Svíþjóð. Voru það Isabella og Thyra sem unnu 21-14 og 21-16. 

Tvö íslensk pör tóku þátt í tvenndarleiknum. Kristófer Darri Finnsson og Arna Karen Jóhannsdóttir tóku 

þátt í forkeppninni. Í fyrstu umferð mættu þau Orestis Pissis og Ioönnu Pissis frá Kýpur. Unnu Kristófer 

og Arna þann leik 21-15 og 21-8. Í næstu umferð spiluðu þau gegn sænsku pari, þeim Melker Z-Bexell 

og Ceciliu Wang þar sem þau sænksu höfðu betur 23-21 og 21-14. Daníel Jóhannesson og Sigríður 

Árnadóttir hófu leik í aðalkeppni mótsins þar sem þau spiluðu gegn Mads Vestergaard og Natöskju P. 

Anthonisen frá Danmörku. Unnu Mads og Natasja leikinn 21-8 og 21-17. 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen afreksstjóri / aðstoðarlandsliðsþjálfari tilkynntu 

Badmintonsambandi Íslands að þau óski ekki eftir að framlengja samninga sína og munu því ljúka 

störfum í lok sumars. Tinna og Jeppe hafa skilað mjög góðu starfi til sambandsins og haft góðar og 

jákvæðar breytingar á afreksstarf sambandsins og hefur Badmintonsambandið hug á að halda áfram 

á þeirri braut 

RSL Iceland International mótið var hluti af Reykjavík International Games. Mótið var hluti af 

Evrópumótaröðinni og gaf stig á heimslista Alþjóða Badmintonsambandsins. Alls tóku 152 keppendur 

frá 36 löndum þátt í mótinu, 114 erlendir og 38 íslenskir. 15 erlendir dómarar komu til að dæma á 

mótinu. Umgjörð mótsins var öll hin glæsilegasta. Í einliðaleik karla vann Fathurrahman Fauzi frá 

Indónesíu. Í einliðaleik kvenna vann Rachel Sugden frá Skotlandi. Í tvíliðaleik karla stóðu Anton 

Monnberg og Jesper Paul frá Finnlandi uppi sem sigurvegarar. Tvíliðaleik kvenna unnu Asmita 

Chaudhari og Pamela Reyes frá Englandi. Tvenndarleikinn unnu svo Alex Green og Annie Lado. Mótið 

var mjög vel heppnað þrátt fyrir vont veður sem hafði áhrif á flugáætlun keppenda. Um 60 starfsmenn 

komu að framkvæmd mótsins. Ítarleg umfjöllun um Iceland International er aftar í skýrslunni. 
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BSÍ sendi í fyrsta skipti keppendur til leiks á Evrópumeistaramót U15 sem fara átti fram í Liévin í 

Frakklandi 14. - 16. febrúar. Fjórir íslenskir leikmenn muna taka þátt en það eru : Einar Óli 

Guðbjörnsson TBR Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH Lilja Bu TBR Máni Berg Ellertsson ÍA. 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen aðstoðarlandsliðsþjálfari munu vera með 

hópnum auk þess sem Irena Ásdís Óskarsdóttir verður fararstjóri hópsins. 

Dregið var í mótið í janúar og bæði Einar Óli og Máni Berg sátu hjá í fyrstu umferð mótsins í einliðaleik 

karla en Einar Óli mun mæta Andrei Schmidt frá Eistlandi sem situr einnig hjá í fyrstu umferð. Máni 

Berg mun spila annað hvort við Liano Panza frá Sviss eða Marco Danti frá Ítalíu en þeir mætast í fyrstu 

umferð mótsins. Halla Stella og Lilja Bu sátu einnig hjá í fyrstu umferð í einliðaleik kvenna. Lilja Bu mun 

mæta Leiu Glaude frá Belgíu í annarri umferð en Halla Stella mun mæta Johönku Ivanovicou frá 

Slóvakíu en hún er með 9/16 röðun inn í mótið. Strákarnir spila svo í tvíliðaleik karla gegn Oleksandr 

Chyrun og Danylo Mats frá Úkraínu í fyrstu umferðinni. Stelpurnar fá erfiðan leik í tvíliðaleik kvenna en 

þær drógust gegn Katell Demots-Chacun og Elenu Phan frá Frakklandi en þær eru með þriðju röðun 

inn í mótið. Nánari umfjöllun um mótið má finna aftar í skýrslunni. 

 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen afreksstjóri / aðstoðarlandsliðsþjálfari hafa 
valið landsliðshópana fyrir tímabilið janúar-september 2020. 

Eftirfarandi leikmenn skipa hópana 

Afrekshópur 

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR  

Daníel Jóhannesson TBR  

Davíð Bjarni Björnsson TBR  

Gabríel Ingi Helgason BH  

Gústav Nilsson TBR  

Jónas Baldursson TBR  

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR  

Kristófer Darri Finnsson TBR  

Lilja Bu TBR  

Sigríður Árnadóttir TBR  

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH  

 

 

 

Úrvalshópur U15-U19 

Ari Páll Egilsson TBR  

Daníel Máni Einarsson TBR  

Einar Óli Guðbjörnsson TBR  

Eiríkur Tumi Briem TBR  

Guðmundur Adam Gígja BH  

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH  

Margrét Guanging Hu Hamar  

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  

Stefán Árni Arnasson TBR  

Steinþór Emil Svavarsson BH  

Karolina Prus TBR  
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Landsliðshópur U13-U15 

Birgitta Valý Ragnarsdóttir TBR  

Óðinn Magnússon TBR  

Emma Katrín Helgadóttir TBR  

Rúnar Gauti Kristjánsson BH  

Úlfur Þórhallsson Hamar  

Arnar Freyr Fannarsson ÍA  

Arnór Valur Ágústsson ÍA  

Pétur Gunnarsson TBR  

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH  

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS  

Katla Sól Arnarsdóttir BH  

Máni Berg Ellertsson ÍA  

Sóley Birta Grímsdóttir ÍA  

Ari Páll Egilsson TBR  

Einar Óli Guðbjörnsson TBR  

Funi Hrafn Eliasen TBR  

Daníel Máni Einarsson TBR  

Eiríkur Tumi Briem TBR  

Jónas Orri Egilsson TBR  

Steinar Petersen TBR 

 

Landsliðshópur U17-U19 

Lilja Bu TBR  

Gabríel Ingi Helgason BH  

Guðmundur Adam Gígja BH  

Jón Sverrir Árnason BH  

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH  

Stefán Steinar Guðlaugsson BH  

Valþór Viggó Magnússon BH  

Margrét Guangbing Hu Hamar  

María Rún Ellertsdóttir ÍA  

Gústav Nilsson TBR  

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR  

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH  

Stefán Árni Arnarsson TBR  

Steinþór Emil Svavarsson BH  

Karolina Prus TBR  

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR  

Tómas Sigurðarson TBR 

 

A landsliðshópur 

Andri Broddason TBR  

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR  

Bjarni Þór Sverrisson TBR  

Björk Orradóttir TBR  

Brynjar Már Ellertsson ÍA  

Daníel Jóhannesson TBR  

Davíð Bjarni Björnsson TBR  

Davíð Örn Harðarson TBR  

Eiður Ísak Broddason TBR  
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Einar Sverrisson TBR  

Elís Dansson TBR  

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH  

Eysteinn Högnason TBR  

Gabríel Ingi Helgason BH  

Gústav Nilsson TBR  

Jónas Baldursson TBR  

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR  

Karolina Prus TBR  

Kári Gunnarsson TBR  

Kristófer Darri Finnsson TBR  

Lilja Bu TBR  

Róbert Ingi Huldarsson BH  

Róbert Þór Henn TBR  

Sigurður Eðvard Ólafsson BH  

Sigríður Árnadóttir TBR  

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH  

Una Hrund Örvar BH  

Þórunn Eylands Harðardóttir TBR 

 

 

Febrúar 

 

RIG - Unglingameistaramót TBR var haldið fyrstu helgina í febrúar en mótið var einnig hluti af Reykjavík 

International Games 2020. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum U13 til U19. Mótið var hluti af 

unglingamótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á styrkleikalista unglinga. Keppendur frá 

Færeyjum voru 60 talsins. Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR varð þrefaldur sigurvegarar á mótinu. 

Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir: 
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U13 Boys Singles 

1.sæti 

Máni Berg Ellertsson  

2.sæti 

Arnar Freyr Fannarsson  

 

U13 Girls Singles 

1.sæti 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

2.sæti 

Julianna Í Heiðinum 

 

U13 Boys Doubles 

1.sæti 

Sjúrður Elias Heinas Eysturoy 

Tóki Yngvason Guttesen 

2.sæti 

Kristoffur Samuelsen 

Markus Bjarnason 

 

U13 Girls Doubles 

1.sæti 

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 

Sóley Birta Grímsdóttir 

2.sæti 

Eyð Lamhauge Debess 

Julianna Í Heiðinum 

 

U13 Mixed Doubles 

1.sæti 

Máni Berg Ellertsson  

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

2.sæti 

Sjúrður Elias Heinas Eysturoy 

Birna K. Jacobsen 

 

U15 Boys Singles 

1.sæti 

Eiríkur Tumi Briem 

2.sæti 

Bjarti Samson Vang 

U15 Girls Singles 

1.sæti 

Birita Weihe 

2.sæti 

Dagbjört Erla Baldursdóttir 

 

U15 Boys Doubles 

1.sæti 

Daníel Máni Einarsson  

Eiríkur Tumi Briem 

2.sæti 

Einar Óli Guðbjörnsson 

Máni Berg Ellertsson 

 

U15 Mixed Doubles 

1.sæti 

Einar Óli Guðbjörnsson  

Lilja Bu 

2.sæti 

Bjarti Samson Vang 

Birita Weihe 

U17 Boys Singles 

1.sæti 

Gabríel Ingi Helgason 

2.sæti 

Stefán Árni Arnarsson 

 

U17 Girls Singles 

1.sæti 

Rakel Rut Kristjánsdóttir 

2.sæti 

Natalía Ósk Óðinsdóttir 

 

U17 Boys Doubles 

1.sæti 

Gústav Nilsson 

Stefán Árni Arnarsson 

2.sæti 

Guðmundur Adam Gígja 

Jón Sverrir Árnason 

 

U17 Girls Doubles 

1.sæti 

Lilja Bu 

Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

2.sæti 

Margrét Guangbing Hu 

María Rún Ellertsdóttir 

U17 Mixed Doubles 

1.sæti 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson 

Rakel Rut Kristjánsdóttir 

2.sæti 

Stefán Steinar Guðlaugsson 

Karítas Perla Elídóttir 
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U19 Boys Singles 

1.sæti 

Andri Broddason 

2.sæti 

Davíð Örn Harðarson 

 

U19 Girls Singles 

1.sæti 

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir 

2.sæti 

Karolina Prus 

 

U19 Boys Doubles 

1.sæti 

Andri Broddason 

Steinþór Emil Svavarsson 

2.sæti 

Sigurður Patrik Fjalarsson 

Tómas Sigurðarson 

 

U19 Girls Doubles 

1.sæti 

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir 

Karolina Prus 

2.sæti 

Una Hrund Örvar 

Sissal Thomsen 

 

U19 Mixed Doubles 

1.sæti 

Gústav Nilsson 

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir 

2.sæti 

Steinþór Emil Svavarsson 

Björk Orradóttir 

 

 

 

Æfingabúðir landsliða fóru fram helgina 7. – 9. Febrúar 

 

Kári Gunnarsson tók þátt í The 29th Iran Fajr International Challenge og líkt og nafnið gefur til kynna er 

mótið hluti af International Challenge mótaröðinni og gefur stig á heimslistann. Í aðdraganda mótsins 

tók BWF þó þá ákvörðun að mótið myndi ekki telja til Ólympíulistans vegna ástandsins í Íran. Kári spilaði 

í 64 manna úrslitum gegn Mohsen Masoumitabarzanjani frá Íran þar sem Kári vann auðveldlega 21-7 

og 21-10. Í 32 manna úrslitum átti Kári að spila gegn Howard Shu frá Bandaríkjunum en fékk þann leik 

gefinn. Í 16 manna úrslitum spilaði Kári gegn Saleh Sangtarash frá Íran. Kári tapaði fyrstu lotunni 23-25 

en vann seinni lotuna 21-12. Í oddalotunni vann svo Kári 21-17. Í 8 manna úrslitum mætti Kári Chirag 

Sen frá Íran en honum var raðað nr.7 inn í mótið. Chirag er í 121. sæti heimslistans en Kári í 144.sæti. 

Fór svo að Chirag vann leikinn 21-14 og 21-8. 

 

Evrópukeppni karla- og kvennalandsliða fór fram í Liévin Frakklandi. Nánari umfjöllun um mótið má 

finna aftar í skýrslunni. 

 

Landsbankamót ÍA var haldið í febrúar en mótið var hluti af unglingamótaröð Badmintonsambands 

Íslands og gaf stig á styrkleikalista unglinga. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum U13 til U19 auk 
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þess sem keppt var til úrslita í einliðaleik í U11. Voru 136 leikmenn skráðir í mótið.  Sigurvegarar á 

mótinu voru eftirtaldir:  

U11 snáðar 
1. Erik Valur Kjartansson BH 
2. Grímur Eliasen TBR 
 
U11 snótir 
1. Anna Bryndís Andrésdóttir 
Afturelding 
2. Matthildur Thea Helgadóttir 
BH 
 
 
U13 A hnokkar - einliðaleikur 
1. Arnór Valur Ágústsson ÍA 
2. Viktor Freyr Ólafsson ÍA 

 

U13 B hnokkar - einliðaleikur 
1. Stefán Logi Friðriksson BH 
2. Hilmar Veigar Ágústsson ÍA 

 

U13 A tátur - einliðaleikur 
1. Hrafnhildur Edda 
Ingvarsdóttir TBS 
2. Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 

 

U13 B tátur - einliðaleikur 
1. Gréta Theresa Traustadóttir 
TBR 
2. Rakel Rós Guðmundsdóttir 
Hamar 

 

U13 hnokkar - tvíliðaleikur 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
Arnór Valur Ágústsson ÍA 
2. Kristófer Davíðsson BH 
Stefán Logi Friðriksson BH 

 

U13 tátur - tvíliðaleikur 

U15 A sveinar - einliðaleikur 
1. Daníel Máni Einarsson TBR 
2. Arnar Svanur Huldarsson BH 

 

U15 B sveinar - einliðaleikur 
1. Ágúst Páll Óskarsson 
Afturelding 
2. Ísak Magnússon TBR 

 

 

U15 meyjar - einliðaleikur 
1. Guðbjörg Skarphéðinsdóttir 
BH 
2. Rebekka Ösp Aradóttir 
Afturelding 

 

U15 sveinar - tvíliðaleikur 
1. Daníel Máni Einarsson TBR 
Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Arnar Svanur Huldarsson BH 
Jón Víðir Heiðarsson BH 

 

U15 sveinar/meyjar - 
tvenndaleikur 
1. Jón Víðir Heiðarsson BH 
Guðbjörg Skarphéðinsdóttir BH 
2. Tómas Orri Hauksson TBR 
Rebekka Ösp Aradóttir 
Afturelding 

 

U17 A drengir - einliðaleikur 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR  
2. Freyr Víkingur Einarsson BH  

 

U17/19 B drengir/piltar - 
einliðaleikur 
1. Brynjar Karl Birgisson TBR 
2. Van Huy Nguyen TBR 

U19 A piltar - einliðaleikur 
1. Gabríel Ingi Helgason BH 
2. Davíð Örn Harðarson TBR 

 

U17 drengir - tvíliðaleikur 
1. Guðmundur Adam Gígja BH 
Jón Sverrir Árnason BH 
2. Freyr Víkingur Einarsson BH 
Þorleifur Fúsi Guðmundsson 
BH 

 

U15/U17 meyjar/telpur - 
tvíliðaleikur 
1. Lilja Berglind Harðardóttir 
BH Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
2. Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 
Sara Bergdís Albertsdóttir BH 

 

U17 drengir/telpur - 
tvenndaleikur 
1. Jón Sverrir Árnason BH 
Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 
2. Kristian Óskar 
Sveinbjörnsson BH Rakel Rut 
Kristjánsdóttir BH 
 
U19 stúlkur - einliðaleikur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 
TBR 
2. Karolina Prus TBR 

 

U19 drengir - tvíliðaleikur 
1. Brynjar Már Ellertsson ÍA 
Davíð Örn Harðarson TBR 
2. Gabríel Ingi Helgason BH 
Kristian Óskar Sveinbjörnsson 
BH 

 

U19 stúlkur - tvíliðaleikur 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=93
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=16
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=2
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=6
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=94
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=3
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=79
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=80
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=5
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=107
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=81
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=4
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=76
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=6
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=37
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=87
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=7
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=78
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=79
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=109
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=107
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=8
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=10
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=55
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=112
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=12
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=11
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=57
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=11
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=110
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=136
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=13
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=55
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=54
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=112
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=111
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=15
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=15
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=111
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=110
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=52
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=136
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=16
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=54
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=118
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=18
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=18
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=135
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=58
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=22
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=129
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=62
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=19
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=115
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=115
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=116
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=118
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=119
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=20
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=20
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=126
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=126
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=127
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=124
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=123
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=21
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1. Hrafnhildur Edda 
Ingvarsdóttir TBS Sóley Birta 
Grímsdóttir ÍA 
2. Elín Helga Einarsdóttir BH 
Katla Sól Arnarsdóttir BH 

 

U13 hnokkar/tátur - 
tvenndaleikur 
1. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
2. Rúnar Gauti Kristjánsson BH 
Katla Sól Arnarsdóttir BH 

 

 
U17 telpur - einliðaleikur 
1. Ragnheiður Birna 
Ragnarsdóttir TBR 
2. Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

 

 

1. Karolina Prus TBR Una Hrund 
Örvar BH 
2. Björk Orradóttir TBR Eva 
Margit Atladóttir TBR 

 

U19 piltar/stúlkur - 
tvenndaleikur 
1. Davíð Örn Harðarson TBR 
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 
TBR 
2. Stefán Árni Arnarsson TBR 
Karolina Prus TBR 

 

Kári Gunnarsson tók  þátt í forkeppninni í einliðaleik á Barcelona Spain Masters 2020 mótinu en mótið 

var hluti af HSBC BWF World Tour Super 300 mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. Kári mætti í fyrstu 

umferð forkeppninnar Karan Rajan Rajarajan en hann er í 184 sæti heimslistans en Kári er í 126.sæti. 

Karan náði snemma forystu í fyrslu lotunni og jók smátt og smátt við hana en hann vann fyrri lotuna 

21-13. Í seinni lotunni náði Kári að halda lengur í við Karan en eftir leikhlé náð Karan að auka forystuna 

og endaði seinni lotan 21-14. 

 

Óskarsmót KR var haldið í febrúar. Mótið var hluti af Hleðslubikar Badmintonsambandsins og gaf stig 

á styrkleikalista sambandsins.  

Meistaraflokkur : 

Í einliðaleik karla var það Eiður Ísak Broddason TBR sem vann Róbert Inga Huldarsson BH í 

úrslitaleiknum 21-14 og 21-11. Í einliðaleik kvenna mættust í úrslitum Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH og 

Sigríður Árnadóttir en Sigríður vann leikinn 21-13 og 21-19. Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni 

Björnsson TBR / Daníel Jóhannesson TBR gegn Daníel Thomsen TBR / Bjarka Stefánssyni TBR. Voru það 

Davíð Bjarni og Daníel sem unnu leikinn 21 - 16 og 21 - 17. Í tvíliðaleik kvenna mættust Lilja Bu / Sigríður 

Árnadóttir TBR og Sólrún Anna Ingvarsdóttir / Una Hrund Örvar BH. Voru það Sólrún og Una sem unnu 

leikinn 13-21, 21-15 og 21-24. Í tvenndarleik unnu þau Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir TBR. 

Þau spiluðu gegn Róberti Inga Huldarssyni og Unu Hrund Örvar BH og unnu leikinn 21-14 og 21-16. 

A flokkur : 

Í einliðaleik karla sigraði Gústav Nilsson TBR en hann spilaði gegn Gabríel Inga Helgasyni BH. Gústav 

vann báðar loturnar 21-16. 

Í einliðaleik kvenna voru þrír keppendur skráðir til leiks og var spilað í riðli og var það María Rún 

Ellertsdóttir ÍA sem vann báða sína leiki. Í öðru sæti var Rakel Rut Kristjánsdóttir BH.  Í tvliðaleik karla 
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mættust í úrslitum Gabríel Ingi Helgason / Steinþór Emil Svavarsson BH og Gústav Nilsson TBR / 

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR. Voru það Gabríel og Steinþór sem unnu leikinn 17-21, 21-17 og 21-14. 

Í tvíliðaleik kvenna léku til úrslita María Rún Ellertsdóttir ÍA / Rakel Rut Kristjánsdóttir BH og Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH. Voru það Halla Stella og Irena Ásdís sem unnu leikinn 

21-15 og 21-17. Í tvenndarleik mættust Sigurður Patrik Fjalarsson / Eva Margit Atladóttir TBR og Gústav 

Nilsson / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR. Voru það Gústav og Guðbjörg sem unnu leikinn 21-9 og 

21-14. 

B flokkur : 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Eiríkur Tumi Briem TBR og Ásgeir Andri Adamsson Samherja. Var 

það Ásgeir sem vann leikinn 21-18 og 21-12. Í einliðaleik kvenna var spilað í fjögurra manna riðli og var 

það Natalía Ósk Óðinsdóttir BH sem vann alla sína leiki. Í öðru sæti var Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

BH en hún vann tvo leiki en tapaði einum. Í tvíliðaleik karla spiluðu Haukur Þórðarson TBR / Stefán 

Alfreð Stefánsson Aftureldingu og Guðmundur Adam Gígja / Jón Sverrir Árnason BH til úrslita. Voru 

það Guðmundur og Jón Sverrir sem unnu leikinn 16-21, 21-15 og 21-10. Ekki var keppt í tvíliðaleik í 

B.flokki kvenna. Í tvenndarleik léku til úrslita Jón Sverrir Árnason BH / Natalía Ósk Óðinsdóttir BH og 

Egill Magnússon Afturelding / Erla Rós Heiðarsdóttir BH. Voru það Jón Sverrir og Natalía Ósk sem unnu 

22-14 og 21-13. 

Mars 

Deildakeppni BSÍ var haldin í byrjun mars. Alls voru 17 lið skráð til leiks. Íslandsmeistarar í 

Meistaraflokki urðu BH. Liðið skipuðu Erla Björg Hafsteinsdóttir, Gerda Voitechovskaja, Davíð Phuong, 

Joshua Apiliga, Róbert Ingi Huldarsson, Sigurður Eðvarð Ólafsson og Tómas Björn Guðmundsson.  Með 

því vann BH sér inn keppnisrétt í Evrópukeppni félagsliða sem fara átti fram seinna í sumar en vegna 

Covid-19 vírusins var hætt við þá keppni. TBR Gamli skólinn urðu í öðru sæti, TBR  / ÍA Prinsessur í 

þriðja sæti, TBR - Yonex í fjórða sæti, TBR / BH – Týnda kynslóðin í fimmta sæti og BH – Sport  í sjötta 

sæti. 

Í kjölfarið barst Íþróttadómstól ÍSÍ kæra frá Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur. Kærði var 

Badmintonfélag Hafnarfjarðar. Nánari umfjöllun um þetta og deildakeppnina má finna hér aftar í 

skýrslunni. 

Í A-deild voru það BH sem urðu Íslandsmeistarar. Liðið skipuðu Askur Máni Stefánsson, Borgar Ævar 

Axelsson, Gabríel Ingi Helgason, Kristján Arnór Kristjánsson, Steinþór Emil Svavarsson, Anna Lilja 

Sigurðardóttir, Elín Ósk Traustadóttir, Irena Ásdís Óskarsdóttir og Rakel Rut Kristjánsdóttir. Í öðru sæti 

urðu HAMAR / UMFA / TBR.  

BH - Vinder eru Íslandsmeistarar liða í B-deild. Liðið skipuðu Emil Hechmann, Georg Andri Guðlaugsson, 

Guðmundur Adam Gígja, Jón Sverrir Árnason, Rafn Magnússon, Halla Stella Sveinbjörnsdóttir, Lilja 

Berglind Harðardóttir og Natalía Ósk Óðinsdóttir. Í öðru sæti urðu TBR / UMFA -  Hákarlar.  
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Kári Gunnarsson fór til Jamaíka þar sem hann tók þátt í VI Jamaica International 2020 en mótið var 

hluti af International Series mótaröðinni og gaf stig á heimslistann. Kári varð fyrir því óláni að veikjast 

rétt fyrir mót og spilaði veikur. Í fyrstu umferðinni mætti hann heimamanninum Che Alexander 

Beckfort og vann Kári þann leik örugglega 21-8 og 21-7. Í 16 manna úrslitum mætti hann öðrum 

heimamanni, Samuel O'Brien Ricketts en hann er í 181.sæti heimslistans en Kári í 139.sæti. Kári hafði 

áður mætt Samuel en það var í ágúst í fyrra á X Internacional Mexicano 2019 mótinu þar sem Kári vann 

21-7 og 21-18. Kári þurfti því miður að játa sig sigraðan að þessu sinni 10-21 og 15-21. 

Í mars var undirritaður áframhaldandi samstarfssamningur Badmintonsambands Íslands og Hótel 

Cabin á skrifstofu Hótel Cabin. Hótel Klettur og Hótel Örk eru einnig hluti af samstarfssamningnum en 

öll hótelin eru í sömu eigu. Hótel Cabin hefur verið styrktaraðili sambandsins síðan í september 2018. 

Þakkar Badmintonsamband Íslands Hótel Cabin kærlega fyrir gott samstarf og hlakkar til áframhaldandi 

samstarfs. 

Kórónuvírusinn setti mikið strik í allt íþróttalíf á Íslandi í mars og á næstu mánuðum þar á eftir. 

Sóttvarnalæknir og heilbrigðisyfirvöld settu á samkomubann og fleiri reglur sem hafði þau áhrif að 

fresta þurfti Íslandsmóti unglinga og Meistaramóti Íslands. Þá þurfti að fella niður önnur mót sem voru 

á dagskrá seinni hluta mars ,  í apríl og í maí. Íþróttafélög urðu að loka fyrir æfingar hjá sér og einnig 

voru engar landsliðsæfingar. 

Kórónúvírusinn setti einni gríðarlega mikið strik í alþjóðlegt íþróttalíf og fór svo að öll alþjóðleg 

badmintonmót frá mars/apríl og fram til september voru felld niður. Ljóst var að Ólympíuleikarnir færu 

ekki fram og var þeim frestað þar til í júlí 2021. Þá tók Alþjóðabadmintonsambandið þá ákvörðun að 

engin mót þar sem eftir var á árinu, tímabilið apríl – desember, myndu gilda til Ólympíuleikanna. Munu 

því einungis ákveðin mót á árinu 2021 telja inn á Ólympíulistann. Hefur þetta sett mikið strik í 

reikninginn fyrir fjölmarga badmintonleikmenn sem voru í þeirri vegferð á reyna að ná sæti inn á 

Ólympíuleikana og þar á meðal fyrir Kára Gunnarsson. Kári tók þá ákvörðun í kjölfarið að hann ætlaði 

samt sem áður að halda þessari vegferð áfram og reyna að ná sæti á Ólympíuleikana 2021. 

Stjórn BSÍ tók þá ákvörðun í samráði við forsvarsmenn aðildarfélaganna að fresta Íslandsmóti unglinga 

og Meistaramóti Íslands þar til í september. Í byrjun maí gátu félögin opnað aftur fyrir æfingar þó með 

ýmsum takmörkunum en í lok maí / byrjun júní var hægt að hefja aftur hefðbundið íþróttastarf. Nú 

þegar þetta er skrifað (í júlí) er þó enn að gæta áhrifa af kórónuvírusnum og er verið að herða ýmsar 

reglur á ný. Vonandi verður það þó þannig að hefðubundið íþróttastarf geti haldið áfram án 

takmarkana. 

Badmintonsamband Íslands auglýsti stöðu landsliðsþjálfara lausa til umsóknar um miðjan mars. 

Landsliðsæfingar fóru fram í mars. 
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Apríl 

Badmintonsamband Íslands og Mjólkursamsalan gerðu áframhaldandi samstarfssamning sín á milli og 

gildir hann til maí 2021. Með samningnum mun fullorðinsmótaröð sambandsins áfram heita 

Hleðslubikarinn og þeir keppendur sem verða efstir á styrkleikalista sambandsins í lok tímabilanna 

2020 og 2021 fá nafnbótina bikarmeistarar. Á það við um einliða-, tvíliða- og tvenndarleik í Meistara- , 

A – og B flokki. Mjólkursamsalan hefur verið styrktaraðili sambandsins síðan í febrúar 2019. Þakkar 

Badmintonsamband Íslands Mjólkursamsölunni kærlega fyrir stuðninginn og hlakkar til áframhaldandi 

samstarfs. 

Maí - júlí 

Samstarfssamningur Badmintonsambands Íslands og Domino‘s var undirritaður maí en það voru þau 

Kjartan Ágúst Valsson framkv.stj Badmintonsambands Íslands og Berglind Jónsdóttir markaðsfulltrúi 

Domino‘s sem undirrituðu samninginn. Með samningnum mun unglingamótaröð sambandsins fá 

nafnið Domino‘s Tríó mótaröðin. Badmintonsamband Íslands fagnar þessum samningi og vonar að 

samstarfið við Domino‘s verði langt og farsælt. 

Badminton Europe tók þá ákvörðun að fella niður Sumarskóla Evrópu, Evrópukeppni félagsliða, 

Evrópukeppni einstaklinga ásamt fleiri viðburðum á tímabilinu maí til September. Þá var einnig tekin 

sú ákvörðun að North Atlantic Camp yrði ekki haldið í ár. 

Ársþing alþjóðasambandsins fór fram með rafrænum hætti í júlí og tók  Kristján Daníelsson, formaður 

Badmintonsambands Íslands, þátt í því. 

Þá var ársþing evrópska badmintonsambandsins frestað þar til í haust. 

Í júlí var dregið í forkeppni Evrópumeistaramóts landsliða sem fara mun fram 9. – 12. Desember í 

Frakklandi. Ísland drógst í riðil 5 en riðill 5 skiptist síðan í tvo undirriðla. Í undirriðil 1 eru Frakkland, 

Ítalía og Ísland en í undirriðil 2 eru Wales, Írland og Noregur. Þau lið sem vinna undirriðil eitt og tvö 

munu síðan mætast í úrslitaleik um hvort liðið kemst í aðalkeppnina. 
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Færslur á milli flokka á starfsárinu 
 

Þann 25.september 2019 tóku í gildi nýjar reglur er snýr að færslum milli flokka sem stjórn 

Badmintonsambands Íslands hefur samþykkt. 

Þeir leikmenn sem verða Íslandsmeistarar hverju sinni í A eða B flokki, óháð grein, munu missa réttinn 

til áframhaldandi þátttöku í þeim flokki. (færðir upp um flokk). 

Einnig munu þeir einstaklingar sem verða stigahæstir á styrkleikalistanum í sínum flokki ( samanlögð 

stig úr einliða- , tvíliða- og tvenndarleik) missa réttinn til áframhaldandi þátttöku í þeim flokki (færðir 

upp um flokk). Eru það 5 bestu mótin í hverri grein á tímabilinu sem telja þegar reiknuð eru heildarstig 

styrkleikalistans. 

Verði leikmaður Íslandsmeistari (í einhverri grein) eða stigahæstur á styrkleikalista og kjósi hann að 

óska eftir að verða ekki færður upp um flokk þá þarf leikmaður ásamt félagi að senda inn beiðni til 

stjórnar BSÍ þess efnis að ekki sé talið ráðlegt að færa leikmann upp um flokk að svo stöddu. Mun stjórn 

BSÍ þá taka afstöðu til þess. 

Er því einungis fært á milli flokka í lok keppnistímabils hvers árs (maí/júní). 

Þar sem að fresta þurfti Íslandsmóti unglinga og Meistaramóti Íslands hefur þessu keppnistímabili ekki 

verið lokið og því engar færslur gerðar á milli flokka fyrr en í september. 

 

 

Úrslit móta á starfsárinu 
 

Deildakeppni BSÍ 2020 

 

A-deild: 

1. BH 

2.  HAMAR / UMFA / TBR 

 

B-deild: 

1. BH - Vinder 

2. TBR / UMFA - Hákarlar 



   

     Ársskýrsla BSÍ 2020 

45 

 

 

 

Íslandsmót unglinga 2020 

 

Vegna Covid-19 þurfti að fresta Íslandsmóti unglinga og mun það fara fram í september 2020 og því 

koma í næstu ársskýrlslu. 

 

Meistaramót Íslands 2020 

 

Vegna Covid-19 þurfti að fresta Meistaramóti Íslands og mun það fara fram í september 2020 og því 

koma í næstu ársskýrlslu. 

 

Landsliðsmál 

Heimsmeistaramót U19 – liða og einstaklingskeppni 
Ísland drógst í riðil H2 ásamt Þýskalandi og Litháen. Vitað var að báðir leikirnir yrðu erfiðir en þá 

sérstaklega leikurinn gegn þjóðverjum enda þeir með röðun inn í mótið. Ísland mætti Liháen í fyrsta 

leik sínum í riðlinum og fór svo að Liháen vann 5-0 sigur á Íslandi.  

Í seinni leiknum mætti Ísland þjóðverjum og var sá leikur mjög erfiður. Vann Þýskaland leikinn 

örugglega 5-0 og unnu þar með riðilinn. Ísland endaði því í þriðja sæti H2 riðils. Riðill H1 og H2 

spiluðu svo sín á milli  þannig að efsta lið í riðli H1 mætti efsta liði í riðli H2. Liðin í riðli H1 voru Kína, 

Skotland, Noregur og var það Noregur sem endaði í þriðja sæti í riðli H1 og áttu því Ísland og Noregur 

að mætast og spila um 33. - 40. sæti eða 41. - 43. sætið á mótinu. Í fyrsta leiknum mættu Gústav 

Nilsson og Júlíana Karitas Jóhannsdóttir þeim Ludvig Smith-Meyer og Emiliu Petersen Norberg og 

voru það Ludvig og Emila sem unn þann leik 21-8 og 21-14. Næsti leikur var einliðaleikur kvenna þar 

sem Lilja Bu spilaði gegn Marie Mork. Vann Marei þann leik fyrir Noreg 21-8 og 21-10. Þá var komið 

að einliðaleik karla en það var Andri Broddason sem lék þann leik fyrir Ísland en hann mætti Danila 

Gataullin. Danila vann leikinn 21-14 og 21-8 og lauk þar með viðureigninni á milli liðinna þar sem 

Noregur hafði unnið þrjá sigra. Var því ekki spilað í tvíliðaleik karla eða kvenna. Með þessu var ljóst 

að Íslands myndi spila um 41. - 43. sæti mótsins og mæta þar  Úganda og Mongólíu. Ísland lék fyrst 

gegn Úganda þar sem Úganda fór með sigur 3-2 í leiknum. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir mætti 

Fadilah Shamika Mohamed Rafi og var leikurinn gríðarlega jafn og spennandi. Fór svo að Júlíana vann 

leikinn 26-24, 18-21 og 19-21. Í einliðaleik karla mættust Gústav Nilsson og Brian Kasirye þar sem 

Brian vann nokkuð örugglega 21-10 og 21-11. Lilja Bu og Karolina Prus spiluðu svo tvíliðaleik kvenna 

gegn HUsinu Kobugabe og Trazy Naluwooza og endaði sá leikur með sigri Úganda 21-12 og 21-13. 
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Andri Broddason og Brynjar Már Ellertsson léku tvíliðaleik karla gegn Arshath Mohamed 

Nazurudheen Vaheed og Samuel Wasswa. Unnu Andri og Brynja góðan sigur 12-21 og 12-21. 

Úrslitaleikurinn um sigurinn var því tvenndarleikur það sem Brynjar Már Ellertsson og Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir léku fyrir Íslands hönd gegn Brian Kasirye og Husinu Kobugabe. Fór leikurinn í oddalotu 

þar sem íslendingarnir urðu að játa sig sigruð 21-18, 17-21 og 21-6. 

Mongólía og Ísland mættust svo síðar sama dag þar sem Ísland vann öruggan 4-1 sigur á Mongólíu. 

Fyrsti leikur viðureignarinnar var tvenndarleikur þar sem Gústav Nilsson og Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir mættu þeim Yesum-Erdene Munkhbaatar og Munkhnar Lkhagvasuren þar sem Gústav 

og Júlíana unnu 21-12, 18-21 og 21-11. Lilja Bu spilaði svo einliðaleik kvenna þar sem hún mætti 

Kherlen Darkhanbaatar og vann Lilja góðan sigur 21-15 og 21-15. Þriðji leikur viðureignarinnar var svo 

einliðaleikur karla en Andri Broddason lék hann fyrir Ísland þar sem hann mætti Sumiyasuren 

Enkhbat og átti Andri á brattann að sækja gegn honum. Vann Sumiyasuren þann leik 12-21 og 7-21. 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir og Karolina Prus léku svo tvíliðaleik kvenna gegn Kherlen Darkhanbaatar 

og Munkhnar Lkhagvasuen og unnu öruggan sigur 12-10 og 21-9. Síðasti leikurinn var svo tvíliðaleikur 

karla þar sem Andri Broddason og Brynjar Már Ellertsson léku gegn Sumiyasuren Enkhbat og Yeseun-

Erdene Munkhbaatar. Fór leikurinn í oddalotu þar sem íslensku strákarnir unnu 21-15, 14-21 og 21-

15. 

 

Fyrsti dagur Heimsmeistaramóts einstaklinga U19 ára var  frekar erfiður fyrir íslensku leikmennina. 

Allir einliðaleikirnir töpuðust og höfðu því íslensku keppendurnir lokið keppni í einliðaleik. 

Gústav Nilsson mætti Alvaro Leal frá Spáni og vann Alvaro leikinn 21-7 og 21-16. Brynjar Már 

Elllertsson mætti Alex Lanier frá Frakklandi þar sem Alex vann 21-5 og 21-6. Andri Broddason mætti 

Jason Gunawan frá Hong Kong og lauk leiknum með sigri Jason 21-8 og 21-4. Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir mætti Abeywickrama Chamudi Geshani frá Sri Lanka í einliðaleik kvenna þar sem 

Abeywickama vann 21-10 og 21-16. Karolina Prus spilaði gegn Hung en-Tzu frá Taívan og lauk 

leiknum með sigri Hung 21-6 og 21-4. Lilja Bu spilaði svo gegn KAtarinu Zuzákovu frá Tékklandi og 

vann Katerina þann leik 21-4 og 21-11.  

Andri Broddason og Brynjar Már Ellertsson spiluðu svo tvíliðaleik karla gegn Miachael Mcguire og 

Callum Smith frá Skotlandi. Unnu skotarnir leikinn 21-14 og 21-9. Eru því Andri og Brynjar úr leik í 

tvíliðaleik karla. Annar dagur HM U19 var í dag. Brynjar Már Ellertsson og Karolina Prus eru komin 

áfram í tvenndarleik en aðrir íslenskir keppendur hafa lokið leik á mótinu. 

Ísland átti tvö íslensk pör í tvenndarleik. Gústav Nilsson og Júlíana Karitas Jóhannsdóttir mættu Jack 

Wang og Ellu Smith frá Nýja Sjálandi í fyrstu umferð mótsins þar sem Jack og Ella unnu 21-13 og 21-

11. Brynjar Már Ellertsson og Karolina Prus mættu pari frá Uzbekistan og unnu þann leik 21-18 og 21-

9 og eru þar með komin í aðra umferð mótsins og fer sá leikur fram á morgun. 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir og Karolina Prus spiluðu í tvíliðaleik kvenna þar sem þær léku gegn 

Adith Bhatt og Tanishu Crasto frá Indlandi og þurftu að játa sig sigraðar 21-6 og 21-5. 

Brynjar Már Ellertsson og Karolina Prus léku nú í morgun gegn Jan Janostík og Katerinu Mikelovu frá 

Tékklandi í tvenndarleik á HM U19. Jan og Katerina unnu leikinn 21-10 og 21-11. 
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Evrópukeppni karla- og kvennalandsliða ( Thomas og 
Uber ) 
 

Evrópukeppni karla- og kvennalandsliða fór fram í Liévin í Frakklandi. Íslenska karlalandsliðið drógst í 

fimmta riðil með Þýskalandi, Tékklandi og Azerbaijan. Árið 2018 var íslenska karlalandsliðið einnig með 

Þýskalandi og Azerbaijan í riðli og þá vann Ísland Azerbaijan 4-1 en tapaði 0-5 fyrir Þýskalandi. Íslenska 

karlalandsliðið hefur ekki spilað gegn Tékkum áður. 

Íslenska kvennalandsliðið dróst í riðil 2 með Belgíu, Litháen og Rússlandi. Íslenska kvennalandsliðið 

hefur fjórum sinnum mætt Belgíu, unnið tvisvar og tapað tvisvar sinnum. Þá hefur liðið mætt Litháen 

einu sinni árið 1996 þar sem Ísland vann 5-0 sigur. Íslenska kvennalandsliðið hefur aldrei áður spilað 

gegn rússum. Alls eru 34 landslið skráð í Evrópukeppni karlalandsliða og 29 landslið skráð í 

Evrópukeppni kvennalandsliða. 

Tinna Helgadóttir landsliðsþjálfari og Jeppe Ludvigsen afreksstjóri / aðstoðarlandsliðsþjálfari fóru með 

liðunum.  

 

Karlalandslið Íslands skipuðu : Davíð Bjarni Björnsson TBR Daníel Jóhannesson TBR Kári Gunnarsson 

TBR Kristófer Darri Finnsson TBR 

  

Kvennalandslið Íslands skipuðu : 

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 

Sigríður Árnadóttir TBR Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 

 

Uber Cup : 

Íslensku stelpurnar hófu leik gegn Litháen. Leiknir voru þrír einliðaleikir og tveir tvíliðaleikir. Sigríður 

Árnadóttir lék fyrsta einliðaleik gegn Vytaute Fomkinaite þar sem Vytaute vann 21-17 og 21-8. Annan 

einliðaleik spilaði Sólrún Anna Ingvarsdóttir gegn Gerdu Voitechovskju. Gerda vann fyrstu lotuna 21-

12 og þá seinni 21-10. Arna Karen Jóhannsdóttir spilaði svo þriðja einliðaleikinn þar sem hún mætti 

Samöntu Golubickaite og lauk þessum leik með sigri Sömöntu 21-10 og 21-14. Í fyrsta tvíliðaleik mættu 

Erla Björg Hafsteinsdóttir og Sigríður Árnadóttir þeim Vytaute Fomkinaite og Gerdu Voitechovskju. Eftir 

jafna fyrstu lotu höfðu þær litháesku betur 21-18 og unnu síðan seinni lotuna 21-14. Arna Karen 

Jóhannsdóttir og Sólrún Anna Ingvarsdóttir spiluðu síðan gegn Rebeku Alekseviciute og Samöntu 

Golubickaite. Rebeka og Samanta unnu fyrstu lotuna 21-17 en Arna og Sólrún náðu að jafna metin með 

því að vinna seinni lotuna 21-10. Í oddalotunni voru Arna og Sólrún sterkari og unnu 21-15. Lauk því 

viðureign Ísland gegn Litháen þannig að Litháen vann 4-1. 

 

Íslenska kvennalandsliðið mætti Rússlandi í öðrum leik liðsins í riðli 2 á Evrópumeistaramótinu. Rússar 

voru með aðra röðun inn í mótið og þóttu því sigurstranglegar. Sigríður Árnadóttir spilaði fyrsta 
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einliðaleik kvenna gegn Evgeniya Kosetskayu en hún er númer 26 á heimslistanum í einliðaleik kvenna. 

Fór leikurinn svo að Evgeniya vann 21-3 og 21-3. Sólrún Anna Ingvarsdóttir spilaði annan einliðaleikinn 

og mætti hún Viktoriiu Kozyrevu. Viktoriia byrjaði leikinn að krafti og vann fyrstu lotuna 21-12. Í seinni 

lotunni náði Sólrún að byrja örlítið betur og var jafnt í stöðunni 5-5 en þá náði Viktoriia fjagra stiga 

forskoti og jók svo við það jafnt og þétt. Seinni lotuna vann Viktoriia 21-12. Arna Karen Jóhannsdóttir 

mætti Mariiu Golubevu í þriðja einliðaleiknum. Arna byrjaði leikinn ekki nógu vel og komst Mariia í 6-

0 en Arna náði að minnka forskotið í stöðunni 9-7. Eftir leikhlé spilaði Mariia vel og vann lotuna 21-12. 

Seinni lotan byrjaði á svipaðan hátt og komst Marria í 9-2 en Arna barðist virkilega vel og minnkaði 

muninn í 17-14. Seinni lotan endaði þó með sigri Mariiu 21-16. 

Fyrsta tvíliðaleik kvenna spiluðu Erla Björg Hafsteinsdóttir og Sólrún Anna Ingvarsdóttir en þær mættu 

Ekaterinu Bolotovu og Alinu Daveltovu. Voru rússnesku stelpurnar mjög sterkar og unnu leikinn 21-7 

og 21-7. Seinni tvíliðaleikinn spiluðu Arna Karen Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir gegn Anastasiiu 

Akchurinu og Olgu Morozovu. Líkt og í fyrri leiknum voru rússarnir annsi sterkar og unnu leikinn 21-14 

og 21-12. Lauk því viðureigninni með 5-0 sigri Rússlands. 

 

Íslensk stelpurnar mættu Belgíu í loka leik síns riðils. Sigríður Árnadóttir lék fyrsta einliðaleik gegn 

Lianne Tan en hún er í 44.sæti heimslistans í einliðaleik. Var á brattann að sækja í þessum leik hjá Sigríði 

en Lianne vann leikinn 21-6 og 21-10. Sólrún Anna Ingvarsdóttir spilaði annan einliðaleik gegn Clöra 

Lassaux. Fyrri lotan var mjög jöfn framan af en í stöðunni 14-13 fyrir Clöru náði hún góðum kafla og 

vann lotuna 21-15. Clara náði góðu forskoti í byrjun seinni lotunnar og jók smátt og smátt við það og 

vann seinni lotuna 21-11. Arna Karen Jóhannsdóttir spilaði þriðja einliðaleikinn gegn Lien Lammertyn 

og var leikurinn keimlíkur leiknum hjá Sólrúnu. Fyrri lotan var mjög jöfn en endaði með sigri Lien 21-

17. Lien var svo seinni lotuna nokkuðu örugglega 21-6. Sigríður Árnadóttir og Sólrún Anna Ingvarsdóttir 

spiluðu fyrsta tvíliðaleik gegn Lisu Jaques og Floru Vandenhoucke. Var leikurinn hnífjafn en í stöðunni 

15-13 fyrir þær belgísku unnu þær næstu 6 stigu og unnu því fyrstu lotuna 21-13. Í þeirri seinni var 

staðan 11-10 í leikhlé en eftir leikhlé náðu Sigríður og Sólrún sér ekki á strik og töpuðu lotunni 21-10. 

Arna Karen Jóhannsdóttir og Erla Björg Hafsteinsdóttir spiluðu seinni tvíliðaleikinn gegn Joke De Langhe 

og Lien Lammertyn. Var leikurinn mjög jafn og spennandi. Arna og Sólrún unnu fyrstu lotuna 21-17 en 

þær belgísku unnu seinni lotuna 13-21. Í oddalotunni voru íslensku stelpurnar sterkari og unnu 21-18. 

Fór því viðureignin 4-1 fyrir Belgíu og hafði íslenska kvennalandsliðið því lokið keppni í mótinu. 

 

Thomas Cup : 

Íslensku strákarnir mættu Azerbaijan í fyrstu umferð síns riðils. Líkt og hjá stelpunum eru spilaðir 3 

einliðaleikir og 2 tvíliðaleikir. Kári Gunnarsson spilaði fyrsta einliðaleikinn þar sem hann mætti Ade 

Resky Dwicahyo. Átti Kári erfitt uppdráttar í fyrstu lotunni og tapaði henni 21-6. Í þeirri seinni komst 

hann betur inn í leikinn en fór svo að Ade vann seinni lotuna 21-15. Kristófer Darri Finnsson mætti 

Azmy Qowimuramadhoni í einliðaleik númer tvö. Var þessi leikur svipaður og leikurinn hjá Kára þar 

sem Kristófer tapaði fyrstu lotunni 21-5 og þeirri seinni 21-12. Daníel Jóhannesson spilaði þriðja 

einliðaleik gegn Orkhan Galandarov og var Daníel með góð tök á leiknum allan tímann. Daníel vann 

leikinn nokkuð örugglega 21-11 og 21-10. Fyrsta tvíliðaleik spiluðu Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer 
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Darri Finnsson en þeir mættu Ade Resky Dwicahyo og Azmy Qowimuramadhoni. Davíð Bjarni og 

Kristófer töpuðu fyrstu lotunni 17-21 en unnu þá næstu 21-19. Í oddalotunni voru svo Davíð Bjarni og 

Kristófer með yfirhöndina allan tímann og unnu frábæran sigur 21-17. Var því seinni tvíliðaleikurinn 

hreinn úrslitaleikur um hvort liðið myndi vinna viðureignina. Daníel Jóhannesson og Kári Gunnarsson 

mættu þar Jahid Alhasanov og Sabuhi Huseynov og unnu Daníel og Kári örugglega 21-8 og 21-10 og 

þar með sigurinn í höfn. 

 

Strákarnir spiluðu næst gegn Tékklandi. Kári Gunnarsson lék fyrsta einliðaleik gegn Milan Ludik og var 

vitað fyrir leikinn að hann yrði gríðarlega jafn. Milan varr í 140 sæti heimslistans í einliðaleik en Kári í 

129.sæti. Kári vann fyrstu lotuna 22-20 en Kári hafði haft yfirhöndina meirihlutann í þeirri lotu. Önnur 

lotan var mjög jöfn fram að leikhléi en eftir hléið náði Milan góðu forskoti og vann að lokum lotuna 21-

17. Í oddalotunni náði Milan strax góðri forystu og var kominn í stöðuna 20-9 en Kári tók þá virkilega 

góðan kafla og minnkaði muninn í 20-18 en fór svo að lokum að Milan vann 21-18. Kristófer Darri 

Finnsson lék einliðaleik númer tvö gegn Jan Louda þar sem að Jan hafði góð tök á leiknum allan tímann 

og vann 21-9 og 21-4. Daníel Jóhannesson lék þriðja einliðaleik gegn Ondrej Král. Fyrsta lotan var jöfn 

framan en í stöðunni 8-6 fyrir Ondrej tók hann góðan kafla og jók forskotið í 17-6 og vann að lokum 

lotuna 21-8. Í annarri lotunni hafði Ondrej svo góð tök á leiknum og vann 21-10. 

Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson mættu Jaromir Janacek og Tomás Svejda í fyrsta 

tvíliðaleiknum. Davíð Bjarni og Kristófer unnu fyrstu lotuna 21-18 en töpuðu annarri lotunni 13-21. Í 

oddalotunni höfðu þeir tékknesku betur 11-21. Daníel Jóhannesson og Kári Gunnarsson mættu Ondrej 

Král og Adam Mendrek í seinni tvíliðaleiknum þar sem þeir Ondrej og Adam unnu 21-16 og 21-13. 

Lauk því viðureigninni með 5-0 sigri Tékklands. 

 

Strákarnir mættu mjög sterku liði Þýskalands í loka leik síns riðils. 

Kári Gunnarsson mætti Kai Schaeffer í fyrsta einliðaleik en Kai var í 75.sæti heimslistans í einliðaleik en 

Kári í 129.sæti. Kári vann fyrstu lotuna 21-18 en tapaði þeirri seinni 19-21 eftir að hafa verið yfir meiri 

hluta seinni lotunnar. Undir lok lotunnar tók þjóðverjinn upp á því að eyða miklum tíma í rökræður við 

tómarann og náði eftir það að koma sér aftur inn í spilið og vinna lotuna að lokum. Í oddalotunni var 

Kai svo með yfirburði og vann 8-21. Daníel Jóhannesson spilaði annan einliðaleik gegn Max 

Weisskirchen og var á brattann að sækja fyrir Daníel í leiknum. Max vann leikinn 21-11 og 21-7. Davíð 

Bjarni Björnsson spilaði síðan þriðja einliðaleikinn á móti Samuel Hsiao og endaði sá leikur líkt og 

leikurinn hjá Daníel 21-11 og 21-7 fyrir Samuel. Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson 

spiluðu fyrsta tvíliðaleikinn gegn Jones Ralfy Jansen og Mark Lamsfuss. Fyrri lotan var jöfn en fór svo 

að þjóðverjarnir unnu 21-16. Í þeirri seinni náðu Davíð Bjarni og Kristófer sér ekki á strik og töpuðu 21-

8. Daníel Jóhannesson og Kári Gunnarsson mættu Bjarne Geiss og Jan Colin Völker í seinni 

tvíliðaleiknum og endaði leikurinn með sigri Bjarne og Jan 21-11 og 21-11. Unnu því Þýskaland leikinn 

5-0 og þar með riðilinn. Íslensku strákarnir enduðu í þriðja sæti síns riðils. 
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Evrópukeppni U15 einstaklinga 
Í fyrsta skipti sendi Íslands leikmenn til leiks í Evrópukeppni U15 ára einstaklinga. 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir mætti Johönku Ivanovicovu frá Slóvakíu en Johanka var með 9 röðun inn 
í mótið. Johanka vann leikinn 21-11 og 21-5. Lilja Bu mætti Leiu Glaude frá Belgíu í fyrsta leik sínum og 
vann Lilja leikinn 21-17 og 21-10. Í næstu umferð mætti hún svo Kajsu Van Dalm frá Danmörku en Kajsa 
var með 5 röðun inn í mótið. Vann Kajsa leikinn 21-6 og 21-9.  
 
Einar Óli Guðbjörnsson mætti Adrei Schmidt frá Eistalandi í fyrstu umferð. Vann Andrei fyrstu lotuna 
21-9 en Einar kom sterkur inn í þá seinni en endaði þó með sigri Andrei 21-19. Máni Berg Ellertsson 
mætti Marco Danti frá Ítalíu. Marco vann fyrstu lotuna 21-9 en Máni, líkt og Einar Óli, náði sér mun 
betur á strik í þeirri seinni. Marco vann seinni lotuna 21-15. Höfðu því íslensku leikmennirnir lokið 
keppni í einliðaleik og öll reynslunni ríkari eftir fyrsta stórmótið. 
 
Einar Óli og Máni Berg spiluðu tvíliðaleik gegn Oleksandr Chyrun og Danylo Mats frá Úkraínu. Stóðu 
strákarnir sig vel en þurftu að sætta sig við tap 21-11 og 21-12. 
 
Halla Stella Sveinbjörnsdóttir og Lilja Bu mættu Kathell Desmots-Chacun og Elenu Phan frá Frakklandi 
í 32 liða úrstlium mótsins en bæði pörin sátu hjá í fyrstu umferð. Þær frönsku voru með þriðju röðun 
inn í mótið og því vitað að leikurinn yrði erfiður. Fór svo að þær frönsku unnu leikinn 21-6 og 21-12.
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Skýrslur aðildafélaga 
 

 

Tennis- og badmintonfélag Siglufjarðar 
Stofnað 05.12.1964 

Ársskýrsla 2019 

 

Aðalfundur TBS var haldinn 02.05.2019 

Á fundi félagsins voru ársskýrsla og reikningar félagsins samþykktir. 

Stjórn Tennis og badmintonfélags Siglufjarðar skipa: 

Formaður:  María Jóhannsdóttir 

 Gjaldkeri:  Sigurlaug Ragna Guðnadóttir, 

 Ritari: Hugborg Inga Harðardóttir,  

Vara- formaður:  Ólafur Helgi Marteinsson 

Meðstjórn: Bjarni Árnason 

4 stjórnarfundir voru haldnir á árinu. 

Iðkendur á tímabilinu jan.-apríl /maí 2019 voru samtals: 47 / 3 hópar 

Iðkendur á tímabilinu ágúst - des. voru: 49/ 4 hópar  

Við héldum áfram að vera með frístund í Grunnskólanum fyrir 3.-4. bekk. 1x í viku,  

24 krakkar , tókum einnig inn í ágúst 1. og 2. bekk  1x í viku 17 krakkar 

Alex Helgi Óskarsson og Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir voru áfram valin til að mæta í 

æfingabúðir landsliða U13 í byrjun árs.    Það er búið að fara margar ferðir í þetta verkefni 

til Reykjavíkur.  Þau hafa staðið sig mjög vel í mótum á árinu þar sem þau spila í A-fl. Verið í 

topp 4 

Í apríl var þeim boðið að taka þátt í æfingabúðum North  Atlantic Camp í Nuuk á Grænlandi 

22.-29 júlí  
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Það voru teknar nokkrar æfingar með þau í sumar fyrir ferðina. Félagið styrkti þau 

myndarlega í kostnaði. 

 

Aðalþjálfari er María  Árnadóttir,        Aðstoðarþjálfari: María Jóhannsdóttir    

María Árnadóttir hætti störfum hjá okkur 1.maí 2019 og flutti á Akranes, 

Þökkum henni gott starf hjá félaginu og óskum henni góðs gengis á nýjum stað. 

Að venju sækjum við mörg mót mest á suðurlandið.  Svo erum við með innanfélagsmót . 

Þetta árið fórum við á 6 mót. 

Árangur okkar er góður og erum við að koma með verðlaun heim af öllum mótum. 

Róbert Bergmann Eiríksson var ráðinn þjálfari hjá félaginu fyrir tímabilið sept. – des. 

Óskum honum góðs gengis með krakkana. 

María Jóhannsdóttir aðstoðaði í Frístund í 1.og 2. bekk til áramóta. 

Einnig réðum við inn Bjarna Þór Sverrisson frá TBR 1x í viku í tækniæfingar hjá krökkunum. 

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir var áfram í æfingahóp landsliða næsta tímabil 2019 -2020 

En Alex Helgi datt út úr hópnum. 

Hrafnhildur Edda  hefur unnið einliðaleikinn í U13 A-fl. Í þremur af fjórum mótum sem hún 

hefur sótt, 

Þetta tímabilið.  Einnig hefur hún unnið tvíliðaleikinn.   

Alex Helgi hefur haldið sér í topp 4 í einliðal. A-fl U13 

Í lok árs eru tilnefndir badmintonmenn ársins: 

Þessi voru valin: Dómhildur Ýr Grey Iansdóttir  ung og efnileg 

   Hörður Ingi Kristjánsson  ungur og efnilegur 

Þessi voru tilnefnd líka:  Margrét Sigurðardóttir og Mikael Sigurðsson 

Fjáröflun: 

Happdrættismiðasala fyrir BSÍ:  gekk mjög vel eins og alltaf,  krakkarnir fá sölulaun í sinn vasa. 

Auglýsingaskilti í  Íþróttahúsi, firmakeppni og Lakkríssala. 

ÚÍF er með vetrarleika þar sem við erum með opna tíma fyrir gesti og gangandi. 

Fjallabyggð veitir frístundastyrk fyrir börn frá 4-18 ára, félagið veitir þeim viðtöku fyrir 

æfingagjald. 
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Meginmarkmið frístundastyrkja er m.a. að öll börn og unglingar í Fjallabyggð geti tekið þátt 

í uppbyggilegu frístundastarfi óháð efnahag eða félagslegum aðstæðum. 

Fyrirtæki og einstaklingar stiðja vel við unglingastarfið hjá okkur og fá bestu þakkir fyrir. 

Foreldrastarfið er mjög gott.  Þau taka virkan þátt og eiga þakkir fyrir alla hjálpina. 

Þakka stjórninni fyrir vel unnin störf.  

                                                               María Jóhannsdóttir  formaður 
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Badmintondeild Aftureldingar 
 

 

 

Aðalfundur 

Aðalfundur badmintondeildar Aftureldingar var haldinn miðvikudaginn 20. mars 2019. Á 

fundinum voru hefðbundin aðalfundarstörf og kosning stjórnar. 

Haukur Örn Harðarson formaður deildarinnar steig þá til hliðar og lauk sínum störfum fyrir 

deildina. 

Stjórn 

Ný stjórn var kosin á fundinum og skipti hún með sér verkum. Ný stjórn var sem hér segir: 

Þorvaldur Einarsson formaður, Jóna Einarsdóttir gjaldkeri, Egill Magnússon, Dagný 

Kristinsdóttir og Kristján Halldórsson meðstjórnendur. 

Þjálfarar 

Þjálfarar deildarinnar voru Árni Magnússon og Andrés Ásgeir Andrésson. Þorvaldur Einarsson 

og Egill Magnússon komu að þjálfun í fjarveru Árna og Andrésar. 
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Æfingar og iðkendur 

Badmintondeild Aftureldingar samanstóð af 4 hópum. U9, U13, 13+ og Fullorðinshóp. 

U9, 6-9 ára voru 6 skráðir iðkendur á vorönn og 8 á haustönn. 

U13, 10-12 ára voru 11 skráðir á vorönn og 15 á haustönn. 

+13, 13-19 ára voru 12 skráðir á vorönn og 17 á haustönn. 

Fullorðinshópur, +19 ára voru 9 skráðir á vorönn og 32 á haustönn. 

Alls voru því 38 skráðir iðkendur á vorönn og 72 á haustönn. 

U9 hópurinn var með fastan tíma 1x í viku en U13 og 13+ voru með alls 3 tíma í viku en þar af 

var 1 sameiginlegur tími á miðvikudögum. Fullorðinshópurinn var með 3 tíma í viku en þar af 

var einn tími í viku með þjálfara. 

Deildin byrjaði að vera með fjölskyldutíma á sunnudögum sem aðallega var hugsaður fyrir 

yngstu iðkendurna að mæta með foreldrum og slá á milli og hafa gaman. Þessir tímar hafa 

verið vel sóttir og þykja hin mesta skemmtun. 

Starfsemin 

Árið hjá badmintondeildinni hefur verið viðburðarríkt hvað mótamál varðar og hafa bæði yngri 

og eldri iðkendur verið dugleg að mæta í þau mót sem hafa verið haldin á vegum annarra 

badmintonfélaga sem og badmintonsambands Íslands. 

Vorönn 

Vorönnin hófst í fyrstu viku í janúar 2019. Skráðir voru í heildina 38 iðkendur í deildina, þar af 

29 í barna- og unglingastarfið. 

Á vorönn er Íslandsmót Unglinga hápunkturinn en það mót var haldið í TBR húsunum þann 23. 

og 24. mars 2019 og átti Afturelding þar fulltrúa á palli þar sem Dagbjört Erla Baldursdóttir 

vann sinn flokk í einliðaleik. 

Í fullorðinshópnum eru 2 hápunktar á vorönn en það er annars vegar Deildakeppni BSÍ og hins 

vegar Meistaramót Íslands. Afturelding tefldi fram sterku liði í B-deild í deildakeppni BSÍ árið 

2019 sem haldið var í TBR húsunum þann 15-17 febrúar. Þar tapaði lið Aftureldingar mjög 

naumlega í úrslitaviðureign við lið frá Badmintonfélagi Hafnarfjarðar. Liðið endaði því með 

silfur í keppninni sem er vel gert. Afturelding átti einnig fulltrúa í Meistaramóti Íslands sem 

fram fór þann 5-7 apríl í íþróttahúsi BH í Hafnarfirði. Þar endaði Sunna Karen Ingvarsdóttir með 

að vinna sinn flokk í einliðaleik kvenna. 

Vorönn deildarinnar lauk svo með fjölskylduæfingu og pizzuveislu. 
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Haustönn 

Haustönn hófst í byrjun september og varð mikil aukning í iðkendahóp deildarinnar. Í byrjun 

annar var gerð ársáætlun fyrir tímabilið 2019-2020 ásamt því að farið var í markmiðasetningu 

fyrir deildina. Eitt af markmiðum deildarinnar var að fjölga iðkendum í a.m.k. 60 og var þeim 

markmiðum náð og gott betur þar sem talsverð fjölgun varð í barna- og unglingastarfinu og 

algjör sprenging í fullorðinsstarfinu. Í heildina skráðu 72 iðkendur sig í deildina en þar af voru 

40 í barna- og unglingastarfinu. Annað markmið deildarinnar var að fá góða mætingu í 

fjölskyldutímana á sunnudögum, sem varð raunin og hafa þeir tímar gengið mjög vel. Deildin 

setti sér það markmið að auka þátttöku iðkenda í badmintonmótum og má með sanni segja 

að það hafi gengið eftir en þó má gera enn betur. Eitt af markmiðum deildarinnar var að auka 

félagslífið með viðburðum ótengdum íþróttinni en það markmið var sett fram með það fyrir 

augum að gera deildina meira spennandi fyrir krakkana. Ekki hafa enn verið haldnir viðburðir 

sem þessir en það er von deildarinnar að þetta geti orðið að veruleika og að það skapist hefð 

fyrir félagsviðburðum á vegum deildarinnar. 
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Unglingamót Aftureldingar er haldið ár hvert og að þessu sinni var það haldið 23.-24. 

nóvember og voru 126 keppendur skráðir í mótið. 16 

keppendur tóku þátt í mótinu fyrir hönd Aftureldingar og 

stóðu sig allir með stakri prýði. Rebekka Ösp Aradóttir stóð 

uppi sem sigurvegari í sínum flokk í einliðaleik og Ágúst Páll 

Óskarsson fékk silfurverðlaun í einliðaleik í sínum flokk. 

  

Auk Unglingamóts Aftureldingar tóku krakkarnir þátt í 

fjölmörgum öðrum mótum og má þar nefna að deildin fór í 

tvær keppnisferðir norður á land. Þann 14 september kepptu 

nokkrir krakkar í Haustmóti KA og stóðu sig mjög vel þó enginn 

hafi endað á palli. Helgina 7.-8. desember 2019 var svo farið á 

Siglufjörð á Unglingamót TBS þar sem 8 keppendur á vegum 

Aftureldingar tóku þátt. Krakkarnir stóðu sig mjög vel þar sem 

Brent John Inso vann til tveggja gullverðlauna, í einliða og 

tvíliðaleik og Kird Lester Inso vann til tveggja silfurverðlauna í 

einliða- og tvíliðaleik en hann lék með Ástþóri Gauta 

Þorvaldssyni í tvíliðaleik. 

Iðkendur úr fullorðna hópnum tóku einnig þátt í hinum ýmsu mótum og stóðu sig vel og voru 

sínu félagi til sóma. 

Haustönn deildarinnar lauk með jólaæfingu þar sem foreldrum og systkinum iðkenda í yngri 

hópunum var boðið að koma og spila. Að lokinni æfingu var pizzaveisla í boðið deildarinnar. 

Aðstaðan 

Badmintondeildin hefur verið með æfingar í sölum 2 og 3 í Íþróttamiðstöðinni að Varmá og 

hefur fullorðinshópurinn verið með einn tíma í viku í Íþróttahúsinu í Lágafelli. 

Í sal 3 að Varmá hafa U13 og 13+ verið að æfa 2x í viku og á sunnudögum er þar einnig 

fjölskyldutími deildarinnar. Í salnum eru 5 tvíliðaleiksvellir og 7 einliðaleiksvellir. 

Í sal 2 hafa allir yngri flokkarnir verið 1x í viku en fullorðinshópurinn hefur verið í salnum 2x í 

viku. Salurinn hefur alls 7 velli en þar af er einn völlur ónothæfur sökum fréttamannastúku 

sem trónir yfir vellinum. Í sumar var skipt um gólf í sal 1 og 2 sem hefur tekist ágætlega til en 

ennþá má segja að lýsingin í salnum sé ekki nægilega góð fyrir badmintoniðkun. Í kjölfarið af 

því að skipt var um gólf í sal 1 og 2 þá voru keyptar nýjar súlur fyrir badmintonvellina en í heild 

eru 14 badmintonvellir í sölunum báðum. Í mótum eru notaðir 10-11 vellir en áhorfendapallar 

taka út 2 velli og er svo 1 völlur ónothæfur eins og áður sagði. 
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Fjármál 

Badmintondeild Aftureldingar stendur vel hvað fjármálin varðar. Eiginfjárstaðan er góð og hafa 

tekjur deildarinnar staðið undir útgjöldum s.l. ár. Deildin hefur ekki verið að taka þátt í 

fjáröflunum en iðkendur hafa þó verið að taka þátt í fjáröflunum á vegum Aftureldingar. Tekjur 

deildarinnar samanstanda aðallega af æfingagjöldum, framlögum og styrkjum ásamt tekjum 

af mótahaldi. Stærsti útgjaldaliðurinn er laun og verktakagreiðslur, áhalda- og tækjakaup 

(aðallega fjaðraboltar) ásamt þátttöku í mótum. 

Framtíðarstefna 

Í apríl árið 2019 fékk Afturelding 

viðurkenningu sem fyrirmyndarfélag 

ÍSÍ. Því fylgir að deildir setji sér bæði 

stefnur og markmið í starfinu. Meðal 

markmiða sem nefna má í þessu 

samhengi eru markmið um 

iðkendafjölda og lágmörkun á 

brottfalli barna og unglinga, aukin 

gæði í bæði stjórnun og þjálfun 

deilda, auka gæði í aðstöðu- og 

áhaldamálum, styrkja fjárhagslegan 

grunn, styrkja ímynd útávið o.s.frv. 

Meðal stefnumála félagsins er að 

vera með menntaða þjálfara og að 

þjálfarar séu meðvitaðir um nýjustu 

stefnur og strauma í viðkomandi íþróttagrein og sæki námskeið til að bæta sína þekkingu á 

greininni. Það er ljóst að badmintondeild Aftureldingar þarf að halda áfram að vaxa og þróast. 

Það má með sanni segja að þjálfaramál deildarinnar eru í góðum höndum og það ætti að vera 

auðvelt að byggja ofan á þann trausta grunn sem þar er fyrir. Markmið badmintondeildarinnar 

er að allir iðkendur fái rétta og góða þjálfun, sama á hvaða getustigi þeir kunna að vera. Hluti 

af því markmiði er að skoða möguleika á að fá inn sérhæfða þjálfara í hlutastarfi sem geta séð 

um sérhæfðar tækniæfingar fyrir þá sem eru lengra komnir. Meðal annarra atriða sem má 

nefna er fyrirætlun deildarinnar að kaupa sjálfvirka, forritanlega sendingarvél sem ætlað er að 

auka gæði þjálfunar m.t.t. höggæfinga, fótaburðar og tækni. Þá er það einnig trú deildarinnar 

að vélin verði aðdráttarafl fyrir iðkendur og skili sér í betri badmintonspilurum á skemmri tíma. 

F.h. stjórnar 

Þorvaldur Einarsson 

Formaður badmintondeildar Aftureldingar 
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Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur 
 

 

 

TBR 2019-2020 

 

Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur, TBR er með starfsemi sína að Gnoðarvogi 1 í Reykjavík.  

Félagið á og rekur tvö badmintonhús með samtals 17 völlum.   Félagar í TBR eru um 3400 

samtals, um 2000 fullorðnir og um 1400 börn og unglingar.  Flestir félagsmanna eru með fasta 

tíma  einu sinni í viku eða oftar yfir vetrartímabilið, sem nær frá 1. september til 31 maí. Um 

40 manns eru í keppnishópi TBR, sem æfir flest kvöld vikunnar.   Barna- og unglingatímar eru 

á eftirmiðdögum alla virka daga, og eru tímarnir vel sóttir.  Flestir krakkarnir koma einu sinni í 

viku eða oftar, en kjósa að keppa ekki í mótum. TBR hefur einnig á að skipa hörðum hópi barna 

og unglinga sem æfa 4-5 sinnum í viku og keppa í öllum badmintonmótum.  

TBR á í samstarfi við 9 barnaskóla í Reykjavík og er öllum 4. bekkingum þar boðið í badminton 

einu sinni í viku, heila önn ásamt því að allir krakkarnir fá YONEX badmintonspaða að gjöf. 

TBR fær árlega ríflegan rekstrarstyrk frá Reykjavíkurborg og skiptir hann sköpum í rekstri 

félagsins.  Fjárhagur félagsins er traustur og eignastaðan góð.  Mörg fyrirtæki styrkja starfsemi 

TBR, bæði með auglýsingum í húsum félagsins og með þátttöku í Firmakeppni TBR. 

Guðmundur Adolfsson er formaður TBR, en 

með honum í stjórn félagsins eru: Áslaug 

Jónsdóttir, Árni Þór Hallgrímsson, Jónas 

Baldursson og Þorbjörg Kristinsdóttir.  Í 

varastjórn er Atli Tómasson en Kristófer 

Darri Finnsson er fulltrúi ungra.  Um 15 

manns starfa hjá félaginu yfir 

vetrartímabilið.  Sigfús Ægir Árnason er 

framkvæmdastjóri TBR og Jóhann 

Kjartansson yfirþjálfari. 

Kristófer Darri Finnsson þrefaldur TBR-meistari 2020. 
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TBR sendir árlega þátttakendur á fjölmörg badmintonmót, ásamt því að halda mót í flestum 

flokkum.  Fullorðinsmótin á vegum TBR eru:  Einliðaleiksmót, Haustmót, TBR-opið, 

Firmakeppni, Vetrarmót trimmara, Jólamót trimmara, Meistaramót TBR og Vormót trimmara.  

Unnur Einarsdóttir, Laufey Sigurðardóttir, Haraldur Sigfússon og Árni Gestur Sigfússon skipa 

Mótsstjórn TBR. 

Unglingamótin eru Vetrarmót, Ljúflingamót, Jólamót, Jólaskólamót, RIG unglinga og 

Vorskólamót.  Unglingaráð TBR sér um skipulag  flestra unglingamótanna, en í ráðinu voru s.l. 

vetur:  Björk Orradóttir, Eva Margir Atladóttir, Davíð Örn Harðarson, Gústav Nílsson, Júlíana 

Karítas Jóhannsdóttir, Karolina Prus, Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir, Sigurður Patrik 

Fjalarson, Stefán Árni Arnarsson og Tómas Sigurðarson. 

 

 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir og Andri Broddason sigruðu í einliðaleik í Stúlkna- og Piltaflokki 

á RIG unglinga 2020, sem er jafnframt Unglingameistaramót TBR.  Með á myndinni er Gústaf 

Adolf Hjaltason forseti RIG. 

 

TBR hefur skipulagt a.m.k. tvær ferðir til Danmerkur undanfarin ár, og stundum einnig 

keppnisferð á eitthvert alþjóðlegt mót.  S.l. keppnistímabil var hópur sendur á Sænska 

alþjóðamótið auk þess sem nokkrir keppendur tóku þátt í A-og B-móti í Solröd strand í 

Danmörku.  Unglingarnir U-17 og U-19 ára tóku þátt í mótum í Kaupmannahöfn og Ikast í 

Danmörku. 
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Kári Gunnarsson Íslandsmeistari í badminton er að stefna á þátttöku á Ólympíuleikum á næsta 

ári.  Kári hefur tekið þátt í fjölmörgum alþjóðlegum mótum til að vinna sér inn þá punkta sem 

þarf til.  BSÍ stýrir þessu verkefni, en TBR styrkir sambandið veglega ár hvert til að standa 

straum af kostnaði. 

TBR er umboðsaðili á Íslandi fyrir YONEX badmintonvörur.  YONEX er leiðandi vörumerki fyrir 

flestar vörur í badminton.  Kemst enginn annar framleiðandi í heiminum með tærnar þar sem 

YONEX hefur hælana  í framleiðslu á badmintonspöðum, badmintonboltum, fatnaði eða 

badmintonskóm.  TBR og YONEX hafa í mörg ár styrkt marga meistaraflokksmenn innan sem 

utan félagsins með YONEX varningi. 30 leikmenn voru á svokölluðum YONEX samningi s.l. ár, 

28 í TBR og 2 í BH.  

Sumarskóli TBR, sem er fyrir börn á aldrinum 6-13 ára er vinsælli en nokkru sinni fyrr.  Öll 

námskeið voru fullbókuð innan við viku frá því skráningar hófust.  Yfir 200 krakkar taka þátt í 

námskeiðunum þetta sumarið.  

 

 

 

Frá Uppskeruhátíð TBR 2020 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

62 

 

 

 

Liðinn vetur var félaginu erfiður eftir að Covid 19 tók að herja á heimsbyggðina.  TBR húsin 

voru lokuð í 9 vikur og féll öll starfsemi TBR þar með niður.  Badmintonmótum var frestað eða 

þau felld niður.  Félagið reyndi þó að hvetja börn, unglinga og aðra í félaginu til að gera 

heimaæfingar í badminton, og framleiddi TBR allmarga netþætti með æfingum sem hægt var 

að gera heima eða í garðinum.  Nú sem stendur er óljóst varðandi framhaldið á veirunni, og 

eins og er, eru margar takmarkanir í iðkun íþrótta.  Badmintonmótahald í heiminum liggur 

víðast hvar niðri sem stendur og óvíst er hvenær verður opnað fyrir keppnisferðir.  TBR-ingar 

hafa þó endurnýjað vallarumsóknir sínar eins og áður og vonast er til að badmintontímabilið 

hefjist venju samkvæmt 1. september n.k.  

 

Sigfús Ægir Árnason 
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Badmintonfélag Hafnarfjarðar 
2019-2020 

 

Keppnistímabilið 2019-2020 hjá iðkendum í Badmintonfélag Hafnarfjarðar var að venju 

viðburðaríkt en einnig frekar óvenjulegt eins og hjá allri heimsbyggðinni sökum Covid19 

faraldursins. Hér verður stiklað á stóru í starfsemi félagsins á tímabilinu. 

Sumarið 2019 

Sumaræfingar keppnishópa félagsins hófust í byrjun júní og voru annað sumarið í röð í 

samstarfi við TBR. Félögin æfðu tvisvar í viku saman, til skiptis í TBR og Strandgötu, og svo var 

ein æfing til viðbótar sem var ekki blönduð, samtals 3 æfingar í viku. Kjartan Ágúst Valsson og 

Einar Óskarsson sáu um æfingarnar fyrir hönd BH en einnig komu Sigurður Eðvarð og Erla Björg 

að þeim. Atli Jóhannesson sá um sameiginlegu æfingarnar í TBR. Samstarfið gekk vel og var 

okkar fólk duglegt að mæta.  

Sjöunda árið í röð var boðið uppá sumarnámskeið í badminton í Strandgötunni. Um var að 

ræða fjögur viku námskeið 3 klst á dag fyrir hádegi og 3 klst eftir hádegi. Skipt var í hópa eftir 

getu og skiptust vanir og óvanir á að vera fyrir og eftir hádegi. Yfirþjálfari á námskeiðunum var 

Róbert Ingi Huldarsson en honum til aðstoðar voru þau Karítas Perla, Natalía Ósk, Emil, Gabríel 

Ingi, Guðmundur Adam, Heimir, Jón 

Sverrir og Stefán Steinar. 

Fimm leikmenn BH voru valdir í 

landsliðsverkefni vorið og sumarið 

2019. Kristian Óskar og Gabríel Ingi 

voru valdir í U15-U17 hópinn sem 

tók þátt í Danish junior cup um 

mánaðamóti maí/júní. Guðmundur 

Adam fór með U15 liðinu á North 

Atlantic Camp á Grænlandi í júlí. Þau 

Rakel Rut, Steinþór Emil og Gabríel 

Ingi fóru svo í Evrópuskólann með 

U17 liðinu sem haldinn var í Slóveníu í júlí. 

Sex BH-ingar tryggðu sér Hleðslubikarmeistaratitil fyrir veturinn 2018-2019: Erla Björg 

Hafsteinsdóttir, Gabríel Ingi Helgason, Rakel Rut Kristjánsdóttir, Kristian Óskar Sveinbjörnsson, 
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Erla Rós Heiðarsdóttir og María Kristinsdóttir. Þau fengu viðurkenningu frá Hleðslu og BSÍ á 

hátíð sem haldin var um miðjan júní. 

BH eignast heimsmeistara 

Sá merki atburður átti sér stað í ágúst þegar BH-ingurinn Erla 

Björg Hafsteinsdóttir varð heimsmeistari í tvíliðaleik kvenna í 

flokki 40 ára og eldri ásamt Drífu Harðardóttur úr 

Badmintonfélagi Akraness. Þetta er fyrsti heimsmeistaratitill 

BH en Erla vann einnig fyrsta Íslandsmeistaratitil BH í 

badminton fyrir nokkrum árum.  

Þær Erla og Drífa mættu í fyrstu umferð mjög sterku japönsku 

pari sem þær unnu í oddi 24-22. Í næstu þremur umferðum 

unnu þær mjög sannfærandi keppendur frá Þýskalandi, Póllandi og Sri Lanka. Í úrslitaleiknum 

mættu þær Helene Abusdal frá Noregi og Katja Wengberg frá Svíþjóð. Fyrsta lotan var 

æsispennandi og endaði með 24-22 sigri Erlu og Drífu. Í annarri lotu voru íslensku stelpurnar 

með yfirhöndina allan tíman og sigruðu örugglega 21-10. 

Erla spilaði einnig tvenndarleik á mótinu með Skotanum Mark Mackay en þau komust í átta 

liða úrslit þar sem þau töpuðu naumlega fyrir sigurvegurum mótsins.  

Frábær árangur hjá okkar konu sem er mikil fyrirmynd í félaginu, æfir sérstaklega vel, leggur 

sig alla fram við æfingar og keppni og gefur mikið af sér til æfingafélaga sinna. Þá er hún einnig 

í stjórn BH og vinnur mörg sjálfboðaliðastörf fyrir 

félagið. 

Titlinum var vel fagnað með móttöku í 

Strandgötunni þegar heimsmeistarinn kom til 

landsins en hún mætti einnig á æfingar hjá yngstu 

iðkendunum sem fengu að skoða 

verðlaunapeninginn og heyra allt um mótið. 
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Svíþjóðarferð  

Í september tóku 40 BH-ingar þátt í 

Viking Cup mótinu í Sollentuna í 

Svíþjóð. Með í för voru einnig tveir 

leikmenn frá ÍA og Hamri ásamt 

foreldrum og þjálfurum, samtals 52 

manna hópur. Keppt var í bæði 

unglinga og fullorðinsflokkum á 

mótinu. Í einliðaleik og fámennum 

flokkum í tvíliðaleik var keppt í riðlum 

þar sem tveir komust uppúr hverjum 

riðli. Skemmtilegt fyrirkomulag sem 

tryggði flestu af okkar fólki marga 

leiki.  

Tuttugu Íslendingar unnu til 

verðlauna á mótinu. Veitir voru 

verðlaunagripir í unglingaflokkum en 

peningaverðlaun í 

fullorðinsflokkunum. 

BH hefur fimm sinnum áður farið á þetta mót sem hentar vel fyrir aldursdreyfinguna og 

getustigið í okkar hópum. Gist var á Scandic Hotel Sollentuna sem er í um 15 mínútna 

göngufjarlægð frá badmintonhöllinni. Þjálfarar og fararstjórar voru mjög ánægðir með hópinn 

í ferðinni sem voru sér og sínum til sóma bæði innan vallar og utan. Eldri voru dugleg að hvetja 

og hjálpa þeim yngri og allir lögðu sig fram. Ekki ólíklegt að farið verði aftur til Sollentuna á 

næstu árum. 
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Æfingahópar 

Skipulag æfinga gekk mjög vel í vetur. Iðkendum var skipt upp í 3 hópa barna- og unglinga, 3 

keppnishópa og 2 hópa fullorðinna. Tveir eða fleiri þjálfarar voru á öllum æfingum barna- og 

unglinga. Yfirumsjón með keppnishópum hafði Kjartan Ágúst en Anna Ósk og Sigurður Eðvarð 

héldu utan um trimmhópana. Þá hafði Anna Lilja umsjón með öðrum hópum. 

Í vetur fóru allar æfingar fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu eins og undanfarin ár en annan 

veturinn í röð var BH með alla æfingatíma í húsinu. Einu sinni í viku var hægt að hefja æfingar 

klukkan 15 á daginn í fyrsta sinn en venjulega hefjast æfingar í fyrsta lagi klukkan 16. Sá tími 

var nýttur fyrir yngstu iðkendurna sem komu beint úr frístundaheimilum bæjarins með 

Frístundabílnum. Þetta mældist mjög vel fyrir og gekk vel og því unnið að því að reyna að fjölga 

tímum frá klukkan 15 næsta vetur.  

 

 

Þjálfarar 

Hjá félaginu störfuðu fimmtán þjálfarar á tímabilinu en þau voru Anna Lilja Sigurðardóttir, 

Anna Ósk Óskarsdóttir, Einar Óskarsson, Elín Ósk Traustadóttir, Frímann Ari Ferdinandsson, 

Garðar Hrafn Benediktsson, Irena Ásdís Óskarsdóttir, Kjartan Ágúst Valsson, Kristín Sif 

Þórarinsdóttir, Kristján Kristjánsson, Sebastian Vignisson, Sigurður Eðvarð Ólafsson, Sólrún 

Anna Ingvarsdóttir, Una Hrund Örvar og Yasen Borisov. Þá voru þau Gabríel Ingi Helgason, 

Karítas Perla Elídóttir og Natalía Ósk Óðinsdóttir aðstoðarþjálfarar á æfingum yngstu 

iðkendanna. 
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Badmintonfélag Hafnarfjarðar leggur mikla áherslu á að hjá félaginu starfi menntaðir 

badmintonþjálfarar. Flest allir þjálfarar hafa lokið fyrsta stigi þjálfaramenntunar BSÍ og/eða ÍSÍ 

eða alþjóðlegum þjálfaranámskeiðum og margir eru auk þess með frekari badmintonmenntun 

og jafnvel víðtæka íþróttafræðimenntun. Við erum mjög stolt af þjálfurunum okkar og þakklát 

fyrir að hafa svona öflugan hóp innan félagsins. 

 

Afmælishátíð 

Laugardaginn 26.október var haldið uppá 60 ára afmæli Badmintonfélags Hafnarfjarðar. Fyrri 

hluta dags var hátíð í Strandgötunni fyrir yngri kynslóðina og gesti og gangandi en um kvöldið 

var hátíðarkvöldverður fyrir eldri kynslóðina.  

Mikill fjöldi iðkenda og annarra gesta mættu á afmælishátíðina í Strandgötunni. Settar voru 

upp alskyns skemmtilegar þrautir um allt hús sem allir máttu prófa og einnig var hægt að reyna 

fyrir sér í bæði badminton og borðtennis. Þá var boðið uppá andlistmálun, ávexti, afmælisköku 

og kaffi. Keppnishópur unglinga stóð vaktina á þrautastöðvunum og meistarflokksleikmenn 

voru með sýningarleiki sem Sólveig Ósk Jónsdóttir dæmdi. 

Á hátíðarkvöldverðinn sem fór fram í veislusal Golfklúbbsins Keilis á Hvaleyrinni mættu um 80 

manns. Boðið var uppá þriggja rétta máltíð og skemmtidagskrá. Sebastian Vignisson fulltrúi 

ungra í stjórn BH stýrði dagskránni með glæsibrag sem var fjölbreytt og mikið hlegið á köflum. 

Þeir Garðar og Sebastian sýndu skemmtilegt myndband þar sem þeir gerðu létt grín af eldri 

leikmönnum og stjórnarfólki, Erla Björg var með spurningakeppni, Una Hrund og Sólrún með 

pakkaleik og BH bandið spilaði nokkur lög. Þá voru Jóhannes formaður borðtennisdeildar og 

Gylfi fyrrverandi formaður BH með stutt ávörp ásamt því að fulltrúar frá Badmintondeild ÍA 

færðu félaginu blómvönd. Kvöldið endaði svo á dansi þar sem DJ Valli Sport stjórnaði taktinum.  

Á hátíðinni voru veitt fjögur gullmerki en þau fengu eftirfarandi einstaklingar fyrir vel unnin 

störf í þágu félagsins: Anna Ósk Óskarsdóttir, þjálfari hjá BH til margra ára, Kristján Daníelsson, 

fyrrum varaformaður BH til margra ára og formaður Badmintonsambands Íslands, Sólveig Ósk 

Jónsdóttir, fyrsti alþjóða dómari BH og Ingimar Ingimarsson, sem verið hefur í forsvari 

borðtennisdeildar nánast frá stofnun hennar fyrir um 10 árum. Hörður Þorsteinsson, formaður 

BH, veitti þeim gullmerkin og þakkaði fyrir frábær störf. Vonandi fá félagsmenn að njóta krafta 

þessa öfluga fólks áfram sem lengst. 

Formaður Tennis- og badmintonfélags Reykjavíkur færði BH glæsilega gjöf við sama tækifæri 

en það var mynd af heimsmeistaranum Erlu Björg Hafsteinsdóttur sem Elsa Nielsen, grafískur 

hönnuður og badmintonkona, gerði. Badmintonsamband Íslands kom einnig færandi hendi í 

afmælið og veitti Erlu heimsmeistara blómvönd fyrir árangurinn í sumar. Þá sæmdi sambandið 

þær Önnu Lilju Sigurðardóttur og Irenu Ásdísi Óskarsdóttur gullmerki BSÍ en þær stöllur hafa 
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verið í forsvari fyrir BH í 18 ár ásamt því að sitja í nefndum og stjórnum BSÍ um árbil og koma 

að þjálfun landsliða. 

Fjölmargir BH-ingar komu að skipulagningu og framkvæmd hátíðanna sem voru mjög vel 

heppnaðar. Bestu þakkir til allra sem tóku þátt í hátíðahöldunum og færðu félaginu góðar 

kveðjur í tilefni af afmælinu. 

 

Rekstur Íþróttahússins við Strandgötu í höndum BH 

1.janúar 2020 tók Badmintonfélag Hafnarfjarðar við rekstrinum á Íþróttahúsinu við 

Strandgötu. Húsið er í eigu Hafnarfjarðarbæjar sem felur félaginu að halda utan um daglegan 

rekstur.  

Á afmælishátíð Badmintonfélags Hafnarfjarðar þann 26.október skrifuðu Rósa Guðbjartsdóttir 

bæjarstjóri Hafnarfjarðar, og formaður Badmintonfélags Hafnarfjarðar, Hörður Þorsteinsson, 

undir samning um reksturinn sem markar mikil tímamót hjá félaginu.  

Fjórir starfsmenn voru ráðnir til starfa í húsinu í kjölfarið og hófu þau öll störf um áramót. Anna 

Lilja Sigurðardóttir sem framkvæmdastjóri og Böðvar Pétursson, Otta Lovísa Árnadóttir og 

Þórunn Pálmadóttir sem almennir starfsmenn. Böðvar, Otta og Þórunn störfuðu öll í húsinu 

áður sem starfsmenn Hafnarfjarðarbæjar og koma því með mikilvæga reynslu með sér til 

félagsins. Anna Lilja hefur verið þjálfari og stjórnarmaður í félaginu frá árinu 2001 og því öllum 

hnútum kunnug. 
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Samningur við RSL á Íslandi 

Badmintonfélag Hafnarfjarðar og RSL á Íslandi gerðu með sér samstarfssamning haustið 2019 

sem var handsalaður á Afmælishátíð BH í Strandgötunni 26.október. Samningurinn er til 

tveggja ára og felur meðal annars í sér að félagsbúningar BH verða frá RSL. BH-ingar gátu 

pantað sér nýja búninginn í janúar og tóku sig einstaklega vel út í þeim á mótinum í febrúar og 

mars. Þá fengu allir þjálfarar RSL fatnað til að þjálfa í auk þess sem RSL gaf spaða til að nýta í 

kynningar í skólum. 

Samstarfið við RSL fer vel af stað og mikil ánægja hjá iðkendum og foreldrum með vörurnar og 

þjónustuna sem RSL veitir.  
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Spaðagjafir 

Í vetur fóru þær Anna Lilja og Irena í heimsókn í þrjá skóla í Hafnarfirði til að kynna 

badmintonæfingar félagsins. Í september voru nemendur í 3.bekk í Víðistaðaskóla og 

Öldutúnsskóla heimsóttir en í janúar nemendur í Lækjarskóla. Allir fengu badmintonspaða að 

gjöf og boð um að koma og æfa frítt badminton í eina önn. Um 30 nýttu sér boðið á haustönn 

og 25 á vorönn.  

Spaðagjafir í 3.bekk hefur verið helst kynningarleið félagsins um árabil og byrjar stór hluti 

iðkenda sinn badmintonferil eftir slíka kynningu. Ekki hefur þó alltaf verið hægt að fara í slíkar 

kynningar sökum tímaleysis í Strandgötunni en með fjölgun tíma milli 15 og 16 verður þó 

vonandi mögulegt að halda þessu áfram. 

 

Mótahald 

Á þessu tímabili voru fjögur badmintonmót á dagskránni í Strandgötunni; Meistaramót BH, 

Meistaramót Íslands, Bikarmót BH og Snillingamót BH. Aðeins eitt mót fór þó fram því hinum 

var ýmist frestað eða þau felld niður vegna Covid19 heimsfaraldursins. 

Meistaramóti BH fór fram í Strandgötunni í nóvember. Als tóku 93 keppendur frá eftirfarandi 

sjö félögum þátt í mótinu: Aftureldingu, BH, Hamri, ÍA, KA, Samherja og TBR.  BH-ingar voru 

fjömennastir með 43 keppendur og TBR-ingar næst fjölmennastir með 28 keppendur. Okkar 

fólk vann als 21 verðlaun á mótinu. 

Í meistaraflokki náðu þrír keppendur að sigra tvöfalt. Erla Björg Hafsteinsdóttir, BH, sigraði í 

tvíliðaleik ásamt Elsu Nielsen, TBR, og í tvenndarleik ásamt Davíð Bjarna Björnssyni, TBR. Davíð 

Bjarni sigraði einnig í tvíliðaleik ásamt Eiði Ísak Broddasyni, TBR, en Eiður sigraði auk þess í 

einliðaleik karla. Í einliðaleik kvenna sigraði Sólrún Anna Ingvarsdóttir, BH. 

Gústav Nilsson, TBR, sigraði tvöfalt í A flokki en hann var í fyrsta sæti í tvíliðaleik ásamt Stefáni 

Árna Arnarssyni, TBR, og í tvenndarleik ásamt Guðbjörgu Jónu Guðlaugsdóttur, TBR. BH-

ingarnir Anna Lilja Sigurðardóttir og Elín Ósk Traustadóttir sigruðu í tvíliðaleik kvenna og Eyrún 

Björg Guðjónsdóttir í einliðaleik kvenna. Í einliðaleik karla sigraði Davíð Örn Harðarson, ÍA. 

Guðmundur Adam Gígja, BH sigraði tvöfalt í B-flokki en hann varð í 1.sæti bæði í einliðaleik og 

tvíliðaleik ásamt Jóni Sverri Árnasyni, BH. Í einliðaleik kvenna sigraði Natalía Ósk Óðinsdóttir, 

BH, og tvíliðaleik kvenna Arndís Sævarsdóttir og Svanfríður Oddgeirsdóttir úr Aftureldingu. Í 

tvenndarleik voru sigurvegarnir Irena Rut Jónsdóttir og Arnór Tumi Finnsson úr ÍA. 

Mikið var lagt í að hafa sem glæsilegasta umgjörð í Strandgötunni fyrir mótið. Keppnismottur 

félagins voru lagðar og dómarastólar og aðrar skreytingar settar fram. Þá voru vinir og 

velunnarar duglegir við að útvega verðlaun sem voru bæði gjafabréf og vörur frá eftirfarandi 
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fyrirtækjum: RSL, Ormsson, Hótel Örk, Southcoast Adventure, Norðurljósahlaup 

Orkusölunnar, Primex, KFC, Íspan, Bílvík, World Class, Krydd veitingahús, Tæknivörur, Origo, 

Hótel Cabin og Hleðsla. Margir tugir BH-inga komu að mótahaldinu með ýmsum hætti og 

þökkum við öllum sem lögðu hönd á plóg kærlega fyrir hjálpina. 

Meistaramót Íslands átti að fara fram í Strandgötu 1.-5.apríl en því var frestað vegna Covid19 

og fer að öllum líkindum fram í september í staðinn. Bikarmót BH átti að fara fram í lok apríl 

og Snillingamót BH í byrjun maí. Vegna heimsfaraldursins féllu mótin niður þetta árið.  

 

 

BH fékk ÍSÍ bikarinn 

Föstudaginn 27.desember á Íþrótta- og viðurkenningahátíð Hafnarfjarðar hlotnaðist 

Badmintonfélagi Hafnarfjarðar sá mikli heiður að fá afhentan ÍSÍ bikarinn en hann er veittur 

árlega því félagi innan ÍBH sem skarar fram úr í uppbyggingu félags- og íþróttastarfs og fyrir 

góðan árangur.  

Á hátíðinni fengu Íslands- og bikarmeistarar BH í badminton, borðtennis og tennis einnig 

viðurkenningar frá Hafnarfjarðarbæ ásamt því að Heimsmeistarinn okkar, Erla Björg 

Hafsteinsdóttir, fékk sérstaka viðurkenningu. 
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Samkomubann 

Þann 15. mars skall á samkomubann á landinu og fyrirskipað að allt íþróttastarf ætti að liggja 

niðri um einhvern tíma. Þetta var auðvitað mjög sérstök staða og ljóst að allir þyrftu að vera 

hugmyndaríkir til að mæta þessum aðstæðum. Brugðið var á það ráð að bjóða öllum BH-ingum 

uppá að fá heimsend badmintonnet til að nota heima. Um 50 fjölskyldur nýttu sér þetta boð. 

Þá voru reglulega settar inn tillögur að æfingum til að gera heima á miðla félagsins. Einnig var 

boðið uppá fjaræfingar í gegnum zoom.us, 2 sinnum í viku fyrir U13-U15 og 3 sinnum í viku 

fyrir U17 og eldri. Á fjaræfingunum voru gerðar fjölbreyttar styrktar- og þolæfingar undir stjórn 

þjálfara BH. Iðkendur voru mjög duglegir að taka þátt og hlupu þess á milli samkvæmt 

áætlunum sem þjálfarar sendu.  

Það var svo ekki fyrr en 4.maí sem æfingar gátu hafist aftur hjá börnum á grunn- og 

leikskólaaldri en eldri iðkendur máttu æfa 4 í einu í salnum með 2 metra á milli sín. Yngri 

iðkendur skiluðu sér vel til baka eftir æfingahléið og allir eldri iðkendur sem óskuðu eftir 4 

manna æfingatíma fengu hann.  

Í venjulegu árferði hafa badmintoniðkendur farið í sumarfrí í kringum 20.maí og helgaræfingar 

fallið niður frá 1.maí. Vegna samkomubannsins var ákveðið að hafa æfingar út maí mánuð og 

halda æfingum um helgar óbreyttum. Einnig fengu yngri iðkendur boð um eitt frítt 

sumarnámskeið sumarið 2020 og eldri iðkendur hvattir til að sækja um tíma í sumar ef þeir 

vildu.  
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Starfsmenn BH í Strandgötunni nýttu tímann á meðan engar æfingar eða íþróttakennsla mátti 

fara fram í stórþrif og tiltekt. Allar geymslur voru tæmdar og þrifnar og heilum helling af gömlu 

dóti komið í endurvinnslu. Þá samþykkti Hafnarfjarðarbær að fara í endurbætur á Álfafellinu, 

borðtennis- og samkomusalnum á annarri hæð í Strandgötunni, og ljósum í stóra salnum sem 

var mjög kærkomið.  

Stjórn BH var mjög ánægð með starfsmenn, þjálfara, iðkendur og foreldra í samkomubanninu. 

Allir jákvæðir og þolinmóðir og duglegir að gera það besta úr stöðunni. Þökkum öllum kærlega 

fyrir það. 

   

 

Fjölskyldutímar 

Öll föstudagskvöld klukkan 19-21 og sunnudaga kl.13-15 stóð BH-ingum og fjölskyldum þeirra 

til boða að mæta í opna fjölskyldutíma í Strandgötunni eins og undanfarin ár. Þjálfari sá um að 

skipta inn á velli ef mæting var meiri en pláss leyfði og hægt var að fá kúlur og spaða lánaða á 

staðnum. Þetta eru skemmtilegir tímar sem okkur finnst gefa fólkinu okkar mikið og stefnum 

við á að halda þeim áfram.  

Á sunnudögum æfir líka U9 hópurinn okkar með foreldrum í einskonar miniton fyrirkomulagi. 

Það hjálpar mikið að hafa foreldra með hjá yngstu krökkunum því þau ná að slá oftar í kúluna 

ef fullorðinn kastar henni vel til þeirra og þá ná þau fljótar tökum á íþróttinni. Svo er líka mjög 

mikilvægt að foreldrar þekki íþrótt barna sinna. Foreldrar máttu ekki koma í húsið þegar 

æfingar hófust aftur eftir samkomubann og voru þá unglingarnir okkar duglegir að hlaupa í 

skarðið og aðstoða. 
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Stjórnir og nefndir 

Í stjórn badmintondeildar BH voru kosin í maí þau Hörður Þorsteinsson, Irena Ásdís 

Óskarsdóttir, Auður Kristín Árnadóttir, Kristján Kristjánsson, Frímann Ari Ferdinandsson og Erla 

Björg Hafsteinsdóttir. Freyr Víkingur Einarsson er fulltrúi ungra í stjórninni. 

BH-ingar hafa verið sérstaklega virkir í starfi Badmintonsambandsins undanfarin ár. Kristján 

Daníelsson, sem sat í stjórn BH um árabil, er formaður Badmintonsambandsins og Irena Ásdís 

Óskarsdóttir, gjaldkeri BH, er í varastjórn og situr auk þess í Fræðslunefnd. Anna Lilja 

Sigurðardóttir, ritari BH, og Frímann Ari Ferdinandsson, úr stjórn BH, eru einnig í Fræðslunefnd 

BSÍ og Frímann er auk þess í Afreks- og landsliðsnefnd BSÍ. Þá eru endurskoðendur BSÍ einnig 

BH-ingar en það eru þau Hörður Þorsteinsson og Helena Guðrún Óskarsdóttir. Yfirþjálfari 

keppnishópa BH, Kjartan Ágúst Valsson, er framkvæmdastjóri BSÍ. 

Hörður Þorsteinsson hefur setið í stjórn Íþróttabandalags Hafnarfjarðar um árabil og kjörinn 

varaformaður bandalagsins síðasta vor.  

 

Strengingavél 

Ný og glæsileg strengingavél var 

keypt í vetur og kom hún til 

landsins í desember. Hópur 

iðkenda safnaði fyrir stærstum 

hluta vélarinnar og sáu Sebastian 

Vignisson, Erla Björg 

Hafsteinsdóttir o.fl. um að 

byggja utan um hana lítið 

herbergi í stúkunni. BH bauð 

uppá námskeið með 

strengingasérfræðingnum 

Magnúsi Inga Helgassyni milli 

jóla- og nýjárs og geta þeir sem fóru á námskeiðið nú strengt fyrir bæði sjálfa sig og aðra. 

 

Landsliðsfólk  

Margir BH-ingar voru boðaðir á æfingar landsliðs- og úrvalshópa í vetur. Boð á landsliðs- og 

úrvalsæfingar er mikil hvatning og þökkum við Badmintonsambandinu og landsliðsþjálfurum 

fyrir öflugt starf.  

Þrír BH-ingar voru valdir í landslið BSÍ í vetur. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir í U15 liðið sem 

keppti á EM U15 og Erla Björg Hafsteinsdóttir og Sólrún Anna Ingvarsdóttir í A landsliðið sem 
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keppti á EM kvennalandsliða. Þetta er í fyrsta sinn sem BH á fulltrúa í A landsliðinu og því 

sögulegur árangur hjá okkar stelpum. 

 

 

Reksturinn 

Rekstur Badmintonfélags Hafnarfjarðar gengur ágætlega og er þar mest að þakka góðum 

stuðningi frá Hafnarfjarðarbæ og miklu sjálfboðaliða starfi sem unnið er í félaginu. Þá er 

stuðningur William & Halls, RSL á Íslandi, Rio Tinto og Íslenskra getrauna/Lottó einnig mjög 

mikilvægur fyrir félagið.    

Rekstur Íþróttahússins við Strandgötu hefur verið í höndum BH frá áramótum. Markmiðið með 

yfirtöku á rekstrinum var að geta veitt iðkendum og foreldrum enn betri þjónustu og geta létt 

á sjálfboðaliðum sem halda starfinu uppi. Reksturinn á ekki að vera íþyngjandi fyrir félagið og 

fer vel af stað. Það sést þó ekki endanlega fyrr en um áramót hver hagur félagsins verður af 

þessu nýja fyrir komulagi.  

 

Að lokum 

Þó að titlar og landsliðssæti séu alltaf skemmtileg gulrót erum við samt stoltust af því hversu 

duglegt okkar fólk er að taka þátt í starfi félagsins, stunda íþróttina sína og vera með í keppnum 

en BH-ingar tóku þátt í öllum mótum vetrarins á mótaskrá BSÍ og er líklega ekkert annað félag 

á landinu sem getur státað sig af því.  

Takk fyrir veturinn kæru félagar í badmintonhreyfingunni, vonandi verða færri lægðir á þeim 

næsta. Sjáumst í haust. 
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Badmintonfélag Akraness 
 

 

Ársskýrsla 2019 

26.febrúar 2019 – 23.febrúar 2020 

 

Aðalfundur Badmintonfélags Akraness var haldinn í íþróttahúsinu við Vesturgötu 25. febrúar 

2019.  Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir.   

Ein breyting var gerð á stjórn félagsins. Þar sem Valdimar Þór Guðmundsson hætti og þökkum 

við honum mjög góð störf í þágu félagins og Arnór Tumi Finnsson kom inn í stjórnina.  

Stjórn félagsins : 

Stjórn félagsins veturinn 2019-2020 : 

Formaður :   Brynja Kolbrún Pétursdóttir 

Gjaldkeri :   Arnór Tumi Finnson 

Ritari :   Irena Rut Jónsdóttir 

Meðstjórnendur :  Daníel Þór Heimisson og  

Egill G. Guðlaugsson 

    

Iðkendur :  

Fjöldi iðkenda á síðasta ári voru um 60-70 sem skiptast í 3 flokka, auk þess sem við höfum verið 

með trimmara. Ákveðið var að halda áfram verkefninu okkar að leyfa einum árgang að æfa 

frítt, þetta árið er það árgangurinn 2010 og eru nú um 12 - 15 krakkar að æfa í þeim 

aldursflokki. Haldið verður áfram með þetta átak næstu árin á meðan við höfum pláss á 

æfingum til þess og á meðan á uppbyggingu stendur. Einnig erum við með opna tíma á 

sunnudögum sem hafa verið mjög vel nýttir og er ánægjulegt að sjá fólk á öllum aldri spila 

saman – jafnvel heilu fjölskyldurnar.  
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Þjálfarar :  

Pontus Rydström hélt áfram þjálfun fyrir félagið sem yfirþjálfari fram á vorið og gekk það mjög 

vel. Því miður varð Pontus að fara aftur til Svíþjóðar og þökkum við honum fyrir starfið hans 

fyrir félagið. Yasen Borisov frá Búlgaríu kom síðan til prufu að hausti fram að jólafríi 2019. Á 

nýju ári 2020 var gerður samningur við Helenu Rúnarsdóttir þar sem hún tók við sem 

yfirþjálfari. Henni til aðstoðar eru Irena Rut Jónsdóttir og Brynja Kolbrún Pétursdóttir ásamt 

eldri iðkendum félagsins. 

Viðburðir starfsársins : 

Badmintonfélag Akraness stóð fyrir þremur opnum badmintonmótum á árinu. Atlamótið var 

haldið 30. nóvember - 1. desember 2019 þar sem keppt var í meistara-, A og B flokki 

fullorðinna. Gríslingamótið var haldið 19. janúar 2020 fyrir U9 og U11 og Landsbankamót ÍA 

sem er unglingamót var haldið 15.-16.  febrúar 2020. Öll mótin gengu mjög vel fyrir sig og 

viljum við þakka öllum foreldrum sem hafa hjálpað til, þeirra hjálp er ómetanleg. 

 

Atlamót ÍA (vinstri)  – Karitas Jónsdóttir og María Rún Ellertsdóttir (ÍA), Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir (BH) og Irena Ásdís Óskarsdóttir (BH) 

Atlamót ÍA (hægri) – Natalía Ósk Óðinsdóttir (BH) og Sara Bergdís Albertsdóttir (BH), Helena 

Rúnarsdóttir(ÍA) og Irena Rut Jónsdóttir(ÍA) 
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Mikil sátt ríkir um það hjá Badmintonfélagi Akraness að iðkendur geti bara æft en sleppt því 

að keppa. Við viljum fá sem flesta og mega allir vera á sínum eigin forsendum hjá félaginu. En 

þess má geta að Landsbankamótið gekk vonum framar og fengum við 135 keppenda á mótið. 

Flestir voru í U11 og U13 svo það er gaman að sjá hversu margir ungir iðkendur eru að koma í 

badminton.  

 

Grislingamót ÍA – U9 

 

 

Gríslingamót ÍA – U11 
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Iðkendur félagsins tóku þátt í fjölda annarra móta á árinu, bæði unglinga- og fullorðinsmótum 

og hafa staðið sig mjög vel. Á þessi mót er oftast ákveðinn kjarni sem fer og á unglingamótin 

eru að fara í kringum 15 krakkar og á fullorðinsmótin í kringum 10 spilarar.  

 

Á Meistaramóti Íslands 2019 eignuðumst við Íslandsmeistaratitil í tvíliðaleik kvenna í 

meistaraflokki. Í A flokki Íslandsmeistaratitla í einliðaleik karla, tvíliðaleik karla og tvenndarleik. 

Í B flokki Íslandsmeistaratitil í tvíliðaleik kvenna. 

 

 

Meistaramót 2019 – Pontus Rydström Íslandsmeistari í tvíliða A fl., Brynja Kolbrún Pétursdóttir 

Íslandsmeistari í tvennda A fl., Irena Rut Jónsdóttir Íslandsmeistari í tvíliða B fl. og Brynjar Már 

Ellertsson þrefaldur Íslandsmeistari í einliða, tvíliða og tvenndar A fl. 

 

Badmintonfélag Akranes fékk 3 Íslandsmeistaratitla á Íslandsmóti unglinga sem haldið var í 

TBR helgina 23.-24.mars 2019. María Rún Ellertsdóttir varð þrefaldur Íslandsmeistarar í U15. 

Máni Berg Ellertsson varð í öðru sæti í tvíliðaleik og tvenndarleik U13. Arnar Freyr Fannarsson 

varð í öðru sæti í tvíliðaleik og Sóley Birta Grímsdóttir varð í öðru sæti í tvíliðaleik U-13. Brynjar 

Már Ellertsson varð í öðru sæti í tvenndarleik U-19. 
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Mikilvægt er að hafa góða stuðningsmenn í stúkunni á mótunum. 
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Keppendur hjá Badmintonfélagi Akraness tóku þátt í RIG sem haldið var hér á landi. RIG 

unglingameistaramót TBR var haldið dagana 1. – 2. febrúar 2020 og RIG – Iceland International 

var haldið 23. – 26. janúar 2020.  

Máni Berg og Arnar Freyr   Davíð Logi og Breki Þór 

Næsta stórmót hjá unglingum er Íslandmeistaramótið sem haldið verður dagana 20. – 22. mars 

2020 í Aftureldingu Mosfellsbæ. 

Akranesmót og lokahóf félagsins var haldið 19. maí 2019. Keppt var í einliða í U9 - U19 og 

fullorðinsflokki. Í tvíliðaleik þá er fyrirkomulagið þannig að það er einn spilari og einn 

fjölskyldumeðlimur sem spila saman. Mótið gekk mjög vel fyrir sig og voru allir almennt 

ánægðir með mótið. Veitt voru verðlaun fyrir bestu ástundun, mestu framfarir eldri og yngri, 

besta æfingarfélagann og spilara ársins en að þessu sinni var Brynjar Már Ellertsson valinn sem 

spilari ársins. Minningarskjöldur Súsönnu Steinþórsdóttur var veittur og fengu Arnór Valur 

Ágústsson og Jóna María Kjerúlf hann að þessu sinni. 
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Arnór Valur Ágústsson, Jóna María Kjerúlf og Brynjar Már Ellertsson. 

Drífa Harðardóttir var valinn badminton maður ársins 2019 eftir góða frammistöðu á 

síðastliðnu ári. Drífa keppti í ágúst á Heimsmeistaramóti öldunga í tvenndar- og tvíliðaleik og 

varð heimsmeistari í tvíliðaleik kvenna í 40-45 ára flokki. Drífa kíkir á æfingar hjá ÍA þegar hún 

kemur til landsins og er alltaf til í að leiðbeina og aðstoða krakkana og veita þeim harða keppni 

á æfingum. Drífa er góð fyrirmynd fyrir badmintonkrakka á Akranesi, bæði innan vallar og utan. 

 

Drífa Harðardóttir (ÍA) ásamt meðspilara sínum Erlu Björgu Hafsteinsdóttur (BH) 

Landsliðsmál :  

Eins og undanfarin ár átti félagið fulltrúa í landsliðum Íslands og fóru þeir reglulega á æfingar 

og í ferðir á vegum landsliðsins. 
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6 krakkar hafa verið á föstum landsliðsæfingum í vetur. Þau María Rún Ellertsdóttir, Máni Berg 

Ellertsson, Arnar Freyr Fannarsson, Arnór Valur Ágústsson og Sóley Birta Grímsdóttir hafa verið 

í yngri landsliðshóp. Davíð Örn Harðarson og Brynjar Már Ellertsson hafa verið í eldri 

landliðshóp.  

Brynjar Már Ellertsson var valinn í U19 ára landsliðið og fór að keppa á HM í Rússlandi dagana 

30. september til 13. október 2019. 

North Atlantic Camp sem haldið var á Grænlandi dagana 22. – 29. júlí 2019 var Sóley Birta 

Grímsdóttir valin að fara frá Badmintonfélagi Akraness sem spilarar og Irena Rut Jónsdóttir 

sem þjálfari og fararstjóri. 

Máni Berg Ellertsson fór til Danmerkur í kínverskar æfingabúðir. Brynjar Már Ellertsson og 

María Rún Ellertsdóttir fóru að keppa á vegum landsliðsins í Farum Danmörku. Það er mjög 

gott að iðkendur fari í æfingabúðir yfir sumarið og koma reynslunni ríkari heim. 

Badmintonfélagið reynir að styrkja iðkendur sem fara erlendis í æfingabúðir og keppnisferðir. 

Einnig fór Brynjar Már til Slóveníu að keppa á alþjóðlegu móti á vegum Badminton Europe.  

Máni Berg Ellertsson var valinn í landsliðið U15 og fór að keppa á EM í Frakklandi í febrúar 

2020. 

Rekstur félagsins : 

Rekstur félagsins á árinu 2019 var mjög góður. Tekjur voru hærri en árið áður, styrkir frá 

Akraneskaupstað og ÍA hafa hækkað um 600.000 kr. Einnig hafa tekjur vegna æfingagjalda 

hækkað um 400.000 kr. þó svo að æfingagjöld hafi ekki hækkað heldur hafa fleiri iðkenndur 

bæst í hópinn. Starfsmannakostnaður hefur lækkað þar sem Pontus Rydstrom hætti hjá 

félaginu í maí 2019. Þjálfari kom frá Búlgaríu til prufu hjá félaginu um haustið því voru engar 

æfingar um sumarið 2019. Varðandi kostnað Yasen þá muna tvö félög taka þátt í þeim kostnaði 

sem koma inn á árið 2020. 

Mikilvægt er að allir iðkendur séu duglegir að sinna fjáröflunum því ella þarf að hækka 

æfingagjöldin sem tekist hefur að halda í lágmarki undanfarin ár.  

Við sjáum að tekjur af æfingagjöldum hefur verið að hækka um 400 þúsund sem er ánægjulegt 

þar sem við erum að byggja upp félagið og reyna að fá nýja iðkendur til okkar. 

Framtíðarsýn : 

Okkar helsta framtíðarsýn er að stækka félagið og koma okkur aftur í fremstu raðir 

badmintonfélaga á landinu. Okkar helstu aðferðir í ár við að fjölga iðkendum var að leyfa 

einum árgang að æfa frítt ásamt því að gefa nýjum iðkendum badmintonspaða að gjöf. Við 

vonumst til að geta haldið þessu áfram um ókomin ár. Einnig að badminton sé ein af 

grunníþróttum á Akranesi. 
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Framtíðarsýn fyrir Badmintonfélag Akraness er að koma iðkendum um og yfir 100 á næstu 4 

árum og halda áfram okkar góða starfi með börnin.  

 

Lokaorð og þakkir : 

Í heildina litið er félagið mjög ánægt með árið sem er að líða, krakkarnir hafa sýnt miklar 

framfarir og staðið sig vel á mótum og verið til sóma fyrir Badmintonfélag Akraness.  

Við teljum að uppbyggingarstarfið sé byrjað og á góðri leið. Við vonumst til þess að halda okkar 

iðkendum og að næsta ár verði enn betra. 
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Samherjar 
 

Í Eyjafjarðarsveit starfar öflugt ungmennafélag, Ungmennafélagið Samherjar 

(UMF Samherjar). Félagið hefur boðið upp á badminton fyrir iðkendur til fjölda 

ára og hafa þeir verið hvað fjölmennastir af þeim íþróttum, sem hafa verið í boði. Stjórn UMF 

Samherja sér um að ráða þjálfara hverju sinni og hefur tengilið innan badmintonhópsins, sem 

miðlar upplýsingum þar sem ekki er sérstök stjórn innan badminton,,deildar“.  

 

Líkt og fyrri ár hefur badmintoniðkendum verið skipt í þrjá hópa:  

1. Miniton – er hugsað fyrir 5-8 ára börn, þar sem farið er í undirstöður badmintons í 

formi leikja og með þátttöku foreldra. 

2. Barna- og unglingaflokkur – eru krakkar á aldrinum 9-16 ára, sem eru farnir að spila 

sín á milli og eru farnir að þekkja reglur leiksins. 

3. Fullorðinsflokkur – er eins og nafnið gefur til kynna fyrir 16 ára og eldri.  

 

Mikill stöðugleiki hefur verið á æfingatímum þessara flokka í gegnum tíðina og var engin 

undantekning þar á þetta starfsár. Miniton hélt sínum hefðbundna tíma kl. 10 á laugardags-

morgnum; barna- og unglingaflokkur æfði tvisvar í viku, á laugardagsmorgnum og á 

miðvikudögum frá 17-18:30 og fullorðnir fengu tíma tvisvar í viku, á miðvikudögum frá 18:30-

20 og á sunnudögum kl. 19-21. Föstudagstímar á milli kl. 17-19 voru áfram svokallaðir ,,opnir 

tímar“ fyrir alla iðkendur til að mæta í, börn með foreldrum þeirra og fullorðnir að fá aukaspil.     

 

Ivalu Birna Falck-Pedersen sá um þjálfun allra aldurshópa frá upphafi árs 2019 og fram á vorið. 

Sara Þorsteinsdóttir hljóp í skarðið fyrir Ivalu, ef svo bar undir, á fullorðnisæfingum en Sonja 

Magnúsdóttir var innan handar hjá yngri hópunum. Haustið ´19 þurftu Ivalu Birna og Sara frá 

að hverfa vegna náms erlendis og inn komu Ari Þórðarson og Jóhann Kjerúlf, sem sáu fyrir sér 

að skipta þjálfun aldurshópanna á milli sín. Gerda Voitechovskaja, landsliðskona frá Litháen, 

sótti æfingar hjá okkur frá hausti og fór það svo að hún tók að sér þjálfun fullorðinna að mestu 

leyti, með Ara sem staðgengil. Jóhann hefur því séð um Miniton og unglingaæfingarnar og 

Sonja, hlaupið undir bagga ef svo hefur borið undir. 

 

Mæting hefur verið mjög góð hjá unglingunum og fullorðnum iðkendum á þessu starfsári en 

haustin byrja oft í lægð hjá yngsta hópnum en rætist alltaf úr eftir því sem líður á. 
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Mótasókn var með minna móti hjá yngri hópunum árið 

2019 en nokkrir fastir punktar, sem við látum ekki framhjá 

okkur fara. Fyrst ber að nefna Norðurlandsmótið, sem 

haldið var í byrjun maí ́ 19, að þessu sinni á Siglufirði. Bæði 

börn og fullorðnir stóðu sig með stakri prýði á því móti. 

Haustmót KA/TBS var á sínum stað í lok september en 

mótið fór fram á Akureyri að þessu sinni en þangað fóru nokkrir úr unglingahópnum, sem og 

á Unglingamót TBS, sem haldið var í byrjun desember.  

Nokkrir fullorðinsiðkendur sóttu stór mót í Reykjavík og ber þar eflaust hæst Meistaramót 

Íslands ´19 en þar vann Ivalu Birna A-flokk kvenna í einliðaleik. Í upphafi árs ´20 fór fram 

Meistaramót TBR en þar bar Ásgeir Andri Adamsson sigur úr bítum í einliðaleik í B-flokki karla. 

Annars fór lítið fyrir bæði mótum og mótasókn, af eðlilegum ástæðum þegar á leið vorið ´20 

en Norðurlandsmótið þetta árið átti m.a. að vera í höndum UMF Samherja. 

 

Barna- og unglingaæfingar hafa í gegnum tíðina verið brotnar 

upp með óhefðbundnum ,,æfingum“, t.d. með bingói, 

búningaæfingum og jólasprelli svo eitthvað sé nefnt. Foreldra-

ráð hefur oftar en ekki komið að þessum uppbrotstímum þar 

sem veitingar og ýmis verðlaun hafa verið í boði. 

Nokkuð fjölgaði í barna- og unglingahópnum þetta starfsárið, 

sem er gleðilegt, en fullorðinshópurinn stóð nokkurn veginn í 

stað frá fyrra ári. Gleðin er alltaf í fyrirrúmi hjá 

iðkendahópunum og áhuginn til staðar, sem kallar á góða 

mætingu og framfarir. Það er fyrir áhuga iðkenda að svona 

öflugur badmintonhópur sé starfræktur hjá ungmennafélaginu 

og með áframhaldandi áhuga eru góðir tímar framundan. 

Fyrir hönd badmintondeildar  UMF Samherja, 

Sonja Magnúsdóttir 
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Hamar  

 

Ný stjórn tók við 2019 og er Þórhallur Einisson formaður. Halldóra 

Steindórsdóttir gjaldkeri. Meðstjórnendur eru Hákon Fannar Briem, Þórður  

K. Karlsson og Tómas Jónsson.  

Deildin býður iðkendum frá sex ára aldri æfingar alla virka daga, yngri iðkendur æfa allt að 

3svar í viku í þrískiptum hópum og fullorðnir æfa einnig 2svar í viku. Æfingagjöldum er haldið 

í lágmarki og einnig borgum við mótsgjöld fyrir börn og unglinga sem keppa fyrir hönd 

deildarinnar á mótum. 

Iðkendafjöldi Badmintondeildar Hamars heldur áfram að stækkka ár frá ári en aðeins hefur 

hægst á aukningunni hjá okkur í ár miðað við fyrri ár.  Lítil endurnýjun var á yngsta stigi hjá 

okkur og erum við með hugann við að sinna þessu stigi sérstaklega í kynningum fyrir næsta 

haust til að tryggja aftur eðlilega endurnýjun á árinu.  

Yngsta stigið kemur 

beint úr skólaseli 

tvisvar í viku og ganga 

þau sjálf yfir í 

íþróttahúsið við 

Skólamörk um miðjan 

dag. Þau þurfa því 

ekki að mæta eftir 

skóla upp í 

Hamarshöll þar sem 

eldri krakkarnir spila 

seinni part dags. 

Aðstæður fyrir 

þennan hóp eru mjög 

góðar og starfið sem 

er unnið er í bland 

badminton og leikir sem ætti að henta öllum á þessum aldri.  

Erla Kristín Hansen lét af störfum sem þjálfari yngsta stigs hjá okkur og þökkum við henni 

innilega fyrir virkilega vel unnin störf og berum henni okkar bestu kveðjur svo og krakkana sem 

hún hefur mótað á einstakan hátt síðan hún byrjaði með okkur. 
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Hrefna Jónsdóttir byrjaði sitt fyrsta starfsár hjá okkur og tók við af Erlu Kristínu Hansen sem 

flutti erlendis. Hrefna hefur séð um þjálfun yngstu krakkana okkar og er mikil ánægja með 

hennar störf og vonum við að hún verði með okkur sem lengst. 

Við höfum æfingar þrjár daga vikunnar fyrir eldri iðkendur sem eru í 4. Bekk og uppúr og sjáum 

við miklar framfarir í þessum hóp. Krakkarnir okkar hafa fjölmennt á  farnir að fjölmenna á 

bæði B og A mót og væntum við mikils af þessum hópi á næstu árum. Þjálfararnir okkar hafa 

sinnt þessum hóp af miklum myndarskap, fylgja þeim á mót og veita stuðning svo allir standi 

sig eins vel og hægt er. 

Deildin hefur haldið áfram með kvöldtíma fyrir fullorðna og er gaman að sjá þá festast í sessi. 

Hákon og Þórhallur hafa séð um þessa tíma og eru þeir á mánudögum og miðvikudögum kl. 

20:00. 

Fjölskyldutímarnir okkar á 

sunnudögum kl. 11-13 í 

Hamarshöll halda sínu sessi og 

eru gjaldfrjálsir þar sem allir 

geta mætt með vinum eða 

fjölskyldu og spilað á sex 

völlum. Kúlur og spaðar eru á 

staðnum fyrir alla sem vilja 

koma og prófa.  

Við héldum okkar árlega Kjörís 

unglingamót á árinu og var 

þátttaka einstaklega góð, alls 

112 keppendur. Kjörís gaf öllum 

ís í lok keppni og fengu yngstu 

keppendurnir allir poka í 

þátttökuverðlaun. 

Hamar vann HSK bikarinn enn einu sinni í vor og var gaman að sjá hvað fullorðnir mættu vel í 

mótið eftir góðan undirbúning í kvöldtímunum okkar um veturinn.  

Badmintonmaður ársins 2019 er Margrét Guangbing Hu, Margrét var aftur valin í 

unglingalandsliðshóp Tinnu Helgadóttur landsliðsþjálfara og mætir hún reglulega á æfingar 

með unglingalandsliðinu og A- landsliðinu í TBR. Margrét fékk gull og silfur á íslandsmóti 

unglinga ásamt því að vinna HSK titil og fleiri titla á árinu. 

Úlfur Þórhallsson varð Íslandsmeistari Unglinga U-11 á árinu og var einnig valinn í 

unglingalandsliðshóp Tinnu Helgadóttur landsliðsþjálfara. Úlfur hefur staðið sig með prýði á 

árinu og spilar nú í U-13 á yngra ári og væntum við mikils af honum í framtíðinni. 
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Í heildina var starfsárið 2019 gott og er rekstur deildarinnar í föstum skorðum. Að halda uppi 

góðu starfi er ekki sjálfgefið og vil ég þakka samhentri stjórn, öflugu þjálfarateymi, foreldrum 

og iðkendum fyrir einstaklega óeigingjarnt og mikilvægt starf.  

Að endingu viljum við minnast fallins félaga á liðnu ári. Sigurður Blöndal, sem hafði verið með 

okkur í 24 ár sem aðalþjálfari, lést og skildi eftir sig skarð sem seint, ef nokkurn tímann, verður 

fyllt í. Sigurður var einstakur maður sem var dáður og virtur í badmintonheiminum, jafnt heima 

sem að heiman. Árið áður hafði honum verið veitt Gullmerki BSÍ fyrir frábært og óeigingjarnt 

starf í þágu badmintoníþróttarinnar. Hann skilur eftir sig kynslóðir af badmintonfólki sem er 

allt um kring í öllu því starfi sem unnið er að í dag. Sigurður, elsku vinur, þakka þér fyrir allt það 

góða sem þú gafst okkur. Við munum halda þínu góða starfi áfram og nota hvert tilefni til að 

minnast þín og því sem þú stóðst fyrir. 

F.h Badmintondeildar Hamars, 

Þórhallur Einisson, formaður.  
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Skýrsla Afreks- og landsliðsnefndar 2019 – 2020  
 

Á starfstímabilinu hefur verið unnið eftir afreksstefnu sambandsins. Landsliðsþjálfarar okkar 

draga vagninn í því verkefni í samráði við framkvæmdarstjóra og nefndina. Nefndin hefur 

fundað nokkrum sinnum yfir tímabilið enda hafa verið gerðar talsverðar breytingar á 

afreksstarfinu og er sú vinna enn í gangi.  

Atli Jóhannesson sagði starfi sínu lausu í upphafi síðasta tímabils en Atli hefur starfað sem 

aðstoðarlandsliðsþjálfari síðustu þrjú ár með góðum árangri.  

Þá ákváðu Tinna og Jeppe að framlengja ekki samninga sína og því ljóst að 

Badmintonsambandið þurfti að leita að nýjum landsliðsþjálfara / um. Jeppe lauk störfum í lok 

maí og samningurinn við Tinnu er til lok ágúst. Var staða landsliðsþjálfara auglýst snemma í 

sumar og bárust fjölmargar umsóknir.  

Nefndin fór í þá vinnu að uppfæra Afreksstefnu sambandsins fyrir tímabilið 2020 – 2028. Gekk 

sú vinna mjög vel og verður tillaga að nýrri Afreksstefnu kynnt á komandi þingi. 

Covid- 19 setti gríðarlega mikið strik í afreksstarfið. Öll alþjóðleg mót á tímabilinu apríl – 

september voru ýmist felld niður eða þeim frestað. Ólympíuleikunum var frestað þar til í júlí 

2021 og Alþjóðabadmintonsambandið gaf út tilmæli um hvaða mót það verða sem telja á 

Ólympíuleikana og ljóst að það munu allir vera að fara á sömu mótin þar sem aðeins er um 12 

mót að ræða á tímabilinu janúar – maí. Kári Gunnarsson ætlar að halda Ólympíuvegferð sinni 

áfram en hann fór á 16 mót á tímabilinu september 2019 – mars 2020. Ólíklegt er að hann geti 

farið á mörg mót núna seinnihluta þessa árs vegna Covid-19.  

Afrekssjóður BSÍ hefur styrkt nokkra leikmenn til ferða á mót erlendis og er jákvætt hve 

leikmenn eru farnir að sækja í auknum mæli í sjóðinn.  

Stuðningur Afrekssjóðs ÍSÍ er sambandinu mjög mikilvægur og gerir sambandinu kleift að 

styðja vel við bakið á okkar fólki auk þess sem afreksstarf sambandsins er að stækka samhliða 

aukins fjármagns frá sjóðnum. 

 

Kristján Daníelsson, 

Formaður Afreks- og landsliðsnefndar 
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Iceland International 2020 

 

Badmintonsamband Íslands hélt alþjóðlega mótið RSL 

Iceland International í TBR húsinu helgina 23. – 26. janúar 

2020. Mótið, sem var nú haldið í 33. skipti, er hluti af 

mótaröð Badminton Europe og var að þessu sinni í styrkleikaflokknum „Future Series“. Alls 

voru 114 keppendur skráðir til leiks sem komu frá 36 löndum. Af þessum 114 kependum voru 

38 íslenskir keppendur og var þetta stærsta landsliðsverkefni Íslands líkt og jafna er. 15 

erlendir dómarar komu til landsins til að dæma á mótinu auk þess sem Laufey Sigurðardóttir 

var aðstoðaryfirdómari og þá dæmi Sólveig Jónsdóttir einnig á mótinu. Veðrið hafði mikil áhrif 

á mótið en mikill stormur gekk yfir þegar margir keppendur áttu flug til landsins og fór svo að 

rúmlega 20 keppendur urðu að afboða sig á mótið þar sem fluginu þeirra var frestað.  

 

Í einliðaleik kvenna vann Rachel Sugden frá 

Skotlandi en hún vann í úrslitum Gauri Shidhaye frá 

Englandi, 21-6 og 21-13.  

Alls voru skráðir 46 leikmenn í einliðaleik kvenna. 

Þar af 14 í forkeppni mótsins. 

 

 

 

 

 

Í tvíliðaleik kvenna voru skráð til leiks 15 pör, þar af 5 

íslensk. Asmita Chaudhari og Pamela Reyes léku til 

úrslita geng þeim Annie Lado og Holly Williams en bæði 

pörin komu frá Englandi. Voru það Asmita og Pamela 

sem báru sigur úr býtum  21-19 og 21-15. 

 

 

 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

92 

 

Í einliðaleik karla var fyrst keppt í forkeppni en 62 

keppendur voru skráðir til leiks í henni. Í 

aðalkepninni voru 24 spilarar skráðir til leiks. 24 

íslenskir leikmenn tóku þátt í einliðaleiknum. 

Sigurvegari einliðaleiks karla var Fathurrahman 

Fauzi frá Indónesíu en hann vann í úrslitum 

Tomas Toledano frá Spáni 21-17 og 21-15. 

 

 

 

 

Í tvíliðaleik karla kepptu 27 pör og þar af tólf 

íslensk. Davíð Bjarni Björnsson og Kári 

Gunnarsson spiluðu þar til úrslita gegn Anton 

Monnberg og Jesper Paul frá Finnlandi. Fór svo 

að þeir finnsku unnu okkar menn 26-24 og 21-

14. 

 

 

Í tvenndarleik tóku 19 pör þátt, þar af 9 

íslensk. Þar voru það englendingarnar Alex 

Green og Annie Lado sem stóðu uppi sem 

sigurvegarar en þau unnu Joshua Apiliga og 

Rachel Sugden frá Skotlandi 21-19 og 21-17. 

 

Myndir frá mótinu má finna á heimsíðu 

sambandsins og á Facebooksíðu Badminton-

sambands Íslands.  
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Deildakeppni BSÍ 2020 
 

Deildakeppnin fór fram helgina 6. – 8. mars 2020  í TBR.  Keppt var í þremur deildum; Meistara-

, A- og B-deild. Alls tóku þátt 17 lið frá fimm félögum, Aftureldingu, BH, ÍA , TBR og UMFS. V 

hartar barist og leiknir margir spennandi leikir. Alls voru skráðir 176 leikmenn, á öllum aldri, til 

leiks í keppninni. 

 

Að lokinni keppni í Meistaradeild voru 

BH krýndir Íslandsmeistarar félagsliða í 

Meistaradeild en TBR Gamli skólinn 

urðu í öðru sæti. Sigurliðið skipuðu Erla 

Björg Hafsteinsdóttir, Gerda 

Voitechovskaja, Davíð Phuong, Joshua 

Apiliga, Róbert Ingi Huldarsson, 

Sigurður Eðvarð Ólafsson og Tómas 

Björn Guðmundsson.  

Að loknu móti barst Íþróttadómstól ÍSÍ kæra frá Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur þar 

sem þeir kærðu Badmintonfélag Hafnarfjarðar. Þann 25. maí kom eftirfarandi tilkynning frá 

BSÍ : 

„Þann 11. mars sl. barst Íþróttadómstól ÍSÍ kæra frá Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur. 

Kærði er Badmintonfélag Hafnarfjarðar. Í umræddu máli reynir m.a. á félagaskiptareglur 

Badmintonsambands Íslands.  

Badmintonfélag Hafnarfjarðar skráði tvo erlenda ríkisborgara í annað af tveimur liðum sínum 

í Meistaradeild í Deildakeppni BSÍ 2020. Var það gert í góðri trú um að það væri löglegt enda 

kom það skýrt fram í reglum keppninnar og var samþykkt af yfirdómara mótsins. Síðar kom í 

ljós að reglur Deildakeppninnar innihalda ekki öll þau atriði sem reglur ÍSÍ segja að þær eigi að 

innihalda og því vafi um það hvaða reglur eigi að gilda. Mikill ágreiningur hefur orðið milli 

félaganna vegna þessa.  

Til að skapa frið í badmintonhreyfingunni á Íslandi hefur Badmintonfélag Hafnarfjarðar því 

ákveðið að afsala sér Íslandsmeistaratitlinum sem lið félagsins vann í Meistaradeild 

Deildakeppni BSÍ 2020 og Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur fellur frá kæru vegna 

málsins.  

Í framhaldi af því leggja Badmintonfélag Hafnarfjarðar, Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur 

til við stjórn Badmintonsambands Íslands að hún ógildi keppnina í Meistarflokki í Deildakeppni 

BSÍ 2020 og sú keppni falli niður í ár.  
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Félögin eru jafnframt sammála um að leggja þann ágreining sem upp kom í tengslum við 

keppnina í ár að baki sér og láta hann ekki hafa áhrif á samstarfið sín á milli og við BSÍ hér eftir. 

Þá eru félögin tilbúin til að skipa fulltrúa sína í nefnd á vegum BSÍ til að endurskoða reglur um 

Deildakeppnina og tryggja að þær séu skýrar til að koma í veg fyrir að sá ágreiningur sem varð 

í keppninni endurtaki sig. 

Formaður og stjórn Badmintonsambands Íslands vill þakka Badmintonfélagi Hafnarfjarðar, 

Tennis- og badmintonfélagi Reykjavíkur fyrir að hafa komist að sameiginlegri niðurstöðu í máli 

þessu og staðfestir hér með að úrslit í Meistardeild Deildakeppni Íslands falli niður árið 2020. 

Hafin er vinna við að endurskoða reglur sambandsins í samstarfi við félög og stefnt er að þvi 

að leggja þær fram til samþykktar á ársþingi Badmintonsambands Íslands í ágúst. 

Fyrir hönd stjórnar Badmintonsambands Íslands 

Kristján Daníelsson, formaður „ 

 

Lið BH varð í fyrsta sæti í A-deild og eru þar með Íslandsmeistarar í A-deild. Lið BH skipuð Anna 

Lilja Sigurðardóttir, Elín Ósk Traustadóttir, Irena Ásdís Óskarsdóttir, Rakel Rut Kristjánsdóttir, 

Askur Máni Stefánsson, Borgar Ævar Axelsson, Gabríel Ingi Helgason, Kristján Arnór 

Kristjánsson og Steinþór Emil Svavarsson 

 

Röð liða í A-deild 2020 

1. BH 

2. HAMAR / UMFA / TBR 

3. TBR – Sleggjur / Jaxlar 

4. TBR / ÍA – Rigning 

5. ÍA / UMFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

BH Vinder voru Íslandsmeistarar liða í B-deild. Lið þeirra skipuðu Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

Lilja Berglind Harðardóttir Natalía Ósk Óðinsdóttir Emil Hechmann Georg Andri Guðlaugsson 

Guðmundur Adam Gígja Jón Sverrir Árnason Rafn Magnússon . Í öðru sæti urðu TBR / UMFA - 

Hákarlar. 
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Röð liða í B-deild 2020 

1. BH Vinder 

2. TBR / UMFA - Hákarlar 

3. BH - Extras 

4. HAMAR / UMFA 

5. BH - Ríkisstjórnin 

6. TBR Eldkettir 

  

Laufey Sigurðardóttir var yfirdómari Deildakeppni BSÍ 2020.  Oft vakna spurningar um 

uppstillingu liða í keppninni og hvað sé leyfilegt og hvað ekki. Það er því nauðsynlegt fyrir 

mótsstjórn að hafa yfirdómara til taks til að afgreiða slík mál og önnur ágreiningsmál sem upp 

kunna að koma. Í Deildakeppninni telja leikmenn sjálfir leiki sinna liða og hefur það 

fyrirkomulag gengið vel fyrir sig. 

 

Myndir af öllum þátttökuliðum keppninnar má finna á heimasíðu sambandsins og á 

Facebooksíðu BSÍ, http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

  

http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands
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Yfirlit yfir landsleiki og leikmenn 
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Ársreikningur 2019 
 



Nafn Félag Ár
7 9 11 14 16

Kári Gunnarsson TBR 5

Aron Ármann Jónsson TBR 5

Egill Guðlaugsson ÍA 5

Jónas Baldursson TBR 4

Elín Þóra Elíasdótttir TBR 5

Rakel Jóhannsdóttir TBR 5

Jóhanna Jóhannsdóttir TBR 4

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 5

Ólafur Örn Guðmundsson BH 3

Kristinn Ingi Guðjónsson BH 3

María Árnadóttir TBR 3

Thomas Þór Thomsen TBR 2

Sara Högnadóttir TBR 3 3

Elisabeth Christiansen TBR 1

Gunnar Bjarki Björnsson TBR 3

Margrét Jóhannsdóttir TBR 3 3

Margrét Finnbogadóttir TBR 1

Sigríður Árnadóttir TBR 1

Eiður Ísak Broddason TBR 3

Daníel Jóhannesson TBR 3

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 2

Stefán Ás Ingvarsson TBR 2

Davíð Bjarni Björnsson TBR 4

Davíð Phuong TBR 1

Kristófer Darri Finnsson TBR 4

Pálmi Guðfinnsson TBR 3

Alda Karen Jónsdóttir TBR 4

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 2

Harpa Hilmisdóttir UMFS 4

Margrét Nilsdóttir TBR 4

Halla María Gústafsdóttir BH 2
Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA 3
Þórunn Eylands TBR 3
Bjarni Þór Sverrisson TBR 2
Daníel Ísak Steinarsson TBR 3
Einar Sverrisson TBR 3
Eysteinn Högnason TBR 3

0

3
2
3
3

4
2

3
0
0

3

3

3
6
1
1
3
3
2
2
4
1
4

4
2
4

1

5
4
5
5
4
5
3
3
3
2
6

5

Keppendur fyrir Ísland 2007 - 2018 í unglingalandslliekjum 16 ára og yngri - U17

Samtals
2003 - 2018

5



Land   Ár mót
sigur tap Úrslit leiks

Austurríki 2007 em 1 1 – 6
Sviss 2007 em 1 0 – 7

2016 em 1 0 – 5

Slóvakía 2014 em 1 5 – 0
Slóvenía 2007 em 1 1 – 6

2014 em 1 0 – 5  

Kýpur 2007 em 1 2 – 4
2014 em 1 2 – 3

Hvíta-Rússland 2007 em 1 3 – 4

Rússland 2009 em 1 0 – 5

Tékkland 2009 em 1 0 – 5

Litháen 2009 em 1 1 – 4
 2011 em 1 2 – 3

Frakkland 2011 em 1 0 – 5 

Þýskaland 2011 em 1 0 – 5 

Ungverjaland 2014 em 1 1 – 4 

Svíþjóð 2016 em 1 0 – 5 

Holland 2016 em 1 0 – 5 

Samtals sigrar/töp1 17
samtals leikir 18

Liðsárangur
U17 Unglingalandsleikir 2007 - 2020



Nafn Félag Ár Samtals
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

Gunnar Björnsson TBR 5 5
Inga Kjartansdóttir TBR 5 4 8 17
Laufey Sigurðardóttir ÍA 5 5
Þorgeir Jóhannsson TBR 5 5
Þórdís Edwald TBR 5 4 8 10 27
Þorsteinn P. Hængsson TBR 5 4 9
Elísabet Þórðardóttir TBR 4 6 10 20
Indriði Björnsson TBR 4 9 13
Pétur Hjálmtýsson TBR 7 1 8
Ólafur Ingþórsson TBR 8 8
Þórhallur Ingason ÍA 8 10 18
Erling Bergþórsson ÍA 1 1
Þórunn Óskarsdóttir KR 1 1
Guðrún Júlíusdóttir TBR 1 8 5 9 6 29
Snorri Þ. Ingvarsson TBR 1 11 5 9 26
Haraldur Gylfason ÍA 1 1
Ingunn Viðarsdóttir ÍA 1 1
Elín H. Bjarnadóttir TBR 1 1 2
Árni Þór Hallgrímsson TBR 10 5 9 24
Haukur P. Finnsson Val/TBR 2 1 1 4
Haraldur Hinriksson ÍA 1 1 2
Pétur Lentz TBR 1 1
Guðrún Sæmundsdóttir TBR 1 1 2
Bjarki Jóhannesson ÍA 1 1
Ása Pálsdóttir ÍA 1 5 9 6 21
Guðrún Gísladóttir ÍA 1 5 1 7
Helga Þórisdóttir TBR 3 2 5
Ármann Þorvaldsson TBR 7 6 13
Njáll Eysteinsson TBR 6 7 13
Gunnar Björgvinsson TBR 0
Jón Pétur Zimsen TBR 7 6 13
Óli Björn Zimsen TBR 6 6 3 3 18
Birna Petersen TBR 7 6 13
Berta Finnbogadóttir ÍA 7 7
Sigríður Geirsdóttir UMSB 3 3
Hafdís Böðvarsdóttir ÍA 7 7
Karl Viðarsson ÍA 2 2
Skúli Þórðarson TBR 2 2
Anna Steinsen TBR 6 6 6 18
Sigrún Erlendsdóttir TBR 5 2 7
Finnur Guðmundsson UMSB 6 6

Keppendur fyrir Ísland  1981 - 1991 í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri - U19



Nafn Félag Ár Samtals
90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 0 1 2

Borgar Axelsson UMSB 6 6
Konráð Þorsteinsson TBA 6 6
Elsa Nielsen TBR 9 6 8 23
Áslaug Jónsdóttir TBR 9 5 8 22
Gunnar Petersen TBR 3 6 8 17
Kristján Daníelsson TBR 2 3 3 8
Viðar Gíslason Víking 1 1
Svandís Jónsdóttir Víking 1 1
Andri Stefánsson Víking 1 1
Tryggvi Nielsen TBR 1 8 4 8 21
Aðalheiður Pálsdóttir TBR 5 4 9
Njörður Ludvigsson TBR 5 4 8 17
Ásgeir S. Halldórsson TBR 3 3
Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 4 8 4 16
Brynja Pétursdóttir ÍA 4 7 4 9 24
Hjalti Harðarson TBR 3 3
Margrét Dan Þórisdóttir TBR 5 5
Orri Örn Árnason TBR 1 4 5
Birna Guðbjartsdóttir ÍA 2 9 11
Haraldur Guðmundsson TBR 4 4
Sveinn Sölvason TBR 4 9 13
Björn Jónsson TBR 9 9
Sævar Ström TBR 6 6
Erla B. Hafsteinsdóttir TBR 9 9
Helgi Jóhannesson TBR 8 7 15
Magnús I. Helgason TBR 5 5
Ingólfur Ingólfsson TBR 7 7
Sara Jónsdóttir TBR 7 7 14
Katrín Atladóttir TBR 7 7
Ragna Ingólfsdóttir TBR 4 7 6 17
Björn Oddsson BH 1 1
Oddný Hróbjartsdóttir TBR 1 5 6
Davíð Thor Guðmundsson TBR 1 7 8
Tinna Helgadóttir TBR 6 6
Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 6 6
Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA 6 6
Baldur Gunnarsson TBR 7 6 13
Valur Þráinsson TBR 6 6

Keppendur fyrir Ísland í 1990 - 2002 í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri - U19



Nafn Félag Ár
4 6 7 9 11 13 15 16 17 18 19

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 4
Daníel Reynisson TBR 4
Arthur Geir Jósefsson TBR 4
Hólmsteinn Valdimarsson ÍA 4
Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 4 6
Karitas Ósk Ólafsdóttir ÍA 4 6
Birgitta Rán Ásgeirsdóttir ÍA 6
Atli Jóhannesson TBR 6
Bjarki Stefánsson TBR 6
Daníel B. Thomsen TBR 6
Elín Þóra Elíasdóttir TBR 3
Rakel Jóhannesdóttir TBR 3 3
Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 2
Egill G. Guðlaugsson ÍA 3
Kári Gunnarsson TBR 3
Kjartan Pálsson TBR 1
Kristinn Ingi Guðjónsson BH 3
Ólafur Örn Guðmundsson BH 2
Nökkvi Rúnarsson TBR 3
Thomas Þór Thomsen TBR 3 2
María Árnadóttir TBR 1
Sara Högnadóttir TBR 1 3
Margrét Jóhannsdóttir TBR 3 3
Margrét Finnbogadóttir TBR 1
Sigríður Árnadóttir TBR 1 2
Daníel Jóhannesson TBR 3 3
Kristófer Darri Finnsson TBR 3 10
Stefán Ás Ingvarsson TBR 3
Pálmi Guðfinnsson TBR 10
Davíð Bjarni Björnsson TBR 2 6
Harpa Hilmisdóttir TBR 2
Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 10
Alda Karen Jónsdóttir TBR 9 6
Atli Tómasson TBR 6
Þórunn Eylands TBR 6 3
Halla María Gústafsdóttir BH 3
Una Hrund Örvar BH 3
Brynjar Már Ellertsson ÍA 3 5
Eysteinn Högnason TBR 3
Einar Sverrisson TBR 3
Gústav Nilsson TBR 5
Andri Broddason TBR 5
Lilja Bu TBR 5
Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 5
Karolina Prus TBR 5

4

Keppendur fyrir Ísland 2003 - 2019 í unglingalandslliekjum 18 ára og yngri - U19

Samtals
2003 - 2019

4

13
3

10

3

4
4

10
10
6
6
6
6
3
6
2

6

3
1
3
2
3
5
1
4
6
1
3

8
2

3
8
3

10

3

15
6
9
3

5
5
5
5
5



Land   Ár mót
sigur tap Úrslit leiks

Finnland 1981 1 0 – 5
1982 1 2 – 3
1983 1 2 – 3
1983 1 2 – 3
1984 1 2 – 3
1984 1 3 – 2
1985 1 1 – 4
1986 1 3 – 2
1987 1 3 – 2
1988 1 2 – 5
1988 1 1 – 4
1989 1 1 – 4
1990 1 0 – 7
1990 1 3 – 2
1991 1 5 – 0
1992 fc 1 5 – 2
1992 nm 1 3 – 2
1994 fc 1 1 – 4 
1994 nm 1 0 – 5 
1996 nm 1 3 – 2 
1998 nm 1 1 – 4

Pólland 1981 1 0 – 5
1983 1 0 – 5
1987 1 1 – 4
1990 1 0 – 7
2009 1 1 – 4
2015 1 0 – 5

Frakkland 1981 1 3 – 2
1983 1 5 – 0
1985 1 4 – 1
1988 1 4 – 3
1989 1 3 – 2
1991 1 4 – 1
1992 fc 1 4 – 3
1993 em 1 2 – 3

Sviss 1983 1 4 – 1
1984 1 5 – 2

Liðsárangur
U19 Unglingalandsleikir 1981 - 2019



1987 em 1 5 – 0
1989 1 1 – 4
1991 1 3 – 2
1994 fc 1 3 – 2
2004 fc 1 0 – 5

Noregur 1981 1 0 – 5
1982 1 2 – 3
1983 1 1 – 4
1984 1 2 – 3
1986 1 2 – 5
1986 1 4 – 1
1987 1 3 – 2
1988 1 2 – 5
1988 1 1 – 4
1989 1 3 – 2
1990 1 2 – 3
1991 1 2 – 3
1992 fc 1 1 – 6
1992 nm 1 0 – 5
1994 nm 1 2 – 3
1995 em 1 2 – 3
1996 nm 1 3 – 2
1998 fc 1 4 – 1
1998 nm 1 2 – 3
2000 nm 1 3 – 2
2006 fc 1 2 – 3
2019 hm 1 0 - 3

Ítalía 1981 1 5 – 0
2015 hm 1 3 – 1

Danmörk 1982 1 0 – 5
1983 1 0 – 5
1984 1 0 – 5
1986 1 0 – 5
1989 1 0 – 5
1990 1 0 – 5
1991 1 0 – 5
1992 nm 1 0 – 5
1996 nm 1 0 – 5
2000 nm 1 0 – 5

Svíþjóð 1982 1 0 – 5
1983 1 0 – 5
1984 1 0 – 5



1986 1 1 – 4
2000 1 2 – 3
2013 1 2 – 3
2015 hm 1 0 – 5

Færeyjar 1982 1 13 – 0
1984 1 12 – 0
1984 1 5 – 0
1985 1 5 – 0
2016 hm 1 3 – 2

Írland 1986 1 2 – 5

Wales 1984 1 2 – 5
1986 1 4 – 3
1988 1 2 – 5
1995 em 1 3 – 2
1996 fc 1 2 – 3
2004 fc 1 2 – 3

Belgía 1984 1 4 – 3
1985 1 3 – 2
1990 1 1 – 6
1993 em 1 1 – 4
1996 fc 1 2 – 3
1998 fc 1 1 – 4
2006 fc 1 3 – 2

Austurríki 1986 1 7 – 0
1992 fc 1 4 – 3
1995 em 1 2 – 3
1998 fc 1 1 – 4
2002 fc 1 2 – 3

Ungverjaland 1984 1 5 – 2
1986 1 4 – 3
1987 em 1 3 – 2
1988 1 4 – 3
1990 1 2 – 5
1994 fc 1 4 – 1
1998 fc 1 4 – 1
2000 fc 1 3 – 2
2011 em 1 1 – 4

Spánn 1987 em 1 5 – 0
1996 fc 1 1 – 4



1998 fc 1 1 – 4

Búlgaría 1987 em 1 4 – 1
1990 1 0 – 7
1994 fc 1 1 – 4

Portúgal 1990 1 1 – 6
1991 1 2 – 3
1993 em 1 3 – 2

Þýskaland 1992 fc 1 0 – 7
2009 1 0 – 5
2015 1 0 – 5
2019 hm 1 0 - 5

Úkraína 1993 em 1 1 – 4
1995 em 1 1 – 4

Kýpur 1994 fc 1 4 – 1
2000 fc 1 5 – 0
2002 fc 1 3 – 2
2006 fc 1 3 – 0

Eistland 1994 fc 1 5 – 0
2009 1 2 – 3

Tyrkland 1996 fc 1 5 – 0
2006 fc 1 0 – 5

Slóvakía 1996 fc 1 3 – 2
2018 em 1 0 - 5

Slóvenía 1996 fc 1 2 – 3
2000 fc 1 1 – 4
2006 fc 1 0 – 5
2015 hm 1 1 – 4  
2016 hm 1 0 – 5

Lúxemburg 2000 fc 1 5 – 0

Tékkland 2002 fc 1 2 – 3

Króatía 2002 fc 1 4 – 1
2004 fc 1 1 – 3
2013 1 0 – 5



Hvíta Rússland 2002 fc 1 1 – 4

Grikkland 2002 fc 1 3 – 2

Litháen 2004 fc 1 4 – 1
2015 em 1 1 – 4
2019 hm 1 0 - 5

Lettland 2004 fc 1 3 – 2
2006 fc 1 3 – 1
2011 em 1 4 – 1
2016 hm 1 1 – 3
2018 em 1 2 - 3

Holland 2011 em 1 0 – 5 

England 2013 1 0 – 5
2015 hm 1 0 – 5 

Tævan 2015 hm 1 0 – 5 

Venesúela 2015 hm 1 3 – 0 

Kosta Ríka 2015 hm 1 3 – 0 

Bandaríkin 2016 hm 1 0 – 5 

Rúmenía 2016 hm 1 2 – 3 

Suður-Afríka 2016 hm 1 3 – 1 

Rússland 2018 em 1 0 - 5

Úganda 2019 hm 1 2 - 3

Mongólía 2019 hm 1 4 - 1

Samtals sigrar/töp 68 105
samtals leikir 173



Nafn Félag Ár Samtals
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985

Friðleifur Stefánsson KR 1 1 1 3
Garðar Alfonsson TBR 1 1
Haraldur Kornelíusson TBR 2 1 1 1 2 2 3 2 14
Óskar Guðmundsson KR 2 2
Reynir Þorsteinsson KR 1 1
Sigurður Haraldsson TBR 1 2 1 2 6
Steinar Petersen TBR 2 2 1 1 6
Ottó Guðjónsson TBR 1 1
Sigfús Ægir Árnason TBR 1 2 1 2 6 5 4 8 6 4 6 45
Hanna Lára Köhler TBR 1 5 6
Jóhann Kjartansson TBR 2 1 2 6 2 7 4 8 32
Lovísa Sigurðardóttir TBR 1 2 3
Kristín B. Kristjánsd. TBR 1 7 6 7 8 6 4 4 43
Kristín Magnúsdóttir TBR 1 7 5 7 7 6 8 9 50
Sigurður Kolbeinsson TBR 2 5 4 11
Víðir Bragason ÍA 1 1 8 6 16
Broddi Kristjánsson TBR 1 7 5 7 8 6 8 9 51
Guðmundur Adolfsson TBR 1 6 2 7 1 5 7 8 37
Ragnheiður Jónasdóttir ÍA 1 4 5
Siv Friðleifsdóttir KR 4 4
Elísabet Þórðardóttir TBR 1 8 5 14
Inga Kjartansdóttir TBR 1 3 2 6
Þorsteinn P. Hængsson TBR 2 4 8 8 22
Þórdís Edwald TBR 7 5 8 9 29

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1973 – 1985



Nafn Félag Ár Samtals
73-85 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 73-02

Sigfús Ægir Árnason TBR 45 4 49
Jóhann Kjartansson TBR 32 3 1 36
Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 43 7 3 53
Kristín Magnúsdóttir TBR 50 1 1 3 1 2 4 62
Broddi Kristjánsson TBR 51 10 8 7 7 9 4 10 6 12 4 6 10 6 9 6 2 167
Guðmundur Adolfsson TBR 37 11 6 5 6 6 2 2 2 4 1 82
Elísabet Þórðardóttir TBR 14 10 9 7 6 46
Inga Kjartansdóttir TBR 6 4 10 3 4 2 29
Þorsteinn P. Hængsson TBR 22 5 2 3 6 9 7 7 2 2 65
Þórdís Edwald TBR 29 11 9 7 7 6 6 6 81
Árni Þór Hallgrímsson TBR 11 9 7 1 6 4 10 6 12 3 6 9 6 5 95
Ása Pálsdóttir TBR 4 6 3 6 19
Guðrún Júlíusdóttir TBR 2 3 6 3 1 3 4 12 4 3 41
Ármann H. Þorvaldsson TBR 6 3 6 15
Snorri Þ. Ingvarsson TBR 3 3
Birna Petersen TBR 2 3 3 6 12 3 5 1 35
Elsa Nielsen TBR 4 4 5 6 4 7 3 5 2 40
Jón Pétur Zimsen TBR 9 3 12
Óli Björn Zimsen TBR 4 3 7
Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 9 3 7 9 3 5 6 9 3 54
Tryggvi Nielsen TBR 6 6 8 5 7 32
Brynja Pétursdóttir TBR 3 3 9 6 9 30
Drífa Harðardóttir ÍA 3 10 3 9 4 29
Njörður Ludigsson TBR 1 4 4 6 9 3 27
Sveinn Sölvason TBR 6 5 6 5 3 25
Katrín Atladóttir TBR 2 3 5
Tómas Viborg Víkingi 9 6 9 3 27
Sara Jónsdóttir TBR 4 6 7 3 20
Ragna Ingólfsdóttir TBR 2 9 3 14
Helgi Jóhannesson TBR 8 3 11

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1986 – 2002



Nafn Félag Ár Samtals
86-02 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2003 - 2018

Ragna Ingólfsdóttir TBR 14 10 3 4 5 12 3 7 3 61
Sara Jónsdóttir TBR 20 7 3 4 8 42
Drífa Harðardóttir ÍA 29 10 3 42
Katrín Atladóttir TBR 5 3 3 3 2 8 24
Tinna Helgadóttir TBR 3 4 3 5 12 8 3 7 3 3 51
Njörður Ludvigsson TBR 27 10 2 3 1 43
Helgi Jóhannesson TBR 11 10 3 4 5 12 8 4 7 3 67
Tómas Viborg Vikingur 27 10 37
Sveinn Sölvason TBR 25 3 28
Tryggvi Nielsen TBR 32 3 3 38
Magnús Helgason TBR 2 3 4 3 5 11 8 4 7 3 50
Daníel Reynisson TBR 3 3 6
Hólmsteinn Þór Valdimarsson ÍA 3 3
Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA 2 2
Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 3 3
Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 3 7 3 3 3 2 6 27
Atli Jóhannesson TBR 1 8 3 4 6 3 2 6 3 36
Bjarki Stefánsson TBR 2 2
Karitas Ósk Ólafsdóttir TBR 7 3 3 13
Rakel Jóhannesdóttir TBR 1 2 2 6 3 14
Kári Gunnarsson TBR 4 2 2 6 3 6 3 26
Egill Guðvarður Guðlaugsson ÍA 2 2
Margrét Jóhannsdóttir TBR 2 3 3 1 7 16
Róbert Þór Henn TBR 3 3
Jónas Baldursson TBR 3 1 4
Daníel Thomsen TBR 5 3 8
Sara Högnadóttir TBR 5 5
Eiður Ísak Broddason TBR 1 1 1 1 4
Sigríður Árnadóttir TBR 2 1 7 3 13
Kristófer Darri Finnsson TBR 1 1 7 3 12
Harpa Hilmisdóttir UMFS 1 1 2
Daníel Jóhannesson TBR 1 1 4 3 9
Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 1 1
Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 1 1 7 3 12
Davíð Bjarni Björnsson TBR 1 7 3 11
Þórunn Eylands TBR 1 4 5
Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 3 3
Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 3 3

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum frá 2003 -



Land   Ár mót
sigur tap Úrslit leiks

Noregur 1973 1 0 – 6
1983 1 0 – 6
1984 1 5 – 0
1985 1 5 – 3
1985 1 5 – 2
1986 1 4 – 1
1986 uc uc 1 2 – 3
1986 1 4 – 1
1987 1 3 – 2
1988 1 1 – 4
1989 1 4 – 3
1990 1 2 – 3
1990 1 2 – 3
1991 hm hm 1 1 – 4
1994 em em 1 2 – 3
1995 1 2 – 3
1996 tc tc 1 1 – 4
1997 hc hc 1 2 – 3
1997 1 4 – 1
2001 hc hc 1 5 – 0 
2004 uc uc 1 5 – 0

Finnland 1973 1 0 – 8

1976 1 1 – 5
1978 1 1 – 5
1981 1 4 – 2 
1982 1 3 – 2
1983 1 6 – 1
1985 1 3 – 4
1987 1 1 – 6
1988 1 3 – 2
1989 1 3 – 4 
1990 tc tc 1 0 – 5
1994 em em 1 2 – 3
1996 em em 1 1 – 4
2000 em em 1 2 – 3
2006 uc uc 1 2 – 3
2008 em em 1 3 – 2
2010 tc tc 1 1 – 4 
2012 tc tc 1 1 – 4 

Færeyjar 1975 1 5 – 0
1976 1 4 – 1
1977 1 5 – 0
1978 1 5 – 0

Liðsárangur
A landsleikir 1973 - 2020



1979 1 7 – 0
1981 1 8 – 0
1982 1 7 – 0
1985 1 7 – 0
2014 1 3 – 1 
2016 1 7 – 1 
2018 vináttu 1 10-0

Austurríki 1979 1 1 – 6
1980 1 2 – 5
1981 1 3 – 4
1986 1 1 – 4
1988 tc tc 1 3 – 2
1989 1 4 – 3
1992 em em 1 5 – 0
1996 em em 1 3 – 2
1997 hc hc 1 2 – 3
2001 hc hc 1 3 – 2
2003 hc hc 1 3 – 2

Pólland 1979 1 2 – 5
1980 1 2 – 3
1987 1 3 – 4
1994 tc tc 1 2 – 3
1994 em em 1 1 – 4
1995 hm hm 1 0 – 5
1997 hm hm 1 1 – 4
1998 uc uc 1 1 – 4
1999 hc hc 1 2 – 3
2000 tc tc 1 1 – 4 
2000 em em 1 1 – 4 
2001 hm hm 1 1 – 4 
2004 tc tc 1 0 – 5 

Frakkland 1979 1 5 – 2
1981 1 7 – 0
1982 1 4 – 1
1984 1 5 – 0
1985 1 7 – 0
1986 uc uc 1 5 – 0
1986 tc tc 1 5 – 0
1990 tc tc 1 5 – 0
1992 tc tc 1 2 – 3
1992 em em 1 2 – 3
1993 hc hc 1 3 – 4 
1997 hc hc 1 0 – 5
1998 tc tc 1 3 – 2
2003 hm hm 1 2 – 3
2008 em em 1 0 – 5
2012 uc uc 1 1 – 4 



Ungverjaland 1980 1 6 – 5
1985 1 4 – 3
1986 1 4 – 3
1988 1 5 – 0
1989 1 4 – 3
1992 uc uc 1 1 – 4
1993 hc hc 1 5 – 2
1997 hc hc 1 5 – 0
2000 uc uc 1 4 – 1
2002 uc uc 1 4 – 1
2009 em em 1 3 – 2
2010 tc tc 1 3 – 2 

Sviss 1979 1 2 – 5
1980 1 5 – 2
1981 1 7 – 0
1982 1 3 – 2
1985 1 6 – 1
1987 1 4 – 3
1992 uc uc 1 1 – 4
1993 hc hc 1 2 – 5 
1995 hm hc 1 1 – 4
1997 hm hm 1 4 – 1
1999 hm hm 1 3 – 2 
2000 em em 1 3 – 2
2001 hm hm 1 1 – 3
2003 hc hc 1 3 – 2 
2003 hm hm 1 3 – 0
2007 hc hc 1 3 – 2
2011 em em 1 0 – 5 
2018 emtc 1 0 - 5

Zambía 1986 tc tc 1 5 – 0

Sovétríkin 1986 uc uc 1 0 – 5
1990 tc tc 1 0 – 5
1992 tc tc 1 0 – 5

Holland 1984 uc uc 1 0 – 5
1986 uc uc 1 0 – 5
1994 uc uc 1 0 – 5
1998 tc tc 1 1 – 4
2011 em em 1 1 – 4 
2018 em emtc 1 0 - 5

Búlgaría 1986 1 3 – 2
1990 uc uc 1 1 – 4
1990 1 3 – 2
1991 hm hm 1 5 – 0
1992 em em 1 3 – 2



1993 hc hc 1 3 – 4
1994 tc tc 1 5 – 0
1997 hm hm 1 3 – 2
2002 uc uc 1 0 – 5 
2013 em em 1 1 – 4

Portúgal 1980 1 5 – 0
1992 tc tc 1 3 – 2
1998 tc tc 1 2 – 3
1999 hc hc 1 5 – 0
2005 hc hc 1 3 – 1
2007 hc hc 1 3 – 2
2009 hm hm 1 3 – 2 
2018 em emtc 1 2 - 3

Írland 1981 1 0 – 7
1986 em em 1 2 – 3
1986 uc uc 1 0 – 5
1991 hm hm 1 2 – 3
1993 hm hm 1 3 – 2
1996 em em 1 0 – 5
1999 hc hc 1 3 – 2
2003 hc hc 1 4 – 1
2006 tc tc 1 5 – 0 
2007 hc hc 1 3 – 2 

Júgóslavía 1982 1 3 – 2

Grænland 1982 1 7 – 0
1985 1 7 – 0

England 1988 uc uc 1 0 – 5
1994 tc tc 1 0 – 5
1994 uc uc 1 0 – 5
2008 em em 1 0 – 5
2014 tc tc 1 0 – 5 

Belgía 1982 1 7 – 0
1983 1 2 – 3
1984 uc uc 1 2 – 3
1984 tc tc 1 2 – 3
1986 1 4 – 2
1987 1 5 – 4
1989 1 5 – 2
1990 tc tc 1 4 – 1
1990 uc uc 1 3 – 2
1992 tc tc 1 5 – 0
1993 hc hc 1 6 – 1
1994 uc uc 1 3 – 2
2003 hc hc 1 0 – 3



2007 hm hm 1 1 – 4 
2012 uc uc 1 2 – 3 
2014 tc tc 1 1 – 4 
2020 uc uc 1 1 - 4

Tékkóslóvakía 1983 1 1 – 6
1986 1 3 – 2
1988 1 4 – 1
1990 1 3 – 2
1993 hm hm 1 0 – 5

Þýskaland 1983 1 0 – 7
1984 tc tc 1 1 – 4
2004 uc uc 1 0 – 5
2008 uc uc 1 0 – 5
2010 uc uc 1 0 – 5 
2014 uc uc 1 0 – 5 
2018 tc 1 0 - 5
2020 tc 1 0 - 5

Malta 1983 1 7 – 0

Svíþjóð 1984 uc uc 1 0 – 5
1986 tc tc 1 0 – 5
1988 tc tc 1 0 – 5
1992 tc tc 1 0 – 5
2010 uc uc 1 4 - 1
2018 tc uc 1 0 - 5

Danmörk 1984 uc uc 1 0 – 5
1990 tc tc 1 0 – 5
2006 tc tc 1 0 – 5 
2010 tc tc 1 0 – 5 
2018 tc uc 1 0 - 5

Skotland 1984 tc tc 1 0 – 5
1986 1 3 – 2
1987 1 1 – 9
1994 tc tc 1 0 – 5
1996 uc uc 1 0 – 5
2000 em em 1 0 – 5 
2002 tc tc 1 2 – 3
2006 uc uc 1 0 – 5 
2014 tc tc 1 0 – 5 

Bandaríkin 1988 1 4 – 1
1989 1 3 – 4
1993 hm hm 1 4 – 1
1995 hm hm 1 3 – 2
1997 hm hm 1 1 – 4



1999 hm hm 1 2 – 3 
2000 uc uc 1 1 – 4 

Wales 1985 1 3 – 4
1987 1 3 – 4
1988 uc uc 1 3 – 2
1993 hc hc 1 2 – 5
1996 em em 1 2 – 3
1999 hm hm 1 0 – 5 
2008 uc uc 1 5 – 0 
2012 uc uc 1 2 – 3 

Ítalía 1980 1 5 – 0
1982 1 5 – 0
1984 1 5 – 0
1986 1 5 – 0
1989 1 7 – 0
1990 uc uc 1 5 – 0
2007 hc hc 1 4 – 1 
2008 uc uc 1 3 – 2
2009 em em 1 3 – 2 

N-Kórea 1990 tc tc 1 5 – 0

Mexíkó 1992 tc tc 1 5 – 0
1992 uc uc 1 4 – 1

Íran 1992 tc tc 1 5 – 0

Spánn 1994 tc tc 1 5 – 0
1994 uc uc 1 4 – 1
1999 hc hc 1 4 – 1
2000 tc tc 1 3 – 2
2008 tc tc 1 1 – 4
2010 uc uc 1 2 – 3 
2014 uc uc 1 2 – 3 
2014 qem qem 1 1 – 4 

Barbados 1994 tc tc 1 5 – 0

Ísrael 1994 uc uc 1 4 – 1
2011 hm hm 1 4 – 1
2015 hm hm 1 3 – 1
2018 tc tc 1 3 - 2

Nýja Sjáland 1994 uc uc 1 0 – 5
2001 hm hm 1 0 – 5

Tékkland 1996 uc uc 1 4 – 1
1999 hm hm 1 5 – 0



2003 hc hc 1 2 – 3
2003 hm hm 1 3 – 2
2008 em em 1 2 – 3
2020 tc 1 0 - 5

Litháen 1996 uc uc 1 5 – 0
2009 hm hm 1 2 – 3
2011 em em 1 1 – 4
2020 uc uc 1 1 - 4

Mauritíus 1996 tc tc 1 4 – 1

Kýpur 1997 hc hc 1 5 – 0
2001 hc hc 1 5 – 0
2004 tc tc 1 5 – 0
2005 hc hc 1 4 – 1
2007 hm hm 1 4 – 1

Eistland 1998 uc uc 1 4 – 1
2005 hc hc 1 4 – 1
2008 em em 1 3 – 2

S-Afríka 1998 uc uc 1 4 – 1
2009 hm hm 1 3 – 0

Lettland 1998 tc tc 1 5 – 0
2014 uc uc 1 4 – 1

Slóvenía 1998 tc tc 1 5 – 0
1999 hc hc 1 4 – 1
2001 hc hc 1 2 – 3

Úkraína 1998 tc tc 1 0 – 5
2006 uc uc 1 0 – 5
2009 em em 1 1 – 4
2012 tc tc 1 1 – 4

Hvíta Rússland 2001 hc hc 1 1 – 4
2007 hm hm 1 2 – 3

Sri Lanka 2002 uc uc 1 4 – 1
2009 hm hm 1 4 – 1
2011 hm hm 1 2 – 3

Brasilía 2002 tc tc 1 5 – 0

Grikkland 2002 tc tc 1 3 – 2
2004 uc uc 1 5 – 0

Singapúr 2001 hm hm 1 5 – 0



Ástralía 2003 hm hm 1 2 – 3

Rúmenía 2003 hc hc 1 3 – 2

Slóvakía 2004 tc tc 1 3 – 2

Lúxemburg 2005 hc hc 1 4 – 1
2012 tc tc 1 3 – 2
2018 tc tc 1 4 - 1

Armenía 2006 tc tc 1 4 – 1

Króatía 2007 hc hc 1 4 – 1
2010 tc tc 1 2 – 3
2014 qem qem 1 1 – 4 

Rússland 2008 tc tc 1 0 – 5
2013 em em 1 0 – 5
2020 uc uc 1 0 - 5

Tyrkland 2007 hm hm 1 5 – 0
2008 tc tc 1 3 – 2
2014 qem qem 1 3 – 2 

Mongólía 2009 hm HM 1 5 – 0 

Filippseyjar 2011 hm hm 1 2 – 3 
2015 hm hm 1 1 – 4 

Seycil eyjar 2011 hm hm 1 5 – 0 

Nígería 2015 hm hm 1 3 – 2 

Azerbaijan 2018 tc tc 1 4 - 1
2020 tc tc 1 3 - 2

Samtals sigrar/töp166 156
samtals leikir322



1949 Einar Jónsson ÍR 1950-1951 Halla Árnadóttir Umf.Snæfell
1950-1951 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1952-1957 Ebba Lárusdóttir Umf.Snæfell
1952-1955 Wagner Walbom TBR 1958 Ragna Hansen Umf.Snæfell

1956 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1959-1960 Jónína Nieljóhníusardóttir TBR
1967 Wagner Walbom TBR 1961-1962 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1958-1959 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1963-1973 Ekki keppt
1960-1961 Óskar Guðmundsson KR 1974-1977 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1962 Jón Árnason TBR 1978-1981 Kristín Magnúsdóttir TBR
1963-1965 Óskar Guðmundsson KR 1982 Þórdís Edwald TBR
1966-1967 Jón Árnason TBR 1983-1984 Kristín Magnúsdóttir TBR
1968-1970 Óskar Guðmundsson KR 1985 Þórdís Edwald TBR
1971-1975 Haraldur Kornelíusson TBR 1986 Elísabet Þórðardóttir TBR
1976-1977 Sigurður Haraldsson TBR 1987-1990 Þórdís Edwald TBR
1978-1979 Jóhann Kjartansson TBR 1991-1995 Elsa Nielsen TBR
1980-1984 Broddi Kristjánsson TBR 1996-1997 Vigdís Ásgeirsdóttir TBR

1985 Guðmundur Adolfsson TBR 1998-2000 Elsa Nielsen TBR
1986 Broddi Kristjánsson TBR 2001 Brynja Pétursdóttir TBR
1987 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2002 Sara Jónsdóttir TBR

1988-1990 Broddi Kristjánsson TBR 2003-2008 Ragna Ingólfsdóttir TBR
1991 Árni Þór Hallgrímsson TBR 2009 Tinna Helgadóttir TBR

1992-1993 Broddi Kristjánsson TBR 2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir TBR
1994 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2013-2015 Tinna Helgadóttir TBR
1995 Broddi Kristjánsson TBR 2016-2019 Margrét Jóhannsdóttir TBR

1996-1997 Tryggvi Nielsen TBR 2
1998 Broddi Kristjánsson TBR 1

1999-2001 Tómas Viborg Víkingi 3
2002 Broddi Kristjánsson TBR 1
2003 Sveinn Sölvason TBR 1
2004 Tryggvi Nielsen TBR 1
2005 Helgi Jóhannesson TBR 1
2006 Helgi Jóhannesson TBR 1
2007 Magnús Ingi Helgason TBR 1

2008-2010 Helgi Jóhannesson TBR 3
2011 Magnús Ingi Helgason TBR 1

2012-2019 Kári Gunnarsson TBR 8

Einliðaleikur karla Einliðaleikur kvenna

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2019



1949 Friðrik Sigurbjörnsson/Guðjón Einarsson TBR 1950-1951 Jakobína Jósefsdóttir/Unnur Briem TBR
1950 Georg L. Sveinsson/Jón Jóhannesson TBR 1952 Grethe Zimsen/Halla Árnadóttir Umf. Snæfell
1951 Ágúst Bjartmarz/Ólafur Guðmundsson TBR 1953-1954 Ebba Lárusdóttir/Ingveldur Sigurðardóttir Umf. Snæfell

1952-1956 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 1955 Ebba Lárusdóttir/Ragna Hansen Umf. Snæfell
1957 Friðrik Sigurbjörnsson/Wagner Walbom TBR 1956 Ellen Mogensen/Júlíana Isebarn TBR
1958 Þórir Jónsson/Wagner Walmbom TBR 1957 Ebba Lárusdóttir /Júlíana Isebarn Umf. Snæfell/TBR
1959 Einar Jónsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1958 Ragna Hansen/Hansa Jónsdóttir Umf. Snæfell

1960-1961 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 1959 Hulda Fuðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1962 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 1960 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1963 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 1961 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1964 Garðar Alfonsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1962 Halldóra Thoroddsen/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1965 Rafn Viggósson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1963-1964 Halldóra Thoroddsen/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR
1966 Jón Árnason/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1965 Hulda Guðmundsdóttir/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1967-1968 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 1966-1967 Lovísa Sigurðardóttir/Hulda Guðmundsdóttir TBR
1969 Friðleifur Stefánsson/Óskar Guðmundsson KR 1968 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1970 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 1969 Hulda Guðmundsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1971 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 1970 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1972-1975 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 1971-1978 Hanna Lára Pálsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1976-1978 Jóhann Kjartansson/Sigurður Haraldsson TBR 1979-1983 Kristín Magnúsdóttir/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR

1979 Sigurður Kolbeinsson/Sigfús Ægir Árnason TBR 1984-1988 Þórdís Edwald/Elísabet Þórðardóttir TBR
1980-1981 Jóhann Kjartansson/Broddi Kristjánsson TBR 1989 Kristín Magnúsdóttir/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1982 Guðmundur Adolfsson/Broddi Kristjánsson TBR 1990-1993 Birna Petersen/Guðrún Júlíusdóttir TBR
1983 Sigfús Ægir Árnason/Víðir Bragason TBR 1994 Elsa Nielsen/Þórdís Edwald TBR

1984-1987 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 1995-1998 Elsa Nielsen/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR
1988-1989 Árni Þór Hallgrímsson/Ármann Þorvaldsson TBR 1999-2000 Elsa Nielsen/Brynja Pétursdóttir TBR

1990 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2001-2002 Vigdís Ásgeirsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR
1991-1998 Broddi Kristjánsson/Árni Þór Hallgrímsson TBR 2003 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR

1999 Broddi Kristjánsson/Guðmundur Adolfsson TBR 2004 Sara Jónsdóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA
2000-2002 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 2005 Sara Jónsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR

2003 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 2006-2008 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR
2004 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 2009 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH

2005-2006 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR
2007-2013 Helgi Jóhannesson/Magnús Ingi Helgason TBR 2013 Elín Þóra Elíasdóttir/Rakel Jóhannesdóttir TBR
2014-2016 Atli Jóhannesson/Kári Gunnarsson TBR 2014 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH

2017 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 2015 Tinna Helgadóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA
2018 Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR 2016 Drífa Harðardóttir/Rakel Jóhannesdóttir ÍA/TBR
2019 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 2017 - 2018 Margrét Jóhannsdóttir/Sigríður Árnadóttir TBR

2019 Erla Björg Hafsteinsdóttir / Drífa Harðardóttir BH / ÍA

Tvíliðaleikur karla Tvíliðaleikur kvenna

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2019



1950 Georg L. Sveinsson/Unnur Briem TBR 1

1951 Þorgeir Ibsen/Halla Árnadóttir Umf.Snæfell 1

1952-1954 Wagner Walborn/Unnur Briem TBR 3

1955-1957 Wagner Walborn/Ellen Mogensen TBR 3

1958 Wagner Walborn/Halldóra Thoroddsen TBR 1

1959 Þórir Jónsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1960 Þorvaldur Ásgeirsson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1961 Wagner Walborn/Júlíanna Ísebarn TBR 1

1962 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1963 Óskar Guðmundsson/Halldóra Thoroddsen KR/TBR 1

1964 Óskar Guðmundsson/Hulda Guðmundsdóttir KR/TBR 1

1965 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1966-1967 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 2

1968 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1969 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1970-1975 Haraldur Kornelíusson/Hanna Lára Köhler TBR 6

1976 Steinar Petersen/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1977 Sigurður Haraldsson/Hanna Lára Köhler TBR 1

1978-1979 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 2

1980 Haraldur Kornelíusson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1981 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 1

1982-1986 Broddi Kristjánsson/Kristín Magnúsdóttir TBR 5

1987 Þorsteinn Páll Hængsson/Þórdís Edwald TBR 1

1988 Árni Þór Hallgrímsson/Elísabet Þórðardóttir TBR 1

1989-1990 Guðmundur Adolfsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 2

1991 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1992 Broddi Kristjánsson/Ása Pálsdóttir TBR 1

1993 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1994 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 1

1995 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1996 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 1

1997 Árni Þór Hallgrímsson/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 1

1998 Árni Þór Hallgrímsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

1999 Broddi Kristjánsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2000-2001 Tómas Viborg/Brynja Pétursdóttir Víkingi/TBR 2

2002 Tryggvi Nielsen/Elsa Nielsen TBR 1

2003 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2004 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2005 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 1

2006 Helgi Jóhannesson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2007 Helgi Jóhannesson/Ragna Ingólfsdóttir TBR 1

2008-2011 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 4

2012 Atli Jóhannesson/Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 1

2013-2014 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 2

2015-2017 Daníel Thomsen/Margrét Jóhannsdóttir TBR 3

2018 Kristófer Darri Finnsson / Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR 1

2019 Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir TBR 1

Tvenndarleikur

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2019
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Stjórn og framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands staðfesta hér með ársreikning
sambandsins fyrir 1. janúar 2019 til og með 31. desember 2019 með undirritun sinni.

                                                       

Kristján Daníelsson
Formaður BSÍ

Vignir Sigurðsson Guðrún Björk Gunnarsdóttir
Gjaldkeri Varaformaður

Hrund Guðmundsdóttir Helgi Jóhannesson

Ritari Meðstjórnandi

Irena Ásdís Óskarsdóttir Arnór Tumi Finnsson
Varastjórn Varastjórn

Kjartan Ágúst Valsson
Framkvæmdastjóri 

Reykjavík 25. júlí 2020

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra
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Til félaga í Badmintonsambandi Íslands.

Hörður Þorsteinsson Helena Óskarsdóttir
Skoðunarmaður Skoðunarmaður

Áritun skoðunarmanns

Reykjavík 25. júlí 2020

Við höfum endurskoðað ársreikning Badmintonsambands Íslands fyrir 1. janúar til og með 31. 
desember 2019. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, 
efnahagsreikning og  sundurliðanir nr. 1-10.

Að okkar áliti gefur ársreikningurinn glögga mynd af starfsemi Badmintonsambandsins á 
starfsárinu og efnahag þess 31. desember 2019 í samræmi við lög, samþykktir og 
viðurkenndar reikningsskilavenjur.
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Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2019 2019 2018

Skýr.

Styrkir og framlög....................... 1 26.699.111 23.250.000 23.430.336 

Móta- og aðrar tekjur.................. 2 7.538.016 9.550.000 11.154.403 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar..... 3 10.732.612 8.900.000 8.937.905 

Rekstrartekjur 44.969.739 41.700.000 43.522.644 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................... 4 19.934.013 17.900.000 17.033.798 

Mótahald..................................... 5 6.414.992 9.135.000 11.695.733 

Fræðslusvið................................ 6 375.539 1.000.000 349.701 

Stjórnunarsvið............................. 7 12.636.914 11.310.000 12.892.428 

Alþjóðasamskipti......................... 8 935.049 900.000 799.893 

Rekstrargjöld 40.296.507 40.245.000 42.771.553 

Rekstrarhagnaður 4.673.232 1.455.000 751.091 

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld................................... (162.104) (100.000) (115.191)

Vaxtatekjur.................................. 100.747 100.000 132.103 

(61.357)  16.912 

Hagnaður ársins 4.611.875 1.455.000 768.003 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2019

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2019
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Skýr. 31.12.2019 31.12.2018

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé............................... 12.610.302 7.690.479 
ÍSÍ............................................... 2.746.901 2.688.053 
Aðrar skammtímakröfur.............. 624.852 40.000 

Veltufjármunir 15.982.055 10.418.532 

Eignir alls 15.982.055 10.418.532 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé..................... 9 14.851.549 17.303.468 
Eigið fé 14.851.549 17.303.468 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir.............................. 1.130.506 178.859 
Skammtímaskuldir 1.130.506 178.859 

Skuldir og eigið fé alls 15.982.054 17.482.326 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2019

Efnahagsreikningur 31. desember 2019
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Árið Áætlun Árið

2019 2019 2018

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó.................................................... 15.425.557 13.750.000 13.480.336 
Afrekssjóður ÍSÍ........................................ 11.273.554 9.500.000 9.950.000 

Styrkir og framlög  26.699.111 23.250.000 23.430.336 

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur................................................. 3.124.016 2.750.000 3.402.083 
Aðrar tekjur............................................... 4.414.000 6.800.000 7.752.320 

Mótatekjur ofl. 7.538.016 9.550.000 11.154.403 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti................................................ 2.521.400 1.200.000 1.320.200 
Samstarfsaðilar......................................... 4.657.170 4.250.000 3.145.515 
Framlag keppenda.................................... 2.911.482 2.650.000 2.360.596 
Fræðslusvið.............................................. 173.352 400.000

North Atlantic á Íslandi................... 0 0 1.895.200 

Alþjóðastarf............................................... 469.208 400.000 216.394 
Fjáraflanir og samstarfsaðilar 10.732.612 8.900.000 8.937.905 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður................................. 3.834.917 7.100.000 3.145.000 
Æfingabúðir.............................................. 5.936.481 4.600.000 4.832.159 

North Atlantic á Íslandi................... 0 0 1.893.500 

Keppnisferðir............................................ 8.242.122 5.200.000 6.217.589 
Annað....................................................... 1.920.493 1.000.000 945.550 

Afrekssvið 19.934.013 17.900.000 17.033.798 
Rekstraráætlun 2020 - 2021

5. Mótahald

Húsaleiga.................................................. 2.214.000 2.200.000 2.164.800 
Boltakostnaður.......................................... 1.306.442 1.200.000 1.222.020 
Verðlaun og viðurkenningar...................... 615.705 450.000 1.730.840 
Dómarakostnaður..................................... 583.313 960.000 698.796 
Annar kostnaður....................................... 1.695.532 4.325.000 5.879.277 

Iceland .............................................

Annar kostnaður...............................

Mótahald 6.414.992 9.135.000 11.695.733 

Sundurliðanir
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Árið Áætlun Árið

2019 2019 2018

Sundurliðanir

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna........................................... 197.601 700.000 299.960 
Fræðsluefni............................................... 0 50.000  
Annað....................................................... 177.938 250.000 49.741 

Fræðslusvið 375.539 1.000.000 349.701 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld......................... 8.475.969 7.110.000 8.349.427 
Skrifstofukostnaður................................... 3.252.987 3.400.000 3.131.601 

Fundir og ráðstefnur................................. 225.294 300.000 447.110 
Annað....................................................... 682.664 500.000 964.290 

Stjórnunarsvið 12.636.914 11.310.000 12.892.428 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður........................................ 528.775 350.000 295.049 
Reykjavík 25. júlí 2020.............................. 78.026 200.000 168.141 
Aðildagjöld BE + BWF.............................. 140.511 150.000 126.703 
Annar kostnaður....................................... 187.737 200.000 210.000 

Alþjóðasvið 935.049 900.000 799.893 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar......................................... 10.239.674 9.508.989 
Hagnaður ársins....................................... 4.611.875 730.685 

Óráðstafað eigið fé 14.851.549  10.239.674 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld......................... 278.939 196.031 
Aðrar skammtímaskuldir........................... 51.567 (17.173)

Ýmsar skuldir 330.506  178.858 
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Rekstraráætlun 2020 - 2021

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

Skýr. 2018 2019 2019 2020 2021

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 23.430.336 23.250.000 26.699.111 23.982.146 22.250.000
Móta- og aðrar tekjur 2 11.154.403 9.550.000 7.538.016 7.538.000 7.500.000
Fjáraflanir 3 8.937.905 8.900.000 10.732.612 5.011.957 6.210.000

Rekstrartekjur 43.522.644 41.700.000 44.969.739 36.532.103 35.960.000 

Rekstrargjöld

2018 2019 2019 2020 2021

Afrekssvið 4 17.033.798 17.900.000 19.934.013 13.169.000 15.670.000
Mótahald 5 11.695.733 9.135.000 6.414.992 6.789.400 7.450.000
Fræðslusvið 6 349.701 1.000.000 375.539 800.000 800.000
Stjórnunarsvið 7 12.892.428 11.310.000 12.636.914 13.660.000 13.120.000
Alþjóðasamskipti 8 799.893 900.000 935.049 605.000 1.050.000

Rekstrargjöld 42.771.553 40.245.000 40.296.507 35.023.400 38.090.000

Rekstrarafkoma 751.091 1.455.000 4.673.232 1.508.703 (2.130.000)

Vextir

Vaxtatekjur 132.103 100.000 100.747 100000 100000
Vaxtagjöld -115191 (100.000) -162.104 -100000 -100000

16.912  (61.357)   

Afkoma ársins  768.003 1.455.000 4.611.875 1.508.703 (2.130.000)

Badmintonsamband Íslands

Rekstraráætlun 2020 - 2021



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2018 2019 2019 2020 2021

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, lottó............................................ 13.480.336 13.750.000 15.425.557 13.180.780   13.750.000      
Afrekssjóður..................................... 9.950.000 9.500.000 11.273.554 10.801.366   8.500.000        

Styrkir og framlög 23.430.336 23.250.000 26.699.111 23.982.146   22.250.000      

2. Mótatekjur og aðrar tekjur

Mótatekjur........................................ 3.402.083 2.750.000 3.124.016 3.228.000     3.200.000        
Aðrar tekjur...................................... 7.752.320 6.800.000 4.414.000 4.310.000     4.300.000        

Mótatekjur ofl. 11.154.403 9.550.000 7.538.016 7.538.000     7.500.000        

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti....................................... 1.320.200 1.200.000 2.521.400 1.500.000     1.500.000        
Samstarfsaðilar................................ 3.145.515 4.250.000 4.657.170 2.924.957     2.010.000        
Framlag keppenda........................... 2.360.596 2.650.000 2.911.482 560.000        2.500.000        
Fræðslusvið..................................... 400.000 173.352 -                   100.000           

North Atlantic camp.............. 1.895.200  0

Alþjóðastarf...................................... 216.394 400.000 469.208 27.000          100.000           
Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8.937.905 8.900.000 10.732.612 5.011.957     6.210.000        

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður........................ 3.145.000 7.100.000 3.834.917 3.909.000     5.920.000        
Æfingabúðir..................................... 4.832.159 4.600.000 5.936.481 2.200.000     4.750.000        

North Atlantic camp.............. 1.893.500  0

Keppnisferðir.................................... 6.217.589 5.200.000 8.242.122 6.560.000     4.000.000        
Annað.............................................. 945.550 1.000.000 1.920.493 500.000        1.000.000        

Afrekssvið 17.033.798 17.900.000 19.934.013 13.169.000   15.670.000      

Badmintonsamband Íslands

Sundurliðanir



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2018 2019 2019 2020 2021

5. Mótahald

Húsaleiga......................................... 2.164.800 2.200.000 2.214.000 2.100.000     2.200.000        
Boltakostnaður................................. 1.222.020 1.200.000 1.306.442 1.179.400     1.600.000        
Verðlaun og viðurk........................... 1.730.840 450.000 615.705 590.000        650.000           
Dómarakostnaður............................ 698.796 960.000 583.313 790.000        1.000.000        
Annar kostnaður.............................. 5.879.277 4.325.000 1.695.532 2.130.000     2.000.000        

Reykjavík 25. júlí 2020 11.695.733 9.135.000 6.414.992 6.789.400     7.450.000        

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna.................................. 299.960 700.000 197.601 500.000        500.000           

Fræðsluefni...................................... 0 50.000 0 50.000          50.000             
Annar kostnaður.............................. 49.741 250.000 177.938 250.000        250.000           

Fræðslusvið 349.701 1.000.000 375.539 800.000        800.000           

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld................ 8.349.427 7.110.000 8.475.969 8.820.000     9.000.000        
Skrifstofukostnaður.......................... 3.131.601 3.400.000 3.252.987 3.770.000     3.300.000        
Fundir og ráðstefnur........................ 447.110 300.000 225.294 550.000        300.000           
Annað.............................................. 964.290 500.000 682.664 520.000        520.000           

Stjórnunarsvið 12.892.428 11.310.000 12.636.914 13.660.000   13.120.000      

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður................................ 295.049 350.000 528.775 280.000        450.000           
Gisting.............................................. 168.141 200.000 78.026 60.000          200.000           
Aðildagjöld....................................... 126.703 150.000 140.511 145.000        150.000           
Annar kostnaður.............................. 210.000 200.000 187.737 120.000        250.000           

Alþjóðasvið  799.893 900.000 935.049 605.000        1.050.000        

Badmintonsamband Íslands


